



स्थानीय राजपत्र

सूर्यविनायक नगरपालिकाद्वारा प्रकाशित

खण्ड (८) कटुञ्जे, भक्तपुर, साउन २४ गते, २०८१ साल (संख्या ०२)

भाग १

स्थानीय सरकार

सूर्यविनायक नगरपालिका

कटुञ्जे, भक्तपुर

बागमती प्रदेश, नेपाल

सूर्यविनायक नगरपालिका नगरकार्यपालिकाको कार्यालयको सूचना

सूर्यविनायक नगरपालिका नगरसभाले बनाएको तल लेखिए बमोजिमको सूर्यविनायक नगरपालिकाको विनियोजन ऐन, २०८१ सर्वसाधारणको जानकारीको लागि प्रकाशन गरिएको छ ।

विनियोजन ऐन, २०८१

सूर्यविनायक नगरपालिका, भक्तपुर को आर्थिक वर्ष २०८१/८२ को सेवा र कार्यहरूको लागि स्थानीय सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने र विनियोजन गर्ने सम्बन्धमा व्यवस्था गर्न बनेको ऐन

सभाबाट स्वीकृत मिति : २०८१/०३/११

प्रस्तावना : सूर्यविनायक नगरपालिका, भक्तपुर २०८१/८२ को सेवा र कार्यहरूको लागि सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने अधिकार दिन र सो रकम विनियोजन गर्न वाञ्छनीय भएकोले,

नेपालको संविधानको धारा २२९ को उप-धारा (२) बमोजिम सूर्यविनायक नगरपालिका, भक्तपुरको नगर सभाले यो विधेयक स्वीकृत गरी ऐन बनाएको छ ।

१. **संक्षिप्त नाम र प्रारम्भ :** (१) यस ऐनको नाम “सूर्यविनायक नगरपालिका, भक्तपुरको विनियोजन ऐन, २०८१” रहेको छ ।

(२) यो ऐन २०८१ साउन १ गतेबाट प्रारम्भ हुनेछ ।

२. **आर्थिक वर्ष २०८१/८२ को निमित्त सञ्चित कोषबाट रकम खर्च गर्ने अधिकार :** (१) आर्थिक वर्ष २०८१/८२को निमित्त नगर कार्यपालिका, वडा समिति, विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूको निमित्त अनुसूची १ मा उल्लिखित चालू खर्च, पूँजगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थाको रकम समेत गरी जम्मा रकम २,२३,२६,२७,५००.०० (अक्षेरूपी रुपैयाँ दुइ अर्ब तेइस करोड छब्बिस लाख सत्ताइस हजार पाँच सय मात्र) मा नबढाई निर्दिष्ट गरिए बमोजिम सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न सकिनेछ ।

३. **विनियोजन :** (१) यस ऐनद्वारा सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न अधिकार दिइएको रकम आर्थिक वर्ष २०८१/८२को निमित्त सूर्यविनायक नगरपालिका, भक्तपुरको नगर कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूको निमित्त विनियोजन गरिनेछ ।

(२) उपदफा (१) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भए तापनि कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूको निमित्त विनियोजन गरेको रकममध्ये कुनैमा बचत हुने र कुनैमा अपुग हुने देखिन आएमा नगर कार्यपालिकाले बचत हुने शीर्षकबाट नपुग हुने शीर्षकमा रकम सार्न सक्नेछ । यसरी रकम सार्दा एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा रकमको १० प्रतिशतमा नबढ्ने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरूबाट अर्को एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरूमा रकम सार्न तथा निकास र खर्च जनाउन सकिनेछ । पूँजगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थातर्फ विनियोजित रकम साँवा भुक्तानी खर्च र व्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्य चालू खर्च शीर्षकतर्फ सार्न र वित्तीय व्यवस्था अन्तर्गत साँवा भुक्तानी खर्चतर्फ विनियोजित रकम व्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्यत्र सार्न सकिने छैन । तर चालु तथा पूँजगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थाको खर्च व्यहोर्न एक स्रोतबाट अर्को स्रोतमा रकम सार्न सकिनेछ ।

(३) उपदफा (२) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भए तापनि एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा स्वीकृत रकमको १० प्रतिशत भन्दा बढ्ने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरूमा रकम सार्न परेमा नगर सभाको स्वीकृति लिनु पर्नेछ ।

सूर्यविनायक नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०४३००

Details of income and expenditure

५.१ सूर्यविनायक नगरपालिकाको आ.व.२०८१/०८२ को आय तथा व्ययको अनुमान

रु. हजारमा

शीर्षक	आ.व. २०७९/८० को यथार्थ	आ.व. २०८०/८१ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८१/८२ को अनुमान
आय	१,३६,७२,३८	१,५३,४४,१९	१,६४,००,००
राजस्व	६७,३१,८८	८४,५३,७२	९४,४३,०७
आन्तरिक श्रोत	२०,९५,८८	३०,४३,००	४३,६०,०७
११३१३ सम्पत्ति कर	२,४७,४४	२,५०,००	३,००,००
११३१४ भुमिकर/मालपोत	६,८६	११,५५	०
११३१७ वहाल कर	४,३३,४८	३,७४,३२	४,००,००
११३१८ वहाल विटौरी कर		२,७५	०
११४५१ सवारी साधन कर (साना सवारी)		२७	०
११४७९ अन्य मनोरञ्जन कर		१६,५०	०
११६९१ अन्य कर		०	१०,००,००
१४२१३ अन्य विक्रीबाट प्राप्त रकम		०	३,८९,३५
१४२१९ अन्य सेवा शुल्क तथा विक्री	४७		
१४२२९ अन्य प्रशासनिक सेवा शुल्क		३,००,००	५०,००
१४२४१ पार्किङ्ग शुल्क		१,१०	०
१४२४२ नक्सापास दस्तुर	४,१८,५०	७,१५,००	४,००,००
१४२४३ सिफारिश दस्तुर	४,१५,६५	३,३०,००	५,००,००
१४२४४ व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	१	४,९५	०
१४२४५ नाता प्रमाणित दस्तुर		१,१०	०
१४२४९ अन्य दस्तुर	६८,९८	२,७५,००	०
१४२५३ व्यावसाय रजिष्ट्रेशन दस्तुर	३,३०,८१	०	७,२७,७२
१४२६५ अन्य क्षेत्रको आय	१,१४,३०	२,१७,०५	०
१४३१२ प्रशासनिक दण्ड, जरिवाना र जफत	११,६२	१६,५०	०
१४६११ व्यवसाय कर	६६	२,९१,५०	०
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम	४६,३५,९९	५४,१०,७२	५०,८३,००
११३१५ घरजग्गा रजिष्ट्रेशन दस्तुर		०	३३,००,००

विनियोजन ऐन, २०८१

शीर्षक	आ.व. २०७९/८० को यथार्थ	आ.व. २०८०/८१ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८१/८२ को अनुमान
११३१५ घरजग्गा रजिष्ट्रेशन दस्तुर	३४,०१,७३	३८,००,००	०
११४११ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर	५,८९,३५	११,३२,९६	८,८२,४६
११४२१ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने अन्तःशुल्क	२,२५,८७	०	३,२०,५३
११४५६ बाँडफाँटबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर	३,७९,६१	४,२२,७६	५,८०,००
११४७२ बाँडफाँटबाट प्राप्त हुने विज्ञापन कर	३९,२४	५५,००	०
१४१५३ बाँडफाँड भई प्राप्त वन रोयल्टी	१५		
अन्य आय	४७,०७	२,३५,४०	५,९३,००
१४५२९ अन्य राजस्व	४५,४६	२,३५,४०	५,९३,००
१५१११ बेरूजू	१,६०		
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	६७,९१,८०	६५,१९,०९	६९,५६,९२
संघीय सरकार	५९,२८,८३	५६,०३,३९	६०,२८,९९
१३३११ समानिकरण अनुदान	२१,०६,२२	१९,५२,००	२१,४३,००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	३१,१२,११	३०,७२,३९	३०,४७,९९
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत	७,१०,५०	४,१९,००	७,३८,००
१३३१५ विशेष अनुदान पुँजीगत		८०,००	०
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत		८०,००	१,००,००
प्रदेश सरकार	८,६२,९७	९,१५,७०	९,२७,९३
१३३११ समानिकरण अनुदान	२,२८,१३	२,१४,७६	२,२०,५४
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	२,५९,८४	१,१०,९४	२,५७,३९
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत		१,४०,००	०
१३३१४ विशेष अनुदान चालु	७५,००		
१३३१५ विशेष अनुदान पुँजीगत		५०,००	५०,००
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत	३,००,००	४,००,००	४,००,००
बैदेशिक			
जनसहभागिता	१,४८,६८	३,७१,३८	०
वित्तीय व्यवस्था (प्राप्ति)			
व्यय	१,२२,५१,०३	२,११,३९,३९	२,२४,००,००
चालु	५७,८०,२४	९८,१८,५९	१,०१,५६,५३
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	२७,५४,७९	३०,९८,०१	२८,५७,८७

विनियोजन ऐन, २०८१

शीर्षक	आ.व. २०७९/८० को यथार्थ	आ.व. २०८०/८१ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८१/८२ को अनुमान
२१११२ पारिश्रमिक पदाधिकारी	७९,७०	१,१०,००	१,१०,००
२११२१ पोशाक	१६,१०	२०,३०	२०,६०
२११२३ औषधीउपचार खर्च	०	३,००	३,००
२११३२ महंगी भत्ता	१९,८७	३५,००	३५,००
२११३४ कर्मचारीको बैठक भत्ता	३२,७०	६०,००	६३,००
२११३५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	३६,८५	७९,००	६३,२०
२११३९ अन्य भत्ता	१६,९१	११,००	२७,००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	२५,४६	४६,००	६१,५०
२११४२ पदाधिकारीअन्य सुविधा	०	५४,५०	१०,००
२११४९ पदाधिकारी अन्य भत्ता	१,१९	१५,००	१५,००
२१२१४ कर्मचारी कल्याण कोष	७५,००	६०,००	१,००,००
२२१११ पानी तथा बिजुली	३१,४९	६६,५०	१,६५,००
२२११२ संचार महसुल	११,२३	२२,८०	२२,००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	५७,८६	६०,००	८०,००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	१७,४०	३१,००	६०,००
२२२१४ विमा तथा नवीकरण खर्च	६,५८	१०,००	१०,००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	०	१७,२०	२०,००
२२२३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२,६८	०	५,००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२,३०,४३	२,०८,४८	२,११,१०
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	८९	२०,६०	४०,००
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	२,४८	१,००	४,००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	३५,००	३५,००	५७,००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	२६,०४	१,३८,५०	५०,००
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	१,४४,४२	१,२५,००	३,६३,०४
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	७,५१	२०,००	२०,००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	२,८०,७०	७,०८,००	११,७०,२२
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	१,००	३,६०	४४,००
२२५११ कर्मचारी तालिम खर्च	१२	४३,००	२५,००

विनियोजन ऐन, २०८१

शीर्षक	आ.व. २०७९/८० को यथार्थ	आ.व. २०८०/८१ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८१/८२ को अनुमान
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	०	१,०३,००	५०,००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	१६,६२,५०	३२,१७,९३	३१,०६,५६
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	१,००	१६,२०	२,००
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२,२६	१०,५६	२१,००
२२६१२ भ्रमण खर्च	९,४३	१०,५०	१५,००
२२७११ विविध खर्च	८२,६०	७४,९६	१,१०,४४
२२७२१ सभा सञ्चालन खर्च	१०,९५	३५,००	३५,००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	०	४७,००	२५,००
२५३१४ धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	०	१५,००	२०,००
२७१११ सामाजिक सुरक्षा	०	८१,६३	०
२७११२ अन्य सामाजिक सुरक्षा	०	२०,००	२२,००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	१६,५८	४,००,००	२,०२,००
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	३५,०१	४,७४,३२	७,४५,००
२७२१९ अन्य सामाजिक सहायता	१०	१,१५,००	०
२८१४२ घरभाडा	१५,६१	४०,००	४०,००
२८२११ राजस्व फिर्ता	२६	४५,००	४०,००
२८२१९ अन्य फिर्ता	२९,३८	१०,००	१०,००
पूँजीगत	६४,७०,७९	१,१३,२०,७९	१,२२,४३,४६
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	०	३६,००	०
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	५,५१,९३	१७,८३,६०	१५,७६,००
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	०	५,००	०
३१११४ जग्गा विकास कार्य	९,९०	४,००	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	६९,०३	१,८१,३०	६,०८,००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	२६,३५	१,६१,७५	२,२१,००
३११३१ पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	०	४८,५०	०
३११३४ कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरिद खर्च	०	४४,००	७५,००
३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	०	३,९६	०
३११४१ सुरक्षा प्रणाली तथा उपकरण प्राप्ति खर्च	०	३०,५०	१,८४,००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	२८,४४,९२	५७,१३,८८	४३,१४,९४
३११५२ रेलमार्ग तथा हवाई मैदान निर्माण	०	०	३,००

विनियोजन ऐन, २०८१

शीर्षक	आ.व. २०७९/८० को यथार्थ	आ.व. २०८०/८१ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८१/८२ को अनुमान
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	३१,२१	१८,००	१,१७,००
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	१,२८	१,८१,००	९४,००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	४७,९२	४२,९०	११,००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	९०,४३	६,४०,८५	११,१७,१०
३११५७ वन तथा वातावरण संरक्षण	०	८५,२५	४,०१,००
३११५८ सरसफाई संरचना निर्माण	३८,३२	५,००	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	२७,५९,४६	२१,२२,५९	३२,२१,४२
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	०	१,४७,७१	२,००,००
३११७२ पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	०	६५,००	१,००,००
बजेट बचत (+)/न्यून	१४,२१,३४	(५७,९५,२०)	(६०,००,००)
गत वर्षको नगद मौज्दात		५७,९५,२०	६०,००,००

सूर्यविनायक नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०४३००

Projection of revenue and grants to achieve

५.२ आयको अनुमान

रु. हजारमा

शीर्षक	आ.व. २०७९/८० को यथार्थ	आ.व. २०८०/८१ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८१/८२ को अनुमान
आय	१,३७,३७,८०	२,११,३९,३९	२,२४,००,००
राजस्व	६७,३१,८८	१,४२,४८,९२	१,५४,४३,०७
आन्तरिक श्रोत	२०,९५,८८	८८,३८,२०	१,०३,६०,०७
११३१३ सम्पत्ती कर	२,४७,४४	२,५०,००	३,००,००
११३१४ भुमिकर/मालपोत	६,८६	११,५५	०
११३१७ वहाल कर	४,३३,४८	३,७४,३२	४,००,००
११३१८ वहाल विटौरी कर		२,७५	०
११४५१ सवारी साधन कर (साना सवारी)		२७	०
११४७९ अन्य मनोरञ्जन कर		१६,५०	०
११६९१ अन्य कर		०	१०,००,००
१४२१३ अन्य बिक्रीबाट प्राप्त रकम		०	३,८९,३५
१४२१९ अन्य सेवा शुल्क तथा बिक्री	४७		
१४२२९ अन्य प्रशासनिक सेवा शुल्क		३,००,००	५०,००
१४२४१ पार्किङ्ग शुल्क		१,१०	०
१४२४२ नक्सापास दस्तुर	४,१८,५०	७,१५,००	४,००,००
१४२४३ सिफारिश दस्तुर	४,१५,६५	३,३०,००	५,००,००
१४२४४ व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	१	४,९५	०
१४२४५ नाता प्रमाणित दस्तुर		१,१०	०
१४२४९ अन्य दस्तुर	६८,९८	२,७५,००	०
१४२५३ व्यावसाय रजिष्ट्रेशन दस्तुर	३,३०,८१	०	७,२७,७२
१४२६५ अन्य क्षेत्रको आय	१,१४,३०	२,१७,०५	०
१४३१२ प्रशासनिक दण्ड, जरिवाना र जफत	११,६२	१६,५०	०
१४६११ व्यवसाय कर	६६	२,९१,५०	०

विनियोजन ऐन, २०८१

शीर्षक	आ.व. २०७९/८० को यथार्थ	आ.व. २०८०/८१ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८१/८२ को अनुमान
३२१२२ बैंक मौज्दात		५७,९५,२०	६०,००,००
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम	४६,३५,९९	५४,१०,७२	५०,८३,००
११३१५ घरजग्गा रजिष्ट्रेशन दस्तुर		०	३३,००,००
११३१५ घरजग्गा रजिष्ट्रेशन दस्तुर	३४,०१,७३	३८,००,००	०
११४११ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर	५,८९,३५	११,३२,९६	८,८२,४६
११४२१ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने अन्तःशुल्क	२,२५,८७	०	३,२०,५३
११४५६ बाँडफाँटबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर	३,७९,६१	४,२२,७६	५,८०,००
११४७२ बाँडफाँडबाट प्राप्त हुने विज्ञापन कर	३९,२४	५५,००	०
१४१५३ बाँडफाँड भई प्राप्त वन रोयल्टी	१५		
अन्य आय	४७,०७	२,३५,४०	५,९३,००
१४५२९ अन्य राजस्व	४५,४६	२,३५,४०	५,९३,००
१५१११ वेरूजू	१,६०		
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	६७,९१,८०	६५,१९,०९	६९,५६,९२
संघीय सरकार	५९,२८,८३	५६,०३,३९	६०,२८,९९
१३३११ समानिकरण अनुदान	२१,०६,२२	१९,५२,००	२१,४३,००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	३१,१२,११	३०,७२,३९	३०,४७,९९
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत	७,१०,५०	४,१९,००	७,३८,००
१३३१५ विशेष अनुदान पुँजीगत		८०,००	०
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत		८०,००	१,००,००
प्रदेश सरकार	८,६२,९७	९,१५,७०	९,२७,९३
१३३११ समानिकरण अनुदान	२,२८,१३	२,१४,७६	२,२०,५४
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	२,५९,८४	१,१०,९४	२,५७,३९
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत		१,४०,००	०
१३३१४ विशेष अनुदान चालु	७५,००		
१३३१५ विशेष अनुदान पुँजीगत		५०,००	५०,००
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत	३,००,००	४,००,००	४,००,००
वैदेशिक			
जनसहभागिता	१,४८,६८	३,७१,३८	०

अनुसूची ३

सूर्यविनायक नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०४३००

Projection of expenditures

आ.व. २०८१/०८२

५.३ व्ययको अनुमान

रु. हजारमा

शीर्षक	आ.व. २०७९/८० को यथार्थ	आ.व. २०८०/८१ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०८१/८२ को अनुमान	स्रोत					प्रतिवृत्ति	प्रतिवृत्ति	प्रतिवृत्ति
				आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			रु. प्रतिवृत्ति			
					नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	रु. प्रतिवृत्ति				
व्यय	१,२२,५१,०३,८११.६६	२,११,३९,३९,०००।-	२,२४,००,००,०००।-	१,५४,४३,०७,५००।-	६०,२८,९९,५००।-	९,२७,९३,०००।-	०।-	०।-	०।-	०।-	०।-
चालु	५७,८०,२४,०३७.०२	९८,१८,५९,७२८।-	१,०१,५६,५३,५००।-	६९,९५,७५,०००।-	३०,४७९९,५००।-	१,१२,७९,०००।-	०।-	०।-	०।-	०।-	०।-
२०००० खर्च	५७,८०,२४,०३७.०२	९८,१८,५९,७२८।-	१,०१,५६,५३,५००।-	६९,९५,७५,०००।-	३०,४७९९,५००।-	१,१२,७९,०००।-	०।-	०।-	०।-	०।-	०।-
पूँजीगत	६४,७०,७९,७७४.६४	१,१३,२०,७९,२७२।-	१,२२,४३,४६,५००।-	८४,४७,३२,५००।-	२९,८१,००,०००।-	८,१५,१४,०००।-	०।-	०।-	०।-	०।-	०।-
३०००० सम्पत्ती तथा दायित्व	६४,७०,७९,७७४.६४	१,१३,२०,७९,२७२।-	१,२२,४३,४६,५००।-	८४,४७,३२,५००।-	२९,८१,००,०००।-	८,१५,१४,०००।-	०।-	०।-	०।-	०।-	०।-

अनुसूची ५
सूर्यविनायक नगरपालिका
 नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर
 कार्यालयको कोड : ८०३३३४०४३००
 Sectors wise Projection of expenditures

आ.व. २०८१/०८२

रु. हजारमा

५.४ क्षेत्रगत / उपक्षेत्रगत बजेट

क्र. सं.	संकेत	शीर्षक	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत				ऋण	जन सहभागिता	कुल व्यय
					अन्तर सरकारी	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१	२	आर्थिक विकास	११,८९,४३	१०,७१,१०	१७,४२	१,००,९१		०	०	०	०
१	२०१	कृषि	२,४४,३५	१,९८,१०	७,२५	३९,००		०	०	०	०
२	२०२	उद्योग	२,२१,४०	२,२०,००	१,४०	०		०	०	०	०
३	२०३	पर्यटन	६,५०	६,५०	०	०		०	०	०	०
४	२०४	सहकारी	३७,००	३७,००	०	०		०	०	०	०
५	२०६	जलश्रोत तथा सिंचाई	१४,००	१४,००	०	०		०	०	०	०
६	२०७	बन	१७,००	१७,००	०	०		०	०	०	०
७	२०८	पशुपन्छी विकास	१,५०,१८	१,२९,५०	८,७७	११,९१		०	०	०	०
८	२०९	भूमि व्यवस्था	४,९९,००	४,४९,००	०	५०,००		०	०	०	०
२	७	सामाजिक विकास	८३,८७,४६	४८,७६,६५	३३,८४,३३	१,२६,४८		०	०	०	०
१	७०२	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३७,००	३७,००	०	०		०	०	०	०
२	७०३	युवा तथा खेलकूद	९,१५,००	५,१५,००	४,००,००	०		०	०	०	०
३	७०४	खानेपानी तथा सरसफाई	११,१९,१०	१०,८७,५०	५,००	२६,६०		०	०	०	०
४	७०५	भाषा तथा संस्कृति	२,६३,००	२,६३,००	०	०		०	०	०	०
५	७०६	शिक्षा	२८,३७,३७	५,०७,५०	२३,२४,१९	५,६८		०	०	०	०
६	७०७	स्वास्थ्य	२८,१२,०२	२१,१८,४०	६,०३,१४	९०,४८		०	०	०	०

क्र. सं.	संकेत	शीर्षक	विनियोजन	आन्तरिक श्रोत	स्रोत				जन सहभागिता	कुल निधि
					अन्तर सरकारी	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह		
७	७०८	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	४,०३,९७	३,४८,२५	५,२०,००	३,७२	०	०	०	०
३	३	पूर्वाधार विकास	८६,५९,८६	५४,६३,३२	२५,२६,००	६,७०,५४	०	०	०	०
१	३०१	यातयात पूर्वाधार	५५,७१,८६	४२,३३,३२	६,६८,००	६,७०,५४	०	०	०	०
२	३०२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२,७९,००	७,२९,००	१५,५०,००	०	०	०	०	०
३	३०३	उर्जा	१,२०,००	१,२०,००	०	०	०	०	०	०
४	३०५	विज्ञान तथा प्रविधि	१,६०,००	१,६०,००	०	०	०	०	०	०
५	३०७	सम्पदा पूर्वाधार	५,२९,००	२,२१,००	३,०८,००	०	०	०	०	०
४	४	सुशासन तथा अन्तरसम्बन्धित क्षेत्र	११,०५,२४	९,७४,००	१,०१,२४	३०,००	०	०	०	०
१	४०१	शासन प्रणाली	५०,००	५०,००	०	०	०	०	०	०
२	४०३	प्रशासकीय सुशासन	१,२६,००	१,२६,००	०	०	०	०	०	०
३	४०४	वित्तीय सुशासन	१,४२,००	१,४२,००	०	०	०	०	०	०
४	४०५	कानून तथा न्याय	७१,५०	७१,५०	०	०	०	०	०	०
५	४०६	शान्ति तथा सुव्यवस्था	१,३६,००	१,०६,००	०	३०,००	०	०	०	०
६	४०९	श्रम तथा रोजगारी	१,७९,५४	१,००,००	७९,५४	०	०	०	०	०
७	४१०	गरिबी निवारण	६६,७५	५०,००	१६,७५	०	०	०	०	०
८	४१२	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	५०,००	५०,००	०	०	०	०	०	०
९	४१३	अनगमन तथा मूल्यांकन	९,००	९,००	०	०	०	०	०	०
१०	४१४	तथ्यांक प्रणाली	१९,९५	१५,००	४,९५	०	०	०	०	०
११	४१५	वातावरण तथा जलवायु	२३,००	२३,००	०	०	०	०	०	०
१२	४१६	मानव संसाधन विकास	४,५०	४,५०	०	०	०	०	०	०
१३	४१७	विपद व्यवस्थापन	२,२७,००	२,२७,००	०	०	०	०	०	०
५	५	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३०,५८,००	३०,५८,००	०	०	०	०	०	०
१	१०१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३०,५८,००	३०,५८,००	०	०	०	०	०	०
		कुल जम्मा	२,२४,००,००	१,५४,४३,०७	६०,२८,९९	९,२७,९३				

अनुसूची ६

सूर्यविनायक नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

आ.व. २०८१/०८२

५.५ कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक खर्च

रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रै मासिक	तेस्रो त्रै मासिक	चौथो त्रै मासिक
८०३३३४०४११८ कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक खर्च									
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	१,३०,००	१,३०,००	१,३०,००	५,२०,००
२	पारिश्रमिक पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	२७,५०	२७,५०	२७,५०	१,१०,००
३	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	आन्तरिक स्रोत-नगद	२००	०	०	०	२०,००
४	औषधीउपचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२३	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	७५	७५	७५	३,००
५	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	८,७५	८,७५	८,७५	३५,००
६	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	१५,००	१५,००	१५,००	६०,००
७	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	१५,००	१५,००	१५,००	६०,००
८	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
९	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	११,२५	११,२५	११,२५	४५,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रै मासिक	तेस्रो त्रै मासिक	जम्मा
१०	पदाधिकारी अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४९	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	३,७५	३,७५	३,७५	११,००
११	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	२५,००	२५,००	२५,००	१,००,००
१२	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
१३	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	५,००	५,००	५,००	२०,००
१४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	२०,००	२०,००	२०,००	८०,००
१५	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	१५,००	१५,००	१५,००	६०,००
१६	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	५०,००	५०,००	५०,००	२,००,००
१८	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००
१९	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	१,००	१,००	१,००	४,००
२०	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
२१	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	१०,००	१०,००	१०,००	४०,००
२२	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	२५,००	२५,००	२५,००	१,००,००
२३	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	५,००	५,००	५,००	२०,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रै मासिक	तेस्रो त्रै मासिक	चौथो त्रै मासिक
२४	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	१,५०,००	१,५०,००	१,५०,००	६,००,००
२५	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	१,००	१,००	१,००	४,००
२६	कर्मचारी तालिम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
२७	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
२८	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	१	०	०	०	३०,००
२९	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	५०	५०	५०	२,००
३०	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३१	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
३२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	२०,००	२०,००	२०,००	८०,००
३३	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	८,७५	८,७५	८,७५	३५,००
३४	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३११	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
३५	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१४	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	५,००	५,००	५,००	२०,००
३६	अन्य सामाजिक सुरक्षा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७११२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	५,००	५,००	५,००	२०,००
३७	औषधीखरिद खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रै मासिक	तेस्रो त्रै मासिक	चौथो त्रै मासिक
३८	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	१०,००	१०,००	१०,००	४०,००
३९	राजस्व फिर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२११	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	१०,००	१०,००	१०,००	४०,००
४०	अन्य फिर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२१९	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
४१	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	२०,००	२०,००	२०,००	८०,००
४२	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	५०,००	५०,००	५०,००	२,००,००
४३	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११७२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	२५,००	२५,००	२५,००	१,००,००
	कुल जम्मा					७५२,००	७५२,००	७५२,००	३०,५८,००

५.६ नगरस्तरीय वार्षिक योजना, कार्यक्रम तथा बजेट (क्षेत्रगत)

सूर्यविनायक नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

५.६.१ कृषि

रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३३३४०४२०१ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.१										
१	कृषि	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	७५	७५	७५	३,००	
८०३३३४०४२०२ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.२										
२	कौसी खेती	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
८०३३३४०४२०४ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.४										
३	सरसफाई तथा कृषि	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	५०	५०	५०	२,००	
८०३३३४०४२०८ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.८										
४	कम्पोस्ट मल बनाउने तालीम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००	
५	कृषि बन तथा वातावरण र विपद् व्यवस्थापन	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
८०३३३४०४२०९ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.९										
६	कृषि प्राविधिक धार सरस्वती मा.वि. कान्कावारी	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,७५	१,७५	१,७५	७,००	
७	कृषि सामुहिक तरकारी खेती	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००	
८०३३३४०४२१० सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.१०										

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	जम्मा
८	कृषि सम्बन्धी कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	२५	२५	२५	१,००
८०३३२४०४३०३ कृषि शाखा									
९	आर्कस्मिक कृषि विकास तथा सहयोग कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	५,००	५,००	५,००	२०,००
१०	आर्थिक विकास समितिका पदाधिकारी र व्यवसायिक अगुवा कृषकहरूसँग प्रविधि अवलोकन भ्रमण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	१	०	५,००	०	५,००
११	उन्नत जातका तरकारी बिउ कम्पोजिट पकेट वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१२	एक वडा एक वाली उत्पादन पकेट कार्यक्रम सञ्चालन कुरिलो	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१३	एक वडा एक वाली उत्पादन पकेट कार्यक्रम सञ्चालन गोलभेडा	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१४	एक वडा एक वाली उत्पादन पकेट कार्यक्रम सञ्चालन तरकारी	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१५	एक वडा एक संकलन केन्द्र (एउटा वडा)	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१६	एग्रोभेटहरूको अनुगमन/निरीक्षण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	१	७०	०	०	७०
१७	कृषि उत्पादन भण्डारणका लागि हरमेटींग भण्डारण ब्याग वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	१	५०	०	०	५०
१८	कृषि चून वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	१	०	०	३,००	३,००
१९	कृषि मेला प्रदर्शनी	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
२०	कृषि सम्बन्धी जनचेतना मूलक सन्देशहरु, फ्लेक्स, होर्डिङ्ग बोर्ड, बाली पात्रो, भित्ते लेखन प्रकाशन/प्रशारण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२१	कौसीखेती कार्यक्रम सञ्चालन(तालिम तथा विउ विरुवा वितरण)	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२२	गहुँको विउ वितरण ५० प्रतिशत अनुदान	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	१,१२	१,१२	१,१२	४,५०
२३	गोलभेडामा लाग्ने टुटा नियन्त्रणको लागि ट ट याप/विषादी वितरण ५० प्रतिशत अनुदान	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
२४	दुवानी	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	१	०	०	१,००	१,००
२५	थोपा सिंचाइ कार्यक्रम ५० प्रतिशत अनुदान	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	२,२५	२,२५	२,२५	९,००
२६	नगरपालिकामा दर्ता भएका कृषकहरुलाई विषादी प्रयोगका लागि सुरक्षित उपकरण (एए३) एप्रोन वितरण ५० प्रतिशत अनुदान	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	१,००	१,००	१,००	४,००
२७	नगरस्तरमा नयाँ कृषि प्राविधिको पहुँच:५०% अनुदानमा प्लान्टर वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	१	०	०	१,५०	१,५०
२८	नमूना कृषक/कृषि फार्म स्थापना (कृषि पाठशाला)	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	१	१,००	०	०	१,००
२९	प्लाष्टिक टनेल वितरण ५० प्रतिशत अनुदान	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
३०	पुष्पखेती व्यवसायमा निरन्तरता कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
३१	बाली उपचार शिविर	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	१	०	०	१,००	१,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३२	बाली विशेष वडास्तरीय घुम्टी तालिम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	१	०	०	३,००	०	३,००
३३	माटो जाँच शिविर	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	१	०	०	३,००	३,००	३,००
३४	रासायनिक तथा जैविक विषादी वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	१	२,००	०	०	०	२,००
३५	रासायनिक मल स्थानीय तह व्यवस्थापन समिति बैठक तथा अनुगमन	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	५०	२,००
३६	लहरे तरकारी वालीमा लाग्ने औसा किरा नियन्त्रणको लागि दयाप वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	५०	२,००
३७	व्यवसायिक कृषकहरूलाई स्थानीय उत्पादनमा आधारित खाद्य प्रशोधन सम्बन्धि तालिम सञ्चालन	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	१	०	०	१,५०	०	१,५०
३८	विषादी अवशेष परीक्षण कार्यक्रम सञ्चालन	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	१	०	०	५,००	०	५,००
३९	विषादी न्यूनीकरण सम्बन्धी नगर तथा वडास्तरीय तालिम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	१	०	५,००	०	०	५,००
४०	स्प्रेयर वितरण ५० प्रतिशत अनुदान	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	१,१०	१,१०	१,१०	१,१०	४,४०
४१	मिमि टिलर वितरण ५० प्रतिशत अनुदान	कृषि	३९१२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	१	०	०	१०,००	०	१०,००
४२	सूचना प्रविधिमा आधारित कृषि तथ्यांक प्रणाली स्थापना	कृषि	३९१३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	१	०	०	०	१०,००	१०,००
	८०३३३४०४५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)									

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
४३	कृषि स्नातक करार	कृषि	२२४१३	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	१,३१	१,३१	१,३१	५,२५
४४	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	५०	५०	५०	२,००
८०३३३४०४५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)									
४५	कृषि प्राविधिक शिक्षालय सहयोग (उच्च प्रविधिमा तरकारी खेती) कार्यक्रम, सुर्खविनायक-१	कृषि	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४६	कृषि व्यवसाय (कुरिलो खेती) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, सुर्खविनायक-२	कृषि	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४७	कृषि व्यावसाय (सिताके च्याउ) प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	३,२५	३,२५	३,२५	१३,००
४८	किसान सूचिकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	२५	२५	२५	१,००
४९	तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम (गोलभेंडा) सुर्खविनायक-३	कृषि	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
५०	तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, सुर्खविनायक-४	कृषि	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
	कुल जम्मा					५१,९८	५२,७८	७२,२८	२,४४,३५

सूर्यविनायक नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

५.६.२ उद्योग

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३३३४०४१०१ सूर्यविनायक नगरपालिका										
१	उद्योग व्यवसाय प्रवर्धन	उद्योग	२२५२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	१२,५०	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
८०३३३४०४१२६ राजश्व तथा वित्त व्यवस्थापन										
२	उद्यम गर्न चाहने र उद्योग संचालन गरिरहेका इच्छुक नगरवासी लघु,घरेलु तथा साना उद्यमीलाई विना धितो (उद्योग दर्ता प्रमाण पत्र र उद्योगको परियोजना धितो स्वरूप राखी) न्युन व्याज दरमा व्यवसाय कर्जा उपलब्ध गराउने	उद्योग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२५,००	२५,००	२५,००	२५,००	१,००,००
३	नगर प्रशिक्षण केन्द्र स्थापना घ्याम्पेडाडा	उद्योग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
४	सामुदायी व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
८०३३३४०४५०७ लघु उद्यम विकास कार्यक्रम										
५	उद्यमशिलता विकास तालिम	उद्योग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
६	उद्यमी अवलोकन भ्रमण	उद्योग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
७	प्रविधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
८	सिप विकास तालिम	उद्योग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
९	उद्यमी घर निर्माण	उद्योग	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
८०३३३४०४५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)									
१०	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	३५	३५	३५	१,४०
	कुल जम्मा					५५,३५	५५,३५	५५,३५	२,२१,४०

सूर्यविनायक नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

५.६.३ पर्यटन

रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	८०३३३४०४२०८ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. ८									
१	तौडोल सामुदायिक वन पर्यटन	पर्यटन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२	पर्यटन तथा उद्योग	पर्यटन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	३७	३७	३७	३७	१,५०
	कुल जम्मा					१,६२	१,६२	१,६२	१,६२	६,५०

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

Budget appropriation in accordance with program / project

रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३३३४०४११६ सहकारी शाखा										
१	कोपोमिस तथा सूचना प्रविधि अध्यावधिक तालिम	सहकारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	१	०	०		५,००	५,००
२	सहकारी संस्थासँग समन्वयमा उद्यमशिलता आय आर्जन कार्यक्रम	सहकारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
३	सहकारी संस्थाहरुको संस्थागत तथा मानवीय जोखिम न्यूनिकरण तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	सहकारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
४	सहकारी नियमन, अनुगमन तथा निरीक्षण	सहकारी	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८०३३३४०४२०७ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. ७										
५	सहकारी सम्वन्धि समन्वयात्मक कार्यक्रम	सहकारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	५०	२,००
	कुल जम्मा					८,००	८,००	८,००	१३,००	३७,००

सूर्यविनायक नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

५.६.५ जलस्रोत तथा सिंचाई

रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
८०३३३४०४२०४ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. ४									
१	चित्रपुर चौताराको पारीपट्टी चार ठाउमा वर्षातको पानी व्यवस्थापन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७५	७५	७५	३,००
८०३३३४०४२०७ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. ७									
२	किवाचोक उकालो कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७५	७५	७५	३,००
८०३३३४०४२०८ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. ८									
३	खल्लेङ्ग फाँट सिंचाई तथा कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,००	२,००	२,००	८,००
	कुल जम्मा					३,५०	३,५०	३,५०	१४,००

सूर्यविनायक नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

५.६.६ वन

रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८०३३४०४१०६ वातावरण तथा सरसफाई र विपद व्यवस्थापन शाखा										
१	वन उपभोक्ता समितिहरूको कार्ययोजना निर्माण अभिमुखीकरण कार्यक्रम	बन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	१	२,००	०	०	०	२,००
२	वृक्षरोपण सहयोग कार्यक्रम	बन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३	सामुदायीक वन क्षेत्रमा पानी पोखरी निर्माण	बन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४	सामुदायीक,कबुलियती तथा निजी वन संचालकहरु सग अन्तरकृया कार्यक्रम	बन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	१	०	१,००	०	०	१,००
८०३३४०४२०९ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.९										
५	पिपल चौतार निर्माण साविक ६ महतगाउँ	बन	३१५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
	कुल जम्मा					५,५०	४,५०	३,५०	३,५०	१७,००

सूर्यविनायक नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

५.६.७ पशुपंक्षी विकास

रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३३३४०४११७ पशु पन्छी विकास शाखा										
१	काउ म्याट तथा मिल्क क्यान वितरण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००	
२	खोप कार्यक्रम (खोरेत, रेबिज, लम्पी स्किन रोग, ज्व., द्यत, पि.पि.आर.)	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
३	घरपालुवा कुकुर/विरालो दर्ता	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	१	०	०	२,००	२,००	
४	नगर भित्रका कृषि/पशु संग सम्बन्धित सामुदायिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुलाई शिक्षा शाखा संग समन्वयन गरि तालिम तथा प्रविधि हस्तान्तरण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	१	२,००	०	०	२,००	
५	नशल सुधार एवं उपचार (सामाग्री)	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	१	०	०	२,००	२,००	
६	परजिवी नियन्त्रण तथा औषधी वितरण पशुपंक्षी उपचार	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
७	पशु विमा प्रिमियममा किसानको हिस्साको ७५% अनुदान	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	४,५०	४,५०	४,५०	१८,००	
८	पशुपन्छी तथा पशुजन्य पदार्थ उत्पादन संग स्वच्छता र उपभोक्ता संग सम्बन्धित सरोकार वालाहरु संग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	३७	३७	३७	१,५०	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
९	पशुपन्थी सम्बन्धी राष्ट्रिय तथा अन्तराष्ट्रीय दिवस मनाउने	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
१०	पशुपालक कृषक स्थर तालिम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
११	बाछी/पाडो वितरण कार्यक्रम (बडा नं ७, ८ र १०)	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	०	०	०	२०,००
१२	महामारी तथा आकस्मिक रोग नियन्त्रण	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	१	०	०	०	५,००
१३	मासु पसल तथा डेरी सुधारको लागि मापदण्ड बनाउने, अनुगमन तथा तालिम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
१४	ल्याब व्यवस्थापन अन्तर्गत सामग्री खरिद	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	१	०	०	०	५,००
१५	सुरपरेक्षण/अनुगमन	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	०	०	०	२,००
१६	सामुदायीमा पशु आहार सहित हिउँदे तथा बर्षे घाँसको बिउ वितरण	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१७	सामुदायिक कुकुर व्यवस्थापन	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५,००	५,००	५,००	२०,००
१८	सामुदायिक छाडा चौपाया व्यवस्थापन	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२५	२५	२५	१,००
१९	बन्ध्याकरणको लागी क्यास्टर खरीद (ठुलो/सानो)	पशुपन्थी विकास	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	१	०	०	०	१,००
८०३३३४०४२०२ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. २									
२०	पशुपन्थी तालिम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	२५	२५	२५	१,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८०३३३४०४५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
२१	एक पालिका एक भेटेरिनरी डाक्टर	पशुपन्धी विकास	२२४१३	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	१,३१	१,३१	१,३१	१,३१	५,२५
२२	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग	पशुपन्धी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	१	०	०	०	१२	१२
२३	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	पशुपन्धी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	४५	४५	४५	४५	१,८०
२४	महामारी/ आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्धी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	२०	२०	२०	२०	८०
२५	रेबिज नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्धी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	२०	२०	२०	२०	८०
८०३३३४०४५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
२६	उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	पशुपन्धी विकास	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	४७	४७	४७	४७	१,९१
२७	पशुपालन प्रबर्द्धन कार्यक्रम (गाईपालन), सूर्यविनायक ३	पशुपन्धी विकास	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
	कुल जम्मा					२७,७६	२७,७६	२७,७६	६४,८८	१,५०,१८

सूर्यविनायक नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

५.६.८ भूमि व्यवस्था

रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम /आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८०३३३४०४१०१ सूर्यविनायक नगरपालिका										
१	भूक्षय नियन्त्रण तथा प्रकोप व्यवस्थापन	भूमि व्यवस्था	३११५७	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	१,००,००	१,००,००	१,००,००	१,००,००	४,००,००
८०३३३४०४१२२ क्रमागत योजनाहरु										
२	तिन सय फाँट उकालो ढलान पहिरो नियन्त्रण वडा नं ९	भूमि व्यवस्था	३११५४	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
८०३३३४०४२०१ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.१										
३	गौचरको सार्वजनिक जग्गा समर्क्षण	भूमि व्यवस्था	३११५७	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२५	२५	२५	२५	१,००
८०३३३४०४२०७ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.७										
४	भूक्षय नियन्त्रण गर्न विभिन्न स्थानमा	भूमि व्यवस्था	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५	महादेव खोला वाढी नियन्त्रण गर्न	भूमि व्यवस्था	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
८०३३३४०४२०८ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. ८										
६	भण्डोल पर्ती जग्गा संरक्षण	भूमि व्यवस्था	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
७	भद्रवस्ती पर्ति जग्गा संरक्षण	भूमि व्यवस्था	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००

क्र. सं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३३३४०४२०९ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. ९										
८	पन्चकन्या स्कुल संरक्षण	भूमि व्यवस्था	३९१५४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७५	७५	७५	३,००	
८०३३३४०४२१० सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. १०										
९	डिल पाखो प्रति जग्गा संरक्षण योजना	भूमि व्यवस्था	३९१५४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
८०३३३४०४२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान)										
१०	चखु खोला कटान नियन्त्रण, सूर्यविनायक - ८	भूमि व्यवस्था	३९१५४	बागमती प्रदेश - विषेश अनुदान पुँजीगत	४	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००	
	कुल जम्मा					१,२४,७५	१,२४,७५	१,२४,७५	४,९९,००	

सूर्यविनायक नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

५.७.१ शिक्षा

रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३३३४०४१११ शिक्षा तथा खेलकुद शाखा										
१	स्थानिय पाठ्यपुस्तक छपाइ	शिक्षा	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२	अतिरिक्त क्रियाकलापका लागि शिक्षक व्यवस्थापन (नृत्य, संगित) का प्रशिक्षक (३ जना)	शिक्षा	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
३	बालविकास सहजकर्ता तथा कर्मचारीहरुको थप तलब	शिक्षा	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	०	०	०	८०,००	८०,००
४	अभिभावक शिक्षा कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	७५	७५	७५	७५	३,००
५	एस.ई.ई तथा कक्षा ८ मा उत्कृष्ट नतिजा हासिल गरेका सामूदायिक तथा सस्थागत विद्यालयका २ छात्र र २ छात्रा सम्मान	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
६	एसईई दिएर बसेका विद्यार्थीहरुका लागि (Career Counselling) कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	७५	७५	७५	७५	३,००
७	दरबन्दी मिलानका क्रममा माथिल्लो तहमा अध्यापन गर्न समायोजन भएका शिक्षकहरुलाई प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	७५	७५	७५	७५	३,००
८	नगर प्रमुख रनिड शिल्ड सञ्चालन ,व्यवस्थापन(पुरस्कार ड्रेस सहित)	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००

विनियोजन ऐन, २०८१

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
९	नगरस्तरिय परिक्षा कक्षा ८ संचालन तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
१०	प्रअ तथा सिर्जनशीलता विकास कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	६२	६२	६२	२,५०
११	प्रश्नपत्र बैंक निर्माण, मार्किंग स्कीम तथा नतिजा विश्लेषण कार्यशाला	शिक्षा	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	७५	७५	७५	३,००
१२	युवा लक्षित तालिम संचालन, युवामा सीप विकास कार्यक्रम तथा दुर्व्यसन विरुद्ध युवा सचेतना मुलक कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१३	वडा/नगर युवा समिति गठन तथा पुनर्गठन, युवा सम्मेलन संचालन तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१४	वेदिक तथा प्राविधिक विद्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१५	विज्ञहरू सहित सघन विद्यालय अनुगमन कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१६	विद्यार्थी प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम तथा विषयगत शैक्षिक प्रदर्शनी	शिक्षा	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	७५	७५	७५	३,००
१७	विद्यार्थीसँग जीवनोपयोगी सीप कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१८	विद्यालयका सामग्री मर्मत सम्भार कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	५,००	५,००	५,००	२०,००
१९	विद्यालयहरूमा खेलकुद सामग्री वितरण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
२०	विविन्न दिवसीय कार्यक्रममा अतिरिक्त क्रियाकलाप सन्चालन (राष्ट्रिय शिक्षा दिवस बालदिवस,सविधान दिवस,शाहिद दिवस, भुकम्प दिवस, नारी दिवस,दर्शन विशेष कार्यक्रम)	शिक्षा	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२१	शैक्षिक क्यालेन्डर निर्माण, शिक्षक डायरी तथा परिचयपत्र वितरण	शिक्षा	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	२,००	२,००	२,००	८,००
२२	शिक्षक कर्मचारीहरूका लागि तथ्याङ्क व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम	शिक्षा	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
२३	शिक्षक तथा विद्यार्थी विद्युतिय हाजिरी जडान, मर्मत तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२४	शिक्षक दरबन्दी कम भएका विद्यालयमा शिक्षक सहयोग अनुदान कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	०	०	०	५०,००
२५	शिक्षकहरूका लागि विषयगत तालिम	शिक्षा	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२६	शिक्षा समिति तथा सामाजिक विकास समिति प्रधानाध्यापक बैठक संचालन र अन्य खर्च	शिक्षा	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
२७	स्काउट कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२८	संस्थागत विद्यालयसँग ५०% लागत साभेदार गरीमा अविभाक्क कार्यक्रम संचालन	शिक्षा	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
२९	सामुदायिक विद्यालयका प्रधानाध्यापकहरूलाई प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३०	सामुदायिक विद्यालयको विद्युत , संचार तथा खानेपानी महसुल	शिक्षा	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
३१	सामुदायिक विद्यालयस्तरीय परीक्षा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
३२	सिकाइ पुस्तान्तरण/विद्यार्थीसँग जनप्रतिनिधी कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
३३	वाल विकास कक्षा भौतिक सुधार	शिक्षा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
८०३३३४०४२०१ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. १									
३४	शिक्षा तथा स्वास्थ्य	शिक्षा	२२५२२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
८०३३३४०४२०२ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. २									
३५	महेन्द्र शान्ति मा.वि. शैक्षिक सुधार, न्यानो कपडा, स्टेशनरी, ब्याग आदि	शिक्षा	२२५२२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३६	बसि फिकाडोल क्लब मर्मत	शिक्षा	२२५२२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	५०	५०	५०	२,००
३७	वालविनायक प्रा.वि. शैक्षिक सुधार, न्यानो कपडा, स्टेशनरी, ब्याग आदि वितरण	शिक्षा	२२५२२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	१,००	१,००	१,००	४,००
३८	महेन्द्र शान्ति मा.वि. पूर्वाधार र ट्रस निर्माण	शिक्षा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००
३९	वालविनायक प्रा.वि. पूर्वाधार र ट्रस . शैक्षिक सुधार,	शिक्षा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८०३३३४०४२०३ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. ३									
४०	विद्यालय तथा स्वास्थ्य संस्था सुधार	शिक्षा	२२५२२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	२,००	२,००	२,००	८,००
८०३३३४०४२०४ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. ४									
४१	बालचेतन आधारभुत विद्यालय स्तरोन्ती	शिक्षा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
८०३३३४०४२०५ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. ५									

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
४२	कटुञ्जे आधारभूत विद्यालयमा थप जनशक्ति र ल्यापटप खरिद लगायतको कार्य गर्न अनुदान	शिक्षा	२२५२२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
४३	कटुञ्जे आधारभूत विद्यालयमा ब्लक छपाई गरि छतमा ट्रेस निर्माण तथा बाँकी वाल निर्माण गर्न	शिक्षा	३१५५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सर कार- नगद	४	२,२५	२,२५	२,२५	९,००
८०३३३४०४२०६ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. ६									
४४	बासुकी समाज सेवा समिति	शिक्षा	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सर कार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४५	सुवर्णेश्वर आ.वि. जनशक्ति ब्यबस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सर कार- नगद	४	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
८०३३३४०४२०७ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. ७									
४६	सामुदायिक विद्यालयमा विविध कार्यक्रम गर्न	शिक्षा	२२५२२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
८०३३३४०४२०८ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. ८									
४७	आशापुरी आधारभूत विद्यालय	शिक्षा	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सर कार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
४८	गणेश मा.वि.	शिक्षा	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सर कार- नगद	४	१,००	१,००	१,००	४,००
४९	डोलेश्वर आधारभूत विद्यालय	शिक्षा	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सर कार- नगद	४	२५	२५	२५	१,००
५०	विद्यालयशैक्षिक सामाग्री वितरण	शिक्षा	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सर कार- नगद	४	२५	२५	२५	१,००
५१	शान्ति निकेतन मा.वि.	शिक्षा	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सर कार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५२	सरस्वती आधारभूत विद्यालय	शिक्षा	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सर कार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८०३३३४०४२०९ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.९										
५३	भुवनेश्वरी मा.वि. शैक्षिक सुधार	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२५	२५	२५	२५	१,००
५४	श्रीराम आधार भुत विद्यालय	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२५	२५	२५	२५	१,००
५५	शान्ती भैरव प्रा.वि	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२५	२५	२५	२५	१,००
८०३३३४०४२१० सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.१०										
५६	विद्यालय सहयोग कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
८०३३३४०४५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
५७	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	३,९२,४५	३,९२,४५	३,९२,४५	३,९२,४५	१५,६९,८१
५८	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	८३,६९	८३,६९	८३,६९	८३,६९	३,३४,७८
५९	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२४११	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु (एस.इ.एस.पी. - सो धर्भर्ता अनुदान (वैदेशिक))	४	२,७५	२,७५	२,७५	२,७५	११,००
६०	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२४११	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	२०,७३	२०,७३	२०,७३	२०,७३	८२,९५

विनियोजन ऐन, २०८१

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
६१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२४११	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु (एस.इ.एस.पी. - सो धर्भर्ना हुने ऋण (वैदेशिक))	४	४,७५	४,७५	४,७५	४,७५
६२	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२४११	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	३,०८	३,०८	३,०८	३,०८
६३	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२४११	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु (एस.इ.एस.पी. - सो धर्भर्ना हुने ऋण (वैदेशिक))	४	५०	५०	५०	५०
६४	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२४११	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु (एस.इ.एस.पी. -सो धर्भर्ना हुने ऋण (वैदेशिक))	४	७५	७५	७५	७५
६५	आधारमुल तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	६५	६५	६५	६५
६६	आधारमुल तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु (एस.इ.एस.पी. -सो धर्भर्ना हुने ऋण (वैदेशिक))	४	२५	२५	२५	२५
६७	आधारमुल तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु (एस.इ.एस.पी. - सो धर्भर्ना हुने ऋण (वैदेशिक))	४	२५	२५	२५	२५
६८	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु (एस.इ.एस.पी. - सोधर्भर्ना अनुदान (वैदेशिक))	४	३,००	३,००	३,००	३,००
६९	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	१७,४४	१७,४४	१७,४४	१७,४४

क्र. सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
७०	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु (एस.इ.एस.पी. -सो धर्भर्ना हुने ऋण (वैदेशिक))	४	४,००	४,००	४,००	४,००	१६,००
७१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु (एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक))	४	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
७२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु (एस.इ.एस.पी. -सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक))	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
७३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	६,०१	६,०१	६,०१	६,०१	२४,०६
७४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु (एस.इ.एस.पी. -सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक))	४	७५	७५	७५	७५	३,००
७५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	३,७८	३,७८	३,७८	३,७८	१५,१५
७६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु (एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक))	४	७५	७५	७५	७५	३,००
७७	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	२,५५	२,५५	२,५५	२,५५	१०,२०
७८	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु (एस.इ.एस.पी. -सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक))	४	५०	५०	५०	५०	२,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
७९	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५.२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु (एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक))	४	५०	५०	५०	५०	२,००
८०	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	शिक्षा	२२५.२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
८१	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	शिक्षा	२२५.२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु (एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक))	४	२५	२५	२५	२५	१,००
८२	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	शिक्षा	२२५.२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु (एस.इ.एस.पी. -सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक))	४	५०	५०	५०	५०	२,००
८३	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२५.२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	३७	३७	३७	३७	१,५०
८४	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५.२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	४,७५	४,७५	४,७५	४,७५	१९,००
८५	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५.२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु (एस.इ.एस.पी. -सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक))	४	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
८६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु (एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक))	४	७५	७५	७५	३,००
८७	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु (एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक))	४	५०	५०	५०	२,००
८८	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु (एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक))	४	५०	५०	५०	२,००
८९	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	२,३८	२,३८	२,३८	९,५३
९०	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु (एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक))	४	५०	५०	५०	२,००
९१	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	२,४८	२,४८	२,४८	९,९४
९२	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु (एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक))	४	५०	५०	५०	२,००
९३	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु (एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक))	४	१,५०	१,५०	१,५०	६,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
९४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	६,८२	६,८२	६,८२	२७,३१
९५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु (एस.इ.एस.पी. -सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक))	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
९६	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु (एस.इ.एस.पी. -सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक))	४	५०	५०	५०	२,००
९७	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	२,८१	२,८१	२,८१	११,२४
९८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु (एस.इ.एस.पी. -सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक))	४	५०	५०	५०	२,००
८०३३३४०४५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)									
९९	माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अंग्रेजी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२२	वागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	१,४२	१,४२	१,४२	५,६८
कुल जम्मा						६,७६,८४	६,७६,८४	६,७६,८४	२८,३७,३७

सूर्यविनायक नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

५.७.२ स्वास्थ्य

रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३३३४०४१०९ नगर अस्पताल										
१	वैठक भत्ता (कर्मचारी)	स्वास्थ्य	२११३४	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	७५	७५	७५	३,००	
२	एम्बुलेन्स तथा शव वहान ड्राइभर प्रोत्साहन भत्ता	स्वास्थ्य	२११३५	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	३०	३०	३०	१,२०	
३	प्रोत्साहन भत्ता	स्वास्थ्य	२११३५	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	५०	५०	५०	२,००	
४	जोखिम भत्ता	स्वास्थ्य	२११३९	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
५	दशैं तथा तिहार खर्च	स्वास्थ्य	२११३९	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	१,७५	१,७५	१,७५	७,००	
६	रात्रिकालीन भत्ता	स्वास्थ्य	२११३९	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
७	वैठक भत्ता (व्यवस्थापन समिति)	स्वास्थ्य	२११४१	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	७५	७५	७५	३,००	
८	पानी तथा विजुली	स्वास्थ्य	२२१११	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००	
९	संचार महसुल	स्वास्थ्य	२२११२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	५०	५०	५०	२,००	
१०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार खर्च	स्वास्थ्य	२२२२१	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	५,००	५,००	५,००	२०,००	
११	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	स्वास्थ्य	२२२३१	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
१२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	२२३११	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
१३	पत्र पत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	स्वास्थ्य	२२३१५	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
१४	कार्यालय संचालन तथा सरसफाई खर्च	स्वास्थ्य	२२३१९	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
१५	EHS डाक्टरको सेवा सुविधा	स्वास्थ्य	२२४११	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	६,००	६,००	६,००	२४,००	
१६	दैनिक ज्यालादारी	स्वास्थ्य	२२४११	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
१७	परामर्श सेवा शुल्क	स्वास्थ्य	२२४११	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०
१८	विशेषज्ञ डाक्टरको सेवा सुविधा	स्वास्थ्य	२२४११	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	८,२५	८,२५	८,२५	८,२५
१९	सुरक्षा गार्डको पारिश्रमिक	स्वास्थ्य	२२४११	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	४,००	४,००	४,००	४,००
२०	करार सेवा पारिश्रमिक	स्वास्थ्य	२२४१३	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	१,०२,५०	१,०२,५०	१,०२,५०	४,१०,००
२१	अन्य सेवा शुल्क	स्वास्थ्य	२२४१९	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५
२२	कर्मचारी तालिम खर्च	स्वास्थ्य	२२५११	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२३	स्वास्थ्य विमा अनुदान	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
२४	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	७५	७५	७५	३,००
२५	भ्रमण खर्च	स्वास्थ्य	२२६१२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२६	खाजा खर्च	स्वास्थ्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२७	विविध खर्च	स्वास्थ्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	५,०५	५,०५	५,०५	२०,२०
२८	सामाजिक सुरक्षा तथा राहत खर्च	स्वास्थ्य	२७११२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	५०	५०	५०	२,००
२९	एक्सरे फिल्म	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	५,००	५,००	५,००	२०,००
३०	औषधी खरिद खर्च	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	१,२५,००	१,२५,००	१,२५,००	५,००,००
३१	रिजेन्ट तथा केमिकल खर्च	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	३७,५०	३७,५०	३७,५०	१,५०,००
३२	मेडिकल तथा सर्जिकल सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	५,००	५,००	५,००	२०,००
३३	मेशिनरी तथा औजार खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	१,००,००	१,००,००	१,००,००	४,००,००
३४	स्टेबलाइजर खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
३५	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	स्वास्थ्य	३११२३	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	५,००	५,००	५,००	२०,००
३६	अस्पताल व्यवस्थापन सम्बन्धी सफ्टवेयर	स्वास्थ्य	३११३४	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
८०३३३४०४११२ स्वास्थ्य शाखा									

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
३७	“स्वास्थ्य संस्था संचालन तथा व्यवस्थापन, मासीक बैठक, समिक्षा, अनुगमन, मुल्यांकन र स्वास्थ्यकर्मीको क्षमता विकास”	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
३८	आयुर्वेदिक उपचार केन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३९	क्षयरोग मुक्त नगर अभियान कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	०	५,००
४०	गर्भवती तथा सुत्केरी महिलाहरुलाई निःशुल्क क्याल्सियम चक्की वितरण तथा प्रोत्साहन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
४१	घुम्टी स्वास्थ्य शिविर संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
४२	नगर स्वास्थ्यको जनसांख्यिक स्वास्थ्य सर्वेक्षण	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
४३	प्रविधि मैत्री स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
४४	महामारी नियन्त्रण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
४५	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका परिचालन यातायात खर्च निरन्तरता (७३०१२०१०००)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
४६	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका समिक्षा तथा प्रोत्साहन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
४७	ल्याब सेवा स्तरउन्नती तथा विस्तार तथा संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	५,००	५,००	५,००	२०,००
४८	वडास्तरीय योग ध्यान केन्द्र संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००

क्र. स.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
४९	सर्ने, नसर्ने रोग तथा खोप कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
५०	स्वास्थ्य संस्थाहरुको न्युनतम सेवा मापदण्ड परिशिष्ट तथा सो अनुसारको पूर्वाधार तथा व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
५१	औजार तथा उपकरण खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५२	औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	५,००	५,००	५,००	२०,००
५३	खोप सामग्री तथा भण्डारणका लागि छुट्टा मापदण्ड फ्रिज खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	२,२५	२,२५	०	९,००
८०३३३४०४२०२ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. २									
५४	स्वास्थ्य संस्था संचालन तथा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८०३३३४०४२०५ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. ५									
५५	कटुञ्जे स्वास्थ्य चौकीको ल्याव विस्तार र थप जनशक्तिको लागि अनुदान	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	२,८७	२,८७	२,८७	११,५०
८०३३३४०४२०६ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. ६									
५६	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी कटुञ्जे उपशाखा सू. नं. पा.-६	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
५७	खुल्ला व्यामशाला	स्वास्थ्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५८	नगर स्वास्थ्य केन्द्र स्तरोन्ती	स्वास्थ्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
५९	सामुदायिक स्वास्थ्य केन्द्र	स्वास्थ्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३३३४०४२०७ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. ७										
६०	स्वास्थ्य सम्बन्धि विविध कार्यक्रम गर्न	स्वास्थ्य	२२५२२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	७५	७५	७५	३,००	
८०३३३४०४२०८ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. ८										
६१	नेपाल रेडक्रस सोसाईटी सिपाडोल उप शाखा	स्वास्थ्य	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,००	१,००	१,००	४,००	
८०३३३४०४२०९ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. ९										
६२	एम्बुलेन्स संचालन तथा हेलोप्ट सुचारु हुने कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
८०३३३४०४२१० सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. १०										
६३	चित्तपोल सामुदायिक सिकाई केन्द्रबाट संचालन हुने कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	२५	२५	२५	१,००	
६४	स्वास्थ्य तथा सरसफाई कार्यक्रम चित्तपोल स्वास्थ्य चौकीमा आंशिक सरसफाईको कर्मचारीलाई पारिश्रमिक समेत ।	स्वास्थ्य	२२५२२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	६२	६२	६२	२,५०	
८०३३३४०४२११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
६५	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरूमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरूको स्वीकृत दरबन्दी अनुसारको तलब, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	१,०८,३२	१,०८,३२	१,०८,३२	४,३३,२८	
६६	AMR सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	५०	५०	५०	२,००	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
६७	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री दुबानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छुपाइ, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावीधिक, विश्व क्षयरो ग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्	स्वास्थ्य	२२५२२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	३६	३६	३६	१,४५
६८	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	४,४०	४,४०	४,४०	१७,६१
६९	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन (स्वास्थ्यकर्मीको तालिम, महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका/ स्वयंसेवक को अभिमुखीकरण, विद्यालय शिक्षक को बैठक र पालिका तथा वडा खोप समन्वय समितिको बैठक) खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	९४	९४	९४	३,७९
७०	किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्यांकन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि Active Case Detection तथा कम्पिभ दुबानी समेत (औलो र कालाजार)	स्वास्थ्य	२२५२२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	१	०	०	०	२५
७१	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	१	०	०	९८	९८
७२	जुनोटिक रोगहरु, AMR सम्बन्धि पैरवी तथा अभिमुखिकरण, Rabies Day	स्वास्थ्य	२२५२२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	५	५	५	२०
७३	डेङ्गु लगायतका किटजन्य रोगहरुको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लार्वा नष्ट गर्ने, विद्यालय शिक्षा कार्यक्रम, अभियान संचालन गर्ने तथा सरोकारवालाहरूसँग अभिमुखिकरण गर्ने र किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको डाटा भे रिफिर्केशन	स्वास्थ्य	२२५२२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	८७	८७	८७	३,५०

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
७४	नियमित तथाङ्को गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	७०	७०	७०	२,८०
७५	प्रजनन रणनीति स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	२९	२९	२९	१,९६
७६	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	२६	२६	२६	१,०५
७७	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	१,३७	१,३७	१,३७	५,४८
७८	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	स्वास्थ्य	२२५२२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु, युरो पियन युनियन- नगाद अनुदान (वैदेशिक)	४	७५	७५	७५	३,००
७९	विश्व रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने	स्वास्थ्य	२२५२२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	१	२०	०	०	२०
८०	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरुदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	स्वास्थ्य	२२५२२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	२३,५६	२३,५६	२३,५६	९४,२७
८१	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२२५२२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	३,९६	३,९६	३,९६	१५,८४
८२	संक्रामक तथा महामारीजन्य रोग निगरानी, खाने पानी/खाद्य गुणस्तर निगरानी कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	२५	२५	२५	१,००
८३	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवविशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, र तसंचार, न्यानो भोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	९०	९०	९०	३,६०

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
८४	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	स्वास्थ्य	२२४२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	१,१५	१,१५	१,१५	४,६३
८५	स्थानीय तहको साभेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चिता र दीगोपनाका लागि स्वास्थ्यकर्मिबाट बढाया घरधुरी सर्वेक्षण, पालिकाबाट बढा भेरिफिकेसन, अनुगमन तथा प्रमाणीकरणको सुपरिवेक्षण तथा व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२४२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	१,०७	१,०७	१,०७	४,३१
८६	समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखिकरण एवम् घरदैलो क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रममा क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रममा घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रो	स्वास्थ्य	२२४२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	३२	३२	३२	१,३०
८७	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप, अनुगमन तथा सुदृढिकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२४२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	३६	३६	३६	१,४४
८०३३३४०४५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)									
८८	विद्यालय नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक लगायत)	स्वास्थ्य	२२४१३	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	८,१२	८,१२	८,१२	३२,४८
८९	सूर्यविनायक नगर अस्पताल, सूर्यविनायक-४ (एक प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र कार्यक्रम)	स्वास्थ्य	२२४१३	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	५,००	५,००	५,००	२०,००
९०	चुनदेवी स्वास्थ्य चौकी निर्माण/सबलीकरण	स्वास्थ्य	३११२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	५,००	५,००	५,००	२०,००
९१	सिपाडोल स्वास्थ्य चौकी निर्माण/सबलीकरण, सु न पा ०८	स्वास्थ्य	३११२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	४,५०	४,५०	४,५०	१८,००
	कुल जम्मा					७,०२,८४	७,०२,६४	७,००,१२	२८,१२,०२

सूर्यविनायक नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

५.७.३ खानेपानी तथा सरसफाई

रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८०३३४०४१२२ क्रमागत योजनाहरू										
१	खानेपानी पूर्वाधार निर्माण तथा मर्मत संभार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	१,२५,००	१,२५,००	१,२५,००	१,२५,००	५,००,००
२	देविस्थान खानेपानी वडा नं ९	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३	सूर्यविनायक वृहत खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	१,२५,००	१,२५,००	१,२५,००	१,२५,००	५,००,००
८०३३४०४२०१ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.१										
४	कालीटार स्थित ढुङ्गेधारा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	५०	२,००
५	पकान्डोल स्थित पधेरी कुवा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
६	सिम विरुवा खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
७	सिरुटार खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
८	सिरुटार-घ खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८०३३४०४२०२ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. २										

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
९	वालकोट खानेपानी सुधार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
८०३३३४०४२०६ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.६									
१०	सुबर्णेश्वर खा.पा. व्यवस्थापन उ.स.	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८०३३३४०४२०७ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.७									
११	खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१२	माकजु टोलको कुवा मर्मत गर्न	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७५	७५	७५	३,००
८०३३३४०४२०८ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.८									
१३	आशापुरी खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१४	रानीकोट खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८०३३३४०४२०९ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.९									
१५	फोहोर जन्थ पर्दाथ सार्वजनिक छोडेको तथा वातावरण प्रदुशन नियन्त्रण	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
१६	गौर गाउँ खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२५	२५	२५	१,००
१७	दालिङ्गे खानेपानी पन्थ टोल	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	८७	८७	८७	३,५०
१८	पन्चकन्या खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१९	सब्जे खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७५	७५	७५	७५	३,००
२०	सरस्वती स्कुल वरिपरी वस्ती खानेपानी काँक्राबारी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७५	७५	७५	७५	३,००
८०३३४४०४५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
२१	नमुना गणेश बस्ति खानेपानी योजना, सूर्यविनायक न.पा.-१०	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	६,६५	६,६५	६,६५	६,६५	२६,६०
	कुल जम्मा					२,७९,७७	२,७९,७७	२,७९,७७	२,७९,७७	११,१९,१०

सूर्यविनायक नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

५.७.४ भाषा तथा संस्कृति

रु. हजारमा

८

क्र. सं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
८०३३३४०४०१ सूर्यविनायक नगरपालिका									
१	कला संस्कृति सम्पदा संरक्षण र प्रवर्धन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	५०,००	५०,००	५०,००	२,००,००
८०३३३४०४२०१ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.१									
२	धर्म संस्कृति	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	१,००	१,००	१,००	४,००
८०३३३४०४२०२ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.२									
३	बाँसुरी प्रशिक्षण गणेश वाचनालय धिमे खल:	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	३७	३७	३७	१,५०
४	विस्काजात्राको लागि (अभ्युदय नेपाल, वालविनायक विस्काजात्रु समाज, वालकोट धिमेखल: खलिपटार धिमे खल, गणेश वाचनालय धिमे खल, गुप्तेश्वर महादेव संरक्षण समिति)	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	७५	७५	७५	३,००
८०३३३४०४२०४ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.४									
५	अखण्ड सेवा समिति	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	५०	५०	५०	२,००
६	हासी संस्कृति पहिचान र जगेना गर्न	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	३७	३७	३७	१,५०

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
७	तामाङ गाउ देवी मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३१५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	८७	८७	८७	३,५०
८	रुद्रेश्वर मन्दिर स्तरोन्ती	भाषा तथा संस्कृति	३१५९	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	२,००	२,००	२,००	८,००
९	साई गणेश मन्दिर स्तरोन्ती	भाषा तथा संस्कृति	३१५९	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	२,००	२,००	२,००	८,००
८०३३३४०४२०५ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.५									
१०	संस्कृति संरक्षण अन्तर्गत बाजा खरिद लगायतका कार्य गर्न	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	८७	८७	८७	३,५०
११	कृष्ण मन्दिरको हाताभित्रको पाटीको बाँकी निर्माण गर्न	भाषा तथा संस्कृति	३१५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१२	सूर्यविनायक नगरपालिका वडा नं. ४ मा रहेको दाह संस्कार गर्ने घाट निर्माण गर्न	भाषा तथा संस्कृति	३१५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
८०३३३४०४२०६ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.६									
१३	जात्रा तथा संस्कृती प्रवर्धन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७५	७५	७५	३,००
१४	धर्म संस्कृती तथा संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
१५	स्वास्थ्य तथा सरसफाई कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
८०३३३४०४२०७ सूर्यविनायक नगरपालिका वडा नं.७									
१६	श्रष्टा तथा साहित्यिक कार्यक्रम गर्न	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	२५	२५	२५	१,००
८०३३३४०४२०८ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.८									

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१७	धर्म संस्कृति जगेर्ना (सूर्यविनायक गणश मन्दिर)	भाषा तथा संस्कृति	२२५.२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७५	७५	७५	७५	३,००
८०३३३४०४२०९, सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.९										
१८	गनाउने कुवामा क्रियापुत्री भवन निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३१५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
	कुल जम्मा					६५,७५	६५,७५	६५,७५	६५,७५	२,६३,००

सूर्यविनायक नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

५.७.५ लैङ्गिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण

रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३३३४०४०१३ महिला सम्बन्धी कार्यक्रम										
१	अन्तराष्टिय महिला दिवश	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	१	०	०	१,५०	०	१,५०
२	एकल महिला हरूको लागि क्षमता अभिवृद्धि तथा व्यवसायिक सिपमूलक तालिम कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३	एकल महिलाहरुको नगर कमिटीको मासिक बैठक यातायात खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२५	२५	२५	२५	१,००
४	गृहिणी महिला सशक्तिकरण कार्यक्रम अन्तर्गत उद्घोषण तालिम, व्यूटिसियन तालिम,अचार बनाउने तालिम आदि	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५	दलित लक्षित कार्यक्रम सीपमूलक तालिम तथा बस्तुगत टेवा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
६	महिला सहकारी अन्तर्कृया कार्यक्रम/लेखा व्यवस्थापन तथा पुनर्ताजीगी तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	५०	२,००
७	यौनिक तथा लैङ्गिक अल्पसंख्यक समुदायको मागमा आधारित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	५०	२,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
८	लैंगिक हिंसा विरुद्ध १६ दिने अभियान कार्यक्रम नोभेम्बर २५ देखि डिसेम्बर १० सम्म ।	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
९	लैंगिक हिंसा निवारण कोष संचालन समितिको बैठक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	१	०	०	०	५०
१०	लोकसेवा आयोग तयारी कक्षा नासु खरिदार तथा निमावि प्रा.वि. संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
११	हिसामा परेका महिला बालबालिका/ ज्येष्ठ नागरिकको लागि तत्काल सहयोग कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१२	कार्यक्रम अनुगमन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
८०३३३४०४१९ अपाङ्गता सम्बन्धी कार्यक्रम									
१३	१० प्रकारका अपाङ्गता सम्बन्धी वडा तथा विद्यालय स्तरमा अभिमुखिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
१४	३ महिने संकेतिक भाषा तालिम कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१५	अपाङ्गता भएका ब्यक्तिहरुका लागि सिप तथा व्यवसायिक विकास तालिम कार्यक्रम बस्तुगत टेवा सहित भरो ल सावुन वनाउने बाटेको धुप मकैको खोष्टा वाट फुल वनाउने आदी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१६	अपाङ्गता सम्बन्ध समिति बैठक संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
१७	अपाङ्गता सम्बन्धी दिवसीय कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	१	०	०	०	१,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
१८	मागमा आधारित अपाङ्गता सहायक सामाग्री वितरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
८०३३४०४१२० जेष्ठ नागरिक सम्बन्धी कार्यक्रम									
१९	जेष्ठ नागरिकहरु संग अन्तर्पुस्ता हस्तान्तरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	३७	३७	३७	१,५०
२०	जेष्ठ नागरिक दिवस	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
२१	जेष्ठ नागरिकहरुलाई सम्मान कार्यक्रम निरन्तरता	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२२	नगरस्तरीय जेष्ठ नागरिक समन्वय समिति बैठक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	१	०	०	०	१,००
२३	वडास्तरीय जेष्ठ नागरिक समन्वय समिति मासिक बैठक संचालन तथा स्टेसनरी खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२५	२५	२५	१,००
२४	जेष्ठ नागरिक मिलन चौतारी निर्माण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३१५५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५,००	५,००	५,००	२०,००
८०३३४०४१२१ वालवालिका सम्बन्धी कार्यक्रम									
२५	अटिजम भएका बालबालिका हरुको लागि संचालित स्कूल सहयोग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	१	०	०	०	२,००
२६	अन्तर्राष्ट्रिय बाल अधिकार दिवश नोभेम्बर २०	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	१	०	०	१,००	१,००
२७	उप-प्रमुख संग किशोरी कार्यक्रम निरन्तरता	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
२८	चित्रपुर अभिभावक स्वाभलम्बन समुह	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,५०	१,५०	१,५०	६,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
२९	नगर तथा वडा बाल संजालका पदाधिकारीहरुको बैठक संचालन तथा स्टेसनरी आईडी कार्ड लगायत खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	१	०	१,५०	०	१,५०
३०	नगर तथा वडा बाल अधिकार समितिका पदाधिकारीहरु संग चौ मासिक अन्तरक्रिया	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१८	१८	१८	७५
३१	नगर तथा वडा बाल क्लव संजाल हरूको लागि क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	६२	६२	६२	२,५०
३२	बाल दिवस भाद्र २९	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	१	२,००	०	०	२,००
३३	बाल श्रम बिरुद्धको दिवस जून ५	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	१	०	०	०	१,००
३४	बालगृह तथा ईटा उद्योगहरु अनुगमन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२५	२५	२५	१,००
३५	बालप्रतिभा प्रस्फुटनको लागि भित्ते पात्रो मासिक प्रतिका प्रकासन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२५	२५	२५	१,००
३६	बालबालिका हरूको लागि अतिरिक्त क्रियाकलाप संचालन हाजिरी जवाफ, चित्रकला/उद्घोषण कला	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
३७	बालमैत्री नगरपालिका घोषणा पूर्व तयारी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
३८	बालिका दिवस अक्टोबर ११	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	१	०	१,५०	०	१,५०
३९	मानव कल्याण समाज	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,५०	१,५०	१,५०	६,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
४०	वडा तथा नगर बाल संजाल र वडास्तरीय बाल अधिकार समिति संयोजक तथा कार्यपालिका सदस्य हरुलाई लाई हरुको लागि बालमैत्री घोषणा पालिका भ्रमण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	१	०	१,५०	०	१,५०
४१	स्थानिय बाल अधिकार समितिको बैठक संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
४२	उपर्युक्त खालि जग्गा हेरी बालबालिकाहरुको लागि खेलसामग्री सहितको उद्यान निर्माण ।	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००
८०३३३४०४२०१ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.१									
४३	अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	५०	५०	५०	२,००
४४	एकल महिला कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	५०	५०	५०	२,००
४५	दलित लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	५०	५०	५०	२,००
४६	बालबालिकालक्षित कार्यक्रम तथा बालमैत्री सम्बन्धी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
४७	महिला लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	७५	७५	७५	३,००
४८	वडास्तरीय जेष्ठ नागरिक लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	७५	७५	७५	३,००
८०३३३४०४२०२ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.२									
४९	अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम पोषणयुक्त	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	२५	२५	२५	१,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
५०	गुप्तेश्वर जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा तथा न्यायो कपडा वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	६२	६२	६२	२,५०
५१	जेष्ठ नागरिक रक्षा समाज	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	२५	२५	२५	१,००
५२	दलित उत्थान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	५०	५०	५०	२,००
५३	महिला लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	५०	५०	५०	२,००
५४	वडा स्तरीय जेष्ठ नागरिक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	३७	३७	३७	१,५०
५५	वडागत एकल महिला	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	१	०	०	०	५०
५६	सिलाई कटार्ड तालिम (एडभान्स)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	७५	७५	७५	३,००
८०३३४०४२०३ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. ३									
५७	जेष्ठ नागरिक, महिला, बालबालिका, अपाङ्गता	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
५८	सिप विकास कार्यक्रम तर्फ	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
८०३३४०४२०४ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. ४									
५९	जेष्ठ नागरिक सम्बन्धी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	१,००	१,००	१,००	४,००
६०	दलित लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	२५	२५	२५	१,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
६१	महिला लक्षित क्षमता विकास सम्बन्धी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	७५	७५	७५	३,००
८०३३३४०४२०५ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. ५									
६२	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम गर्न	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	२५	२५	२५	१,००
६३	उत्पिडित समुदाय लक्षित कार्यक्रम संचालन गर्न	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	६२	६२	६२	२,५०
६४	एकल महिला क्षमता अभिवृद्धि लगायतका कार्यक्रम गर्न	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	३७	३७	३७	१,५०
६५	जेष्ठ नागरिक सम्मान+ अवलोकन भ्रमण गर्न	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	१,१२	१,१२	१,१२	४,५०
६६	बालबालिकाको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम संचालन गर्न	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	५०	५०	५०	२,००
६७	महिला लक्षित कार्यक्रम गर्न	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	७५	७५	७५	३,००
८०३३३४०४२०६ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. ६									
६८	अपाङ्गता तर्फ	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२५	२५	२५	१,००
६९	जेष्ठ नागरिक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
७०	बालबालिका तथा युवाहरुको तर्फ	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
७१	महिला	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
८०३३३४०४२०७ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. ७									

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७२	क. बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	५०	५०	५०	५०	२,००
७३	ख. महिला/एकल महिला लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	७५	७५	७५	७५	३,००
७४	ग. जेष्ठ नागरिक लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	५०	५०	५०	५०	२,००
७५	घ. दलित लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	३७	३७	३७	३७	१,५०
७६	ङ अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	३७	३७	३७	३७	१,५०
७७	वडाका विविध कार्यक्रम गर्न	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
८०३३४०४२०८ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.८										
७८	अपाङ्ग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२५	२५	२५	२५	१,००
७९	एकल महिला	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२५	२५	२५	२५	१,००
८०	जेष्ठ नागरिक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	५०	२,००
८१	दलितलाई लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	५०	२,००
८२	धूप बनाउने मेशीन खरीद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	१	०	०	०	५०	५०
८३	बालबालिका	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७५	७५	७५	७५	३,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
८४	महिला लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७५	७५	७५	३,००
८५	शीप विकास तथा अभिमुखीकरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७५	७५	७५	३,००
८०३३३४०४२०९ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. ९									
८६	अशक्त अपाङ्ग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२५	२५	२५	१,००
८७	एकल महिला	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२५	२५	२५	१,००
८८	जनजाती	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२५	२५	२५	१,००
८९	जेष्ठ नागरिक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
९०	दलित	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२५	२५	२५	१,००
९१	बालबालिका	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२५	२५	२५	१,००
९२	महिला स्वयम् सेवक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२५	२५	२५	१,००
९३	महिला स्वरोजगार	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
८०३३३४०४२१० सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. १०									
९४	एकल महिला लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	२५	२५	२५	१,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९५	जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	२५	२५	२५	२५	१,००
९६	दलित सम्बन्धीकार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	२५	२५	२५	२५	१,००
९७	बालबालिका क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	२५	२५	२५	२५	१,००
९८	महिला लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	२५	२५	२५	२५	१,००
९९	रोजगार मुलक कार्यक्रम अर्न्तगत प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम संग साभेदारीमा गर्ने कार्यक्रम बडा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	३७	३७	३७	३७	१,५०
८०३३३४०४५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
१००	१०० वटा स्थानीय तहमा महिला उद्दमशीलता विकास सहजीकरण केन्द्र संचालन सशर्त अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	५०	५०	५०	५०	२,००
१०१	भक्तपुर जिल्ला सूर्यविनायक न.पा. २ फिकाडोल ब्रम्हकुमारी राजयोग वृद्धाश्रम निर्माण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३१५९	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान पुँजीगत (आन्तरिक ऋण- नगद (आन्तरिक ऋण)	१	०	०	०	५०,००	५०,००
८०३३३४०४५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
१०२	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	७५	७५	७५	७५	३,००
१०३	बाबु आमा बिहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	१८	१८	१८	१८	७२
	कुल जम्मा					८६,६१	८९,११	८९,११	१,४१,११	४,०३,९७

सूर्यविनायक नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

५.७.६ युवा तथा खेलकुद

रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८०३३३४०४१०१ सूर्यविनायक नगरपालिका										
१	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	१२,५०	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
८०३३३४०४१२२ क्रमागत योजनाहरु										
२	गण्डु खेल मैदान	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	१,००,००	१,००,००	१,००,००	१,००,००	४,००,००
३	रंगशाला निर्माण वडा नं ९	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	१,००,००	१,००,००	१,००,००	१,००,००	४,००,००
८०३३३४०४२०१ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.१										
४	युवा लक्षित कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	५०	५०	५०	५०	२,००
८०३३३४०४२०२ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. २										
५	कपडाको ब्याग बनाउने तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	७५	७५	७५	७५	३,००
६	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	३७	३७	३७	३७	१,५०
७	बारिस्ता (कफी बनाउने) तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	३७	३७	३७	३७	१,५०

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
८	युवा तथा खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	६२	६२	६२	२,५०
९	युवा लक्षित उदघोषण तालिम कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	३७	३७	३७	१,५०
१०	हार्मोनियम, तबला, बाँसुरी प्रशिक्षण गुप्तेश्वर महादेव मन्दिर संरक्षण)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	२५	२५	२५	१,००
८०३३३४०४२०३ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. ३									
११	युवा खेलकुद तथा संस्कृती	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१२	समाज कल्याण युवा क्लब	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७५	७५	७५	३,००
८०३३३४०४२०४ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. ४									
१३	युवा खेलकुद तथा बालबालिका	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	७५	७५	७५	३,००
८०३३३४०४२०५ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. ५									
१४	युवा लक्षित	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	५०	५०	५०	२,००
८०३३३४०४२०६ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. ६									
१५	चुनदेवी व्याडमिन्टन खेल मैदान	युवा तथा खेलकुद	३११५९	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८०३३३४०४२०७ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. ७									
१६	युवा सिप विकास तथा खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	७५	७५	७५	३,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
१७	खेल मैदान निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८०३३३४०४२०८ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. ८									
१८	युवा तथा खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७५	७५	७५	३,००
८०३३३४०४२०९ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. ९									
१९	युवा तथा खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
२०	ओपन जिम (प्लानिङ्ग तिन कुने माथी, प्लानिङ्ग पश्चिम कुना, टिकडम पाटी)	युवा तथा खेलकुद	३११५९	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	३,००	३,००	३,००	१२,००
२१	खेल मैदान निर्माण साविक ६	युवा तथा खेलकुद	३११५९	राजस्व बॉर्डफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८०३३३४०४२१० सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. १०									
२२	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	१,००	१,००	१,००	४,००
कुल जम्मा						२,२८,७५	२,२८,७५	२,२८,७५	९,१५,००

सूर्यविनायक नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

५.७.७ सामाजिक सुरक्षा संरक्षण

रु. हजारम

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३३३४०४१०२ रोजगार सेवा केन्द्र										
१	अन्तर्राष्ट्रिय श्रमिक दिवस मनाउने	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	१	०	०	०	१,५०	१,५०
२	औपचारिक तथा अनौपचारिक क्षेत्रका श्रमिकहरु र रोजगार दाताको विवरण संकलन गर्न श्रम डेस्क कार्यविधि निर्माण तथा व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	१	१,५०	०	०	०	१,५०
३	कार्यक्रमको अनुगमन मूल्यांकन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२५	२५	२५	२५	१,००
४	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम वस्तुगत साभै दारी	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	७,५०	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००
५	सूचिकृत श्रमीकका लागि हाते औजार, सुरक्षा सामग्री व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	१	०	०	०	३,००	३,००
	कुल जम्मा					९,२५	७,७५	७,७५	१२,२५	३७,००

५.८ पूर्वाधार विकास

सूर्यविनायक नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

५.८.१ यातायात पूर्वाधार

रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम / आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८०३३३४०४१०१ सूर्यविनायक नगरपालिका										
१	शैक्षिक क्षेत्र सुधार कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	२५,००	२५,००	२५,००	२५,००	१,००,००
२	६० ४० नगद साभेदारी योजनाहरु	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	१,२५,००	१,२५,००	१,२५,००	१,२५,००	५,००,००
३	प्रधानडाँडा धोबिखोला सडक स्तरोन्नति यो जना, सूर्यविनायक-७ (प्रदेश समपुरक नपाको हिस्सा)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	२५,००	२५,००	२५,००	२५,००	१,००,००
४	पूर्वाधार निर्माणमा पुरक लागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	१,००,००	१,००,००	१,००,००	१,००,००	४,००,००
५	बागमती कोल्ड स्टोर बाहिटी चखु मार्ग सडक स्तरोन्नति, सूर्यविनायक-८ (प्रदेश समपुरक नपाको हिस्सा)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	२५,००	२५,००	२५,००	२५,००	१,००,००
६	भगवति मन्दिर राधाकृष्ण मन्दिर सडक स्तरो न्ति योजना, सूर्यविनायक १० (प्रदेश समपुर कको नपाको हिस्सा))	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	२५,००	२५,००	२५,००	२५,००	१,००,००
७	वडा नं १० भगवती मन्दिर महाकालेश्वर सडक स्तरोन्नति(संघीय समपुरक नपाको हिस्सा)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	२५,००	२५,००	२५,००	२५,००	१,००,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
८	संगम मार्ग ताथली सडक स्तरोन्नति योजना, सूर्यविनायक-१० (प्रदेश समपुरक नपाको हिस्सा)	यातयात पूर्वाधार	३९१५९	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	२५,००	२५,००	२५,००	१,००,००
९	साना तथा आकस्मिक पूर्वाधार	यातयात पूर्वाधार	३९१५९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	०	०	५,३०,८९	५,३०,८९
१०	साना तथा आकस्मिक पूर्वाधार	यातयात पूर्वाधार	३९१५९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	०	०	२०,५४	२०,५४
११	साना तथा आकस्मिक पूर्वाधार	यातयात पूर्वाधार	३९१५९	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	१,७७,१७	०	०	१,७७,१७
१२	साना तथा आकस्मिक पूर्वाधार	यातयात पूर्वाधार	३९१५९	राजस्व बौडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	०	०	१,९२,४०	१,९२,४०
१३	साना तथा आकस्मिक पूर्वाधार	यातयात पूर्वाधार	३९१५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	०	०	३,००	३,००
८०३३३४०४१०८ पूर्वाधार विकास शाखा									
१४	मर्मत संभार कोष	यातयात पूर्वाधार	३९१६९	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	५०,००	५०,००	५०,००	२,००,००
८०३३३४०४१२२ क्रमागत योजनाहरु									
१५	कसटोल पश्चिम उत्तरतर्फको डेड इन्ड बाटो स्तरोन्नती वडा नं २	यातयात पूर्वाधार	३९१५९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	१	०	०	५,००	५,००
१६	गणेशमान बाटीका छत्रपाल सडक वडा नं ५	यातयात पूर्वाधार	३९१५९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	१	०	०	५,००	५,००
१७	गैरीगाँउ पूर्व साभेदारी सडक वडा नं ४	यातयात पूर्वाधार	३९१५९	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	२,००	२,००	२,००	८,००
१८	चखु खोला पुल निर्माण वडा नं ८	यातयात पूर्वाधार	३९१५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	२०,००	२०,००	२०,००	८०,००

विनियोजन ऐन, २०८१

क्र. सं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
१९	चखु पुल पिपलवोट कृष्णमन्दिर वडा नं ८	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	५,००	५,००	५,००	२०,००
२०	जोरपाटी छुमकोटीदेवी सडक निर्माण वडा नं ९	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	५,००	५,००	५,००	२०,००
२१	ड्राइभिङ सेन्टर डण्डेपाटी सडक वडा नं ४	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	१,००	१,००	१,००	४,००
२२	दर्शन ढुङ्गा उकालो वाल र कालोपत्रे वडा नं ५	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	१	०	०	०	१७,००
२३	देविस्थान मुनी बाटो ढलान वडा नं ९	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
२४	नया मनोरम टोल सडक स्तरोन्तरी वडा नं ५	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	५,००	५,००	५,००	२०,००
२५	पञ्चकन्या मन्दिर कृयापुत्री बाटो स्तरोन्तरी वडा नं ९	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	५,००	५,००	५,००	२०,००
२६	प्रगती टोल सडक स्तरोन्तरी वडा नं ३	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	०	०	०	२५,००
२७	रामजानकी मार्ग बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	१	०	०	०	९,००
२८	बाईजुटार घर पूर्व बाटो स्तरोन्तरी वडा नं ५	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	१	०	०	०	५,४४
२९	शुभनगर सडक अत्रीमार्ग स्तरोन्तरी	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	आन्तरिक श्रोत-नगद	१	०	०	०	२०,००
३०	शुसिला भैरव मन्दिरको उत्तर तर्फको वाल र पाटी पछाडी पार्क निर्माण वडा नं ५	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
३१	सुशिला भैरव मन्दिरको उत्तर तर्फको वाल र पाटी पछाडी पार्क निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	१	०	०	०	२५,००

क्र. सं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
३२	सिद्धार्थ मार्ग बाटो स्तरोन्नती वडा नं ९	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००	
३३	एकलधारा मुल संरक्षण वडा नं ५	यातयात पूर्वाधार	३९१५४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	१	०	०	०	५,००	५,००	
३४	गणेश्वर मन्दिर जिर्णोद्धार वडा नं ३	यातयात पूर्वाधार	३९१५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	१	०	०	०	५,००	५,००	
८०३३४०४२०१ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.१											
३५	कालीटार कूलदेवता पश्चिम बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
३६	कालीटार कार्की गाउँ चरखण्डी बाटो स्तर उन्नती	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
३७	चमेली वन हुनै विन्दवासीनी जाने पदमार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
३८	थापागाउँबाट महालक्ष्मी न.पा लुभुजाने दुङ्गेखो लामा कल्भट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००	
३९	दधिकोट स्कूलबाट त्यारेटोल जाने बाटो स्तर उन्नती	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
४०	पकान्डोलस्थित ताचाकोप्य बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
४१	बस्नेतगाउँबाट सूयलगाउँ जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
४२	बानियाटोल जाने बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,२५	२,२५	२,२५	२,२५	९,००	
४३	विरुवा बसपार्कबाट भुजुङ्गे सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४४	भ्यागुते पोखरी जाने बाटो विश्वरूपेश्वर जाने बाटो स्तरउन्ती	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४५	सेतोपाटी कालीटार मार्ग स्तरउन्ती	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
४६	सूयलगाउँ गौचरण लतनसिङ्गटोल जाने डिलको बाटो	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४७	स्याङ्गताङ्ग पानी ट्याकीबाट विश्वरूपेश्वर जाने बाटो स्तरउन्ती	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
४८	साविक सिस्टार-५ ओमशान्ति जाने बाटो स्तरउन्ती	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
४९	साविक सिस्टार-७ भतासेको डिलकोबाटो स्तरउन्ती	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
८०३३३४०४२०२ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.२										
५०	अपुरो ईकुडोल बाटो स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,६८	२,६८	२,६८	२,६८	१०,७५
५१	अपुरो काकी र उपाध्याय टोल, नैरी टोल, प्रगति टोल सडक स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,८७	२,८७	२,८७	२,८७	११,५०
५२	अपुरो पुरानो हेल्थ पोष्ट पछाडिको बाटो स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,८७	२,८७	२,८७	२,८७	११,५०
५३	अपुरो फोर्स पार्क चाँगाथली बाटो स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
५४	अपुरो मिलिजुली कपुर मार्ग सडक	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
५५	ओम शान्ति मूनीको बाटो स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	५०	२,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
५६	कस टोल सडक स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	०	०	१५,००	१५,००
५७	गणेश मन्दिर बाटो कालोपत्र गर्ने स्तरोन्ती कार्य	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
५८	चारदोबाटो देखि बालकोट चोक सम्मको सडकको दायो वायाँ पेट्टी	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,००	२,००	२,००	८,००
५९	भया टोल दक्षिण तर्फको लुप बाटो	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,०६	१,०६	१,०६	४,२५
६०	महेन्द्र शान्ति मा.वि. अगाडि उत्तरतर्फ जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	८७	८७	८७	३,५०
६१	वडागत बाटो मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८०३३३४०४२०३ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.३									
६२	अधिकारी टोल देखी पश्चिम राजकुलो भर्ने बाटो स्तरोन्ती गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
६३	अधिकारी टोल देखी पश्चिम संयुक्त मार्ग जाने बाटो स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
६४	अधिकारी टोल बाट पूर्व जाने बाटो स्तरोन्ती गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
६५	आरम्भ टोल देखी देवी मन्दिर जाने बाटो स्तरोन्ती गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
६६	कसटोल बाटो स्तरोन्ती गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
६७	गणेश प्रा.वी. ओरालो बाट पश्चिम तर्फ बाटो स्तरोन्ती गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६८	छु टोल बाटो स्तरोन्ती गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
६९	जनता मोडेल स्कुल जाने बाटो बलक राख्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	७५	७५	७५	७५	३,००
७०	ढुङ्गेलटोल बाटो स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
७१	दुईवित्ते कुलो देखी वडा नं ४ को सिमानासम्म बाटो स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	१०,००	१०,००	१०,००	१०,००	४०,००
७२	देवडोल मार्ग बाट गणेश मन्दिर निस्कने बाटो स्तरोन्ती गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
७३	दवाडी टोल बाट पुर्व तर्फ बाटो हलान गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	२,२५	२,२५	२,२५	२,२५	९,००
७४	देवीथान बाट रोजभिलेज निस्कने बाटो स्तरोन्ती गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	२,२५	२,२५	२,२५	२,२५	९,००
७५	पुरानो वडा कार्यालय बाट पश्चिम तर्फको बाटो स्तरोन्ती गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
७६	पुरानो हेल्थ पोष्ट बाट पुर्व राजकुलो बलक छान्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
७७	पानी दयाङ्की बाट चित्रपुर निस्कने बाटो स्तरोन्ती गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
७८	भिजन पाटी प्यालेस बाट शिक्षा दर्पण स्कूल जाने बाटो स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
७९	राधाकृष्ण मन्दिर बाट रामजानकी मार्ग निस्कने बाटो स्तरोन्ती गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	तथ्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
८०	वडा कार्यालय अगाडीको बाटो स्तरोन्नती गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
८१	साईबाबा स्कूल पश्चिम तर्फ र पुलिस चौकी दक्षिण तर्फ बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
८२	हनुमन्तेस्वर मन्दिर अगाडी बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८०३३४०४२०४ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. ४									
८३	कस्मानचोक बाट पूर्वबाटो ग्राभेल गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
८४	खड्का गाउँदेखि तामाङ टोल जाने सडक स्तरोन्नती र कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
८५	खरीको बोटबाट रामेश्वरको घरजाने बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,००	१,००	१,००	४,००
८६	गौरी नगर पूर्व पट्टीको सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
८७	चमन कार्कीको घरबाट उत्तरपट्टी सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
८८	चित्रपुर मसानघाट जाने बाटो ग्राभेल गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
८९	चित्रपुर वस्ती भित्र दुङ्गा मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,००	१,००	१,००	४,००
९०	टी चौकदेखि दक्षिण तर्फको बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	३,२५	३,२५	३,२५	१३,००
९१	डण्डेपाटीबाट गाम्चा डुईभिड सेन्टर निस्कने सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००

क्र. सं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	जम्मा
९२	तखर्गाल कृष्ण मन्दिरबाट बाल चेतन विद्यालय सडक रेलिङ निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३९५५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	९,२५	९,२५	९,२५	५,००
९३	पुतलाडोल सडक कुलो स्तरोन्तती	यातयात पूर्वाधार	३९५५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,००	२,००	२,००	८,००
९४	परोपकारबाट पूर्वपट्टी जाने सडक	यातयात पूर्वाधार	३९५५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	९,२५	९,२५	९,२५	५,००
९५	पानी ट्याङ्की जाने सडकबाट दक्षिणतर्फ श्याम थापा घर जाने सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३९५५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
९६	बिल्वा टेलरबाट माचा रोड जाने सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३९५५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७५	७५	७५	३,००
९७	भ्यू टावर कैलाश डाँडा जाने सडक स्तरोन्तती	यातयात पूर्वाधार	३९५५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,००	२,००	२,००	८,००
९८	मदन भण्डारीपार्क बाट पश्चिम तर्फ बाटो	यातयात पूर्वाधार	३९५५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
९९	राउतको घरबाट मोर्दन स्कूल जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३९५५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
१००	संगम चौकबाट पश्चिम जाने सडकको बलक छान्ने	यातयात पूर्वाधार	३९५५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,००	१,००	१,००	४,००
१०१	सेतोपाटीबाट दक्षिणपट्टी सडक स्तरोन्तती	यातयात पूर्वाधार	३९५५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७५	७५	७५	३,००
१०२	हिमालयन गैरीटोल जाने सडक	यातयात पूर्वाधार	३९५५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,००	२,००	२,००	८,००
१०३	डोरनाथको घर बाट पूर्वपट्टी उकालो सडक बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३९५५२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७५	७५	७५	३,००

क्र. सं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३३४०४२०५ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.५										
१०४	सुवर्णचोक भित्री बाटो ब्लक छपाई	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
१०५	अंशुमाली स्कुल भई जाने बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
१०६	एकता मार्गको बाटो स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,००	२,००	२,००	८,००	
१०७	कोलडाँडाको गुमजबाट दक्षिण-पूर्व जाने र जकूलो बाटो स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
१०८	गुमान्जु टोलको ढल विकास तथा बाटो स्तरोन्ती गर्न	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,००	२,००	२,००	८,००	
१०९	चक्रपाणी चौक-शुसिल भैरव मन्दिर, थापाटोल-त्वायनाटोलको गुमजसम्म, थापाटोल-काप्प्राको बोटसम्मको बाटो कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२०,००	२०,००	२०,००	८०,००	
११०	छत्रपाल क्लब भवनबाट दक्षिण तर्फको बाटो स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,७५	१,७५	१,७५	७,००	
१११	छहरे जाने बाटोबाट पूर्व तर्फ ओरालो तर्फको बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
११२	जनस्वास्थ्य पश्चिम प्रगति टोल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,००	२,००	२,००	८,००	
११३	थापा टोल- काप्प्राको बोट मुनिको गुमजबाट त्वायना टोलको गुमज सम्म कूलोसँगै बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,६२	१,६२	१,६२	६,५०	
११४	नगरपालिका अगाडिको टोलको ढल विकास	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,००	२,००	२,००	८,००	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
११५	लक्ष्मीनन्दन मार्गबाट चुनदेवी निस्कने बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
११६	वडा कार्यालय उत्तर तर्फ जाने बाटो विस्तार गर्न	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
११७	विनायक बस्तीको बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
११८	सुब्बाको वपी जाने बाटोमा सिढी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
११९	सूर्यनगर टोलको पुरानो इनारबाट पूर्व पश्चिम र दक्षिण तर्फको बाटो ढलान गर्न	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
८०३३३४०४२०६ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.६										
१२०	अन्य भौतिक पूर्वाधार निर्माण तथा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
१२१	कृष्ण मन्दिर उकालो दक्षिण तर्फ स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१२२	चुनदेवी सिमको धारा तथा पाण्डोबजार सुन्दर बस्ती सडक स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२५,००	२५,००	२५,००	२५,००	१,००,००
१२३	जनस्वास्थ्यबाट दक्षिण तर्फको सहायक बाटो स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१२४	भुन्दोल जाने सडक स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१२५	महेन्द्र गल्ली चालिसे टोल जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
१२६	सुन्दरबस्ती भित्री बाटो स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
१२७	सूर्यविनायक चोक स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१२८	सूर्यविनायक चोकदेखि गणेश मन्दिर सम्म फुटपाट स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
८०३३३४०४२०७ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. ७									
१२९	कुरुङ्गटोल सडक ग्राभेल गर्न	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
१३०	काकीगाड पुरानो बस्ती नया ट्याक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१३१	कोजुटोल सडक स्तरोन्ती गर्न	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१३२	खड्काटोल उकालो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१३३	खत्रीटोल सडक उकालो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१३४	थापाटोल बानिया टोल सडक निर्माण गर्न	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,००	२,००	२,००	८,००
१३५	नया ट्याक स्तरोन्ती गर्न	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,२५	२,२५	२,२५	९,००
१३६	मन्थली कुवा सिढी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
१३७	बस्नेत गौडा पाथिभारा सडक स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
८०३३३४०४२०८ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. ८									

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
१३८	क्रियापुत्री जानेबाटो साविक सिपाडोल ८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,००	१,००	१,००	४,००
१३९	खोला घर देखी ठूलो घर जाने बाटो स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१४०	टार ठूलोगाउँ पदमार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१४१	ठूलोगाउँ पदमार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१४२	नर्सरी टोल जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१४३	बैरिखेल बाटो स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,००	२,००	२,००	८,००
१४४	भुजेल टोल खोला जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,००	१,००	१,००	४,००
१४५	वडा कार्यालय राधाकृष्ण मन्दिर देखी फ्याफुल्ला टोल बाटो स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
१४६	शान्ति टोल बाटो स्तरोन्ती (साविक सिपाडोल-३)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,००	२,००	२,००	८,००
१४७	सूर्यविनायक खेलकूद भवन तथा बाटो स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८०३३४०४२०९ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.९									
१४८	अरनिको राजमार्गबाट पँधरोसम्म नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	०	१०,००
१४९	कलधारा देखि काभ्रे धारा सम्मको पद मार्ग स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,००	१,००	१,००	४,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
१५०	कृसुम वस्ती कोरीडोर	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,००	१,००	१,००	४,००
१५१	कालिन्चोक मन्दिर देखि राना गाउँ बाटो तथा नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७५	७५	७५	३,००
१५२	खड्का खोला कलभट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१५३	खड्का खोला कोरीडोर	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७५	७५	०	३,००
१५४	नौरि गाउँ देखि मगर टोल सम्म नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७५	७५	७५	३,००
१५५	चण्डेश्वरी हाईवेवर देखि भाराली पुल बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१५६	चामथली बाट खोला जाने पद मार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	६२	६२	६२	२,५०
१५७	छुमकोटकी देवी मन्दिर बाँसाजाँग क्रिया पुर्ती भवन जाने पद मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७५	७५	७५	३,००
१५८	दुलौचौर दलित वस्ती बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,००	१,००	१,००	४,००
१५९	डोके खोला रातोमाटे काँक्राबारी सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
१६०	तल्लो वस्तीबाट सरस्वती मार्ग जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१६१	नखेल डिपबोरिङ्ग पारी टोल जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,००	१,००	१,००	४,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
१६२	पलाँसे डोलेश्वर सडक खाण्डबाट निकास साविक ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१६३	पलाँसे डोलेश्वर सडक पिपल बोट वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५,००	५,००	५,००	२०,००
१६४	पिपलबोट वृद्ध क्लव सँगै संगम निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
१६५	फाँटाघर ग्यविन वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१६६	बाघसिंह मार्ग टिकरम पाटी गर्पमार्ग पुल सम्म आसपाल पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	१०,००	१०,००	१०,००	४०,००
१६७	बैलभु देखि जुटार उकालो बाटो स्रोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,००	१,००	१,००	४,००
१६८	भाते ढिकुर आत्मा ज्ञान केन्द्र जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१६९	माझपाटी बाट क्रियापुत्री भवन जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
१७०	श्रीराम स्कुल पछाडी पद मार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
१७१	शिक्षा स्कुलबाट पश्चिम सडक वाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
१७२	सेतीदेवि मन्दिरबाट चामथली खड्का गाउँ जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१७३	सहेश्वर जाने पदमार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,००	१,००	१,००	४,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	तथ्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
१७४	सिमबाट सामुदायिक भवन जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८०३३३४०४२१० सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.१०									
१७५	काकी टोल जाने बाटो सुधार योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१७६	काकी टोल रेशमखेती सडक स्तरोन्नती यो जना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१७७	खुश्वु सडक योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१७८	चित्तपोल स्वास्थ्यचौकी देखि संगममार्ग सडक स्तरोन्नती योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
१७९	देउजागाउँ देखि सौडोल जाने सडक स्तरो उन्नती योजना ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	३७,५०	३७,५०	३७,५०	१,५०,००
१८०	दुर्गासाधु देखि ठाडो बाटो स्तरोन्नती योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१८१	पधेरा पाटी जाने बाटो सुधार योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१८२	भुजेलटोल सडक योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१८३	वडा कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नती योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
१८४	वडा स्तरिय सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१८५	सल्लाघारीबाट खत्री टोल सडक स्तरोन्नती योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१८६	सुवाल टोल सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१८७	सिमको चौरबाट बेसी जाने सडक योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८०३३३४०४५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
१८८	चखुधारा टुस पुल, अन्डोल खोला सरस्वती पाखा टुस पुल सूर्यविनायक १, महादेवखोला भो.पु. सूर्यविनायक ७ र ४, टार जाने छे खोला टुस पुल, देउथानमुनी डोके टुस, भो.पु., हात्तीगौडा पदमार्ग भो.पु., सु.न.पा. ५ र ७ जोड्ने सूर्यविनायक नगरपालिका, भक्तपुर	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान पुँजीगत, आन्तरिक ऋण- नगद (आन्तरिक ऋण)	१	०	०	०	१०,००	१०,००
१८९	भक्तपुर जिल्ला सुन. पा.८ पाटी भन्ज्याङ बो काँचो गडी बाटो स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान पुँजीगत, आन्तरिक ऋण- नगद (आन्तरिक ऋण)	१	०	०	०	५०,००	५०,००
१९०	भक्तपुर जिल्ला सूर्य विनायक नगरपालिका-घ सहयोगी मार्ग नयाँवस्ती सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान पुँजीगत, आन्तरिक ऋण- नगद (आन्तरिक ऋण)	१	०	०	०	३०,००	३०,००
१९१	भक्तपुर जिल्ला सूर्यविनायक ८ आदर्श बस स्टप वडा कार्यालय ग्याम्मे डाँडा सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान पुँजीगत, आन्तरिक ऋण- नगद (आन्तरिक ऋण)	१	०	०	०	५०,००	५०,००
१९२	भक्तपुर जिल्ला सूर्यविनायक न.पा. ४ गाम्वा स्थित अरनिको उ.मा.वि. नजिक पल्ट किराना पसलबाट बायाँ तर्फको सडक खण्ड तथा बालकोट स्थित भुजेलटोलबाट दक्षिण तर्फ जाने एकता मार्गको सडक स्तरोन्नती कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान पुँजीगत, आन्तरिक ऋण- नगद (आन्तरिक ऋण)	१	०	०	०	३०,००	३०,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
१९३	भक्तपुर जिल्ला सुर्यविनायक न.पा. वडा नं. ३ बालकोट ल क्याम्पसमाथिको पानी ट्याङ्की चो कवाट राजकुलो जोड्ने सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान पुँजीगत, आन्तरिक ऋण- नगद (आन्तरिक ऋण)	१	०	०	०	२०,००
१९४	भक्तपुर जिल्ला सुर्यविनायक न.पा. ४ संगम टोल भित्रको मैया गुरागाडको घरदेखि महेन्द्र कटवालको घरसम्म जाने सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान पुँजीगत, आन्तरिक ऋण- नगद (आन्तरिक ऋण)	१	०	०	०	४०,००
१९५	भक्तपुर जिल्ला सुर्यविनायक न.पा. ६ गणेश मन्दिर देखि तीनधारा जाने सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान पुँजीगत, आन्तरिक ऋण- नगद (आन्तरिक ऋण)	१	०	०	०	३०,००
१९६	भक्तपुर जिल्ला सुर्यविनायक न.पा. वडा नं. ८ स्थित पाटीभन्ज्याङ-श्रीपरमहंस आश्रम सम्मको बाटो स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान पुँजीगत, आन्तरिक ऋण- नगद (आन्तरिक ऋण)	१	०	०	०	८०,००
१९७	भक्तपुर जिल्ला, सुर्यविनायक न पा को वडा नङ्ग ४ स्थित नवदुर्गा समृद्धि नगरको मुल सडक र सो आसपासका सहायक सडकको स्तरोन्नति कार्य	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान पुँजीगत, आन्तरिक ऋण- नगद (आन्तरिक ऋण)	१	०	०	०	४०,००
८०३३३४०४५९३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)									
१९८	वडा नं १० भगवती मन्दिर महाकालेश्वर सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	नेपाल सरकार- समपुरक अनुदान पुँजीगत आन्तरिक ऋण- नगद (आन्तरिक ऋण)	४	२५,००	२५,००	२५,००	१,००,००
८०३३३४०४५९४ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)									

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१९९	घ्याम्पे डाँडा रानीकोट सडक स्तरोन्नति, सूर्यविनायक नगरपालिका-७ र ८	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
२००	रेडक्रस मार्ग ठूलो धारा सडक स्तरोन्नति, सूर्यविनायक नगरपालिका-८	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
८०३३३४०४५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)										
२०१	प्रधानडाँडा धोबिखोला सडक स्तरोन्नति यो जना, सूर्यविनायक-७	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	बागमती प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	४	२५,००	२५,००	२५,००	२५,००	१,००,००
२०२	बागमती कोल्ड स्टोर वाहिटी चख्खु मार्ग सडक स्तरोन्नति, सूर्यविनायक-८	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	बागमती प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	४	२५,००	२५,००	२५,००	२५,००	१,००,००
२०३	भगवती मन्दिर राधाकृष्ण मन्दिर सडक स्तरोन्नति योजना, सूर्यविनायक १०	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	बागमती प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	४	२५,००	२५,००	२५,००	२५,००	१,००,००
२०४	संगम मार्ग ताथली सडक स्तरोन्नति योजना, सूर्यविनायक-१०	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	बागमती प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	४	२५,००	२५,००	२५,००	२५,००	१,००,००
	कुल जम्मा					१२,१०,०५	१०,३२,८७	१०,२९,६२	२२,९९,३१	५५,७९,८६

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८	आदर्श वडा कार्यालय वडा नं ८	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	१०,००	१०,००	१०,००	१०,००	४०,००
९	नगरपालिका प्रशासनिक भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	२,००,००	२,००,००	२,००,००	२,००,००	८,००,००
१०	वडा कार्यलय भवन निर्माण वडा नं ९	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	१,००,००	१,००,००	१,००,००	१,००,००	४,००,००
११	वडा कार्यलय भवन निर्माण वडा नं ५	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	५०,००	५०,००	५०,००	५०,००	२,००,००
१२	सामुदायिक भवन निर्माण वडा नं ७	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	२०,००	२०,००	२०,००	२०,००	८०,००
१३	भोलुङ्गे पुल शौचालय निर्माण वडा नं ९	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक स्रोत- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८०३३३४०४२०३ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.३										
१४	बम्हनेनगर रामजानकी मार्ग बडा कार्यालय प्रवेश द्वार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
८०३३३४०४२०४ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.४										
१५	सृजनशील कल्ब भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७५	७५	७५	७५	३,००
१६	कृष्ण मन्दिरमा क्रियापुत्री भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	५०	२,००
८०३३३४०४२०७ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.७										
१७	ढुङ्गेचौर देवी मन्दिर निर्माण गर्न	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१८	ढिकुरेपाटी मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२५	२५	२५	२५	१,००
१९	तामाङ्गटोल सामुदायिक भवन निर्माण गर्न	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२०	धाराडोलमा फुल्चोकी मन्दिर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७५	७५	७५	७५	३,००
२१	पाथिभारा मन्दिर निर्माण गर्न	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२२	पानीट्याङ्की सामुदायिक भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
२३	पिपलडाडा सामुदायिक भवन निर्माण गर्न	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
२४	भिमसेन मन्दिरमा पाटी निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२५	मुख्य सडकमा प्रतिकालय निर्माण गर्न	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
२६	मनिकोडोल चिहान निर्माण गर्न	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२७	रामभक्तेश्वर मन्दिर परिसर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२८	सिलामगाल चिहान स्तरोन्नती गर्न	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००

८०३३३४०४२०८ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. ८

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२९	टिपलीपाटी पूर्वाधार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३९१५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
३०	डि गाउँ सामुदायिक भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३९१५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
३१	तौडोल सामुदायिक भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३९१५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
३२	दोर्लाङ्ग ध्याङ्ग पूर्वाधार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३९१५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
३३	मदोरी डाडा चिहान निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३९१५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३४	विविधा सामुदायिक भवन पूर्वाधार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३९१५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
८०३३३४०४२१० सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.१०										
३५	नगरकोटी टोल सामुदायिक भवन सुधार योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३९११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८०३३३४०४५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
३६	भक्तपुर जिल्ला सु.न.पा. ४ शुशिल भैरव मन्दिर (प्रवेश द्वार) अमरनगर गेट पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३९१५९	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान पुँजीगत, आन्तरिक ऋण- नगद (आन्तरिक ऋण)	१	०	०	०	३०,००	३०,००
	कुल जम्मा					५,५९,७५	५,५९,७५	५,५९,७५	५,९९,७५	२२,७९,००

सूर्यविनायक नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

५.८.३ उर्जा

रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३३३४०४१०८ पूर्वाधार विकास शाखा										
१	सडक बत्ती मर्मत तथा जडान	उर्जा	३१५३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२५,००	२५,००	२५,००		१,००,००
८०३३३४०४२०२ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. २										
२	सडक बत्ति जडान	उर्जा	३१५३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५		५,००
८०३३३४०४२०५ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.५										
३	विद्युतिय पोलहरु व्यवस्थापन गर्न	उर्जा	३१५३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,७५	१,७५	१,७५		७,००
८०३३३४०४२०६ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.६										
४	वडाका विद्युत पोल व्यवस्थापन तथा सडक बत्ती	उर्जा	३१५३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५		५,००
८०३३३४०४२०९ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.९										
५	सडक बत्ती मर्मत सुधार	उर्जा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७५	७५	७५		३,००
	कुल जम्मा					३०,००	३०,००	३०,००		१,२०,००

सूर्यविनायक नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

५.८.४ सम्पदा पूर्वाधार

रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	८०३३३४०४१२२ क्रमागत योजनाहरु									
१	अनन्तल्लिङ्गेश्वर मन्दिर पूर्वाधार विकास वडा नं ४	सम्पदा पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
२	सोमल्लिङ्गेश्वर मन्दिर जिर्णोद्धार वडा नं १	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	३०,००	०	०	०	३०,००
८०३३३४०४२०१ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.१										
३	उपयोग चोक क्लव भवन निर्माण क्रमागत	सम्पदा पूर्वाधार	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
४	चरखण्डी महादेव मन्दिर स्तरउन्नती	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
५	तर्खालस्थित पञ्चकन्या मन्दिर	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७५	७५	७५	७५	३,००
६	धन्यारस्थित गणेश मन्दिर परिसरको पाटी पुन निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
८०३३३४०४२०२ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.२										
७	गणेश वाचनालय फर्निचर खरिद	सम्पदा पूर्वाधार	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२५	२५	२५	२५	१,००
८	अपुरो वालकुमारी मन्दिर तथा फल्वा निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
९	वृहत्स्यति क्लव र गेट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१०	शिव मन्दिर संरक्षण ट्रस मर्मत सम्भार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८०३३३४०४२०४ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. ४									
११	खुकण्डोल माडी टोल स्तरोन्तती तथा र ाधा कृष्ण मन्दिर	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७५	७५	७५	३,००
१२	राधाकृष्ण मन्दिर दधिकोट हाइट स्तरोन्तती	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,००	२,००	२,००	८,००
१३	हिञ्चोक हनुमान मन्दिर मर्मत सम्भार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,००	१,००	१,००	४,००
८०३३३४०४२०५ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. ५									
१४	उर्गेन साङ्गे छ्योलिङ गुम्बा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१५	भिन्दो फल्वा स्तरोन्तती	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
८०३३३४०४२०७ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. ७									
१६	गुम्बा निर्माण क्षेत्रमा बुद्धको मूर्ति निर्माण गर्न	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
१७	देवी मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
१८	पधेराडोलमा प्रतिकालय निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८०३३३४०४२०८ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. ८									

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
१९	चुनदेवी मन्दिर ट्रस्ट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३९१५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२०	परम्परागत आशापुरीमा पाटी घट्ट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३९१५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८०३३३४०४२१० सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.१०									
२१	दहगाउँ पाटी निर्माण योजना	सम्पदा पूर्वाधार	३९१५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२२	धाराडोल र तन्नेको धारामा पाटी निर्माण योजना	सम्पदा पूर्वाधार	३९१५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२३	भिगालीवनमा पथेरो मर्मत र पाटी निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३९१५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२४	लटरम्वेश्वर महादेव मन्दिर परिवार सुधार योजना	सम्पदा पूर्वाधार	३९१५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००
२५	सरस्वती मन्दिर संरक्षण योजना	सम्पदा पूर्वाधार	३९१५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८०३३३४०४५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)									
२६	अनन्त लिंगेश्वर महादेव मन्दिर सूर्यविनायक ४ भक्तपुर	सम्पदा पूर्वाधार	३९१५९	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान पुँजीगत, आन्तरिक ऋण- नगद (आन्तरिक ऋण)	१	०	०	०	४५,००
२७	उर्गोन साङ्गे छ्योकोर्लीङ गुम्बा सुनपा ६ भक्तपुर	सम्पदा पूर्वाधार	३९१५९	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान पुँजीगत, आन्तरिक ऋण- नगद (आन्तरिक ऋण)	१	०	०	०	१८,००
२८	खत्रि कुलायन मन्दिर पूर्वाधार निर्माण सुनपा १० खडका गाँउ	सम्पदा पूर्वाधार	३९१५९	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान पुँजीगत, आन्तरिक ऋण- नगद (आन्तरिक ऋण)	१	०	०	०	१८,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२९	चंबु खोला पुल भ्यालीपाटी भट्टराईटोल सूर्यविनायक ८	सम्पदा पूर्वाधार	३९९५९	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान पुँजीगत, आन्तरिक ऋण- नगद (आन्तरिक ऋण)	१	५०,००	०	०	०	५०,००
३०	द्वराकाशिश दिव्य धाम निर्माण कार्य सूर्य विनायक नपा ७ गुण्डु	सम्पदा पूर्वाधार	३९९५९	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान पुँजीगत, आन्तरिक ऋण- नगद (आन्तरिक ऋण)	१	०	०	०	४५,००	४५,००
३१	भक्तपुर जिल्ला सूर्यविनायक न.पा. ४ दक्षिण बाराही मन्दिर परिसरमा पूर्वाधार निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३९९५९	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान पुँजीगत, आन्तरिक ऋण- नगद (आन्तरिक ऋण)	१	०	०	०	३०,००	३०,००
३२	सूर्यविनायक न.पा. ४ चरखण्डी मन्दिरमा दुङ्गा विच्छयाउने तथा पूर्वाधार विकास निर्माण भक्तपुर	सम्पदा पूर्वाधार	३९९५९	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान पुँजीगत, आन्तरिक ऋण- नगद (आन्तरिक ऋण)	१	०	०	०	२७,००	२७,००
३३	सूर्यविनायक न.पा. ४ दक्षिण बाराही मन्दिरमा दुङ्गा विच्छयाउने तथा पूर्वाधार विकास निर्माण भक्तपुर	सम्पदा पूर्वाधार	३९९५९	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान पुँजीगत, आन्तरिक ऋण- नगद (आन्तरिक ऋण)	१	०	०	०	४५,००	४५,००
	कुल जम्मा					९,३५,२५	५५,२५	५५,२५	२,८३,२५	५,२९,००

सूर्यविनायक नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

५.८.५ विज्ञान तथा प्रविधि

रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
८०३३३४०४१०८ पूर्वाधार विकास शाखा											
१	सडक बत्ती महशुल भुक्तानी	विज्ञान तथा प्रविधि	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	२५,००	२५,००	२५,००	२५,००	१,००,००	
२	उपभोक्ता समिति तथा निर्माण व्यवसायीलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम	विज्ञान तथा प्रविधि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	१	०	०	०	१०,००	१०,००	
३	इन्जिनियरिङ प्रयोगशाला निर्माण तथा संचालन	विज्ञान तथा प्रविधि	३११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१२,५०	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००	
	कुल जम्मा					३७,५०	३७,५०	३७,५०	४७,५०	१,६०,००	

सूर्यविनायक नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

५.९.१ वातावरण तथा जलवायु

रु. हजारमा

विनियोजन ऐन, २०८१

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८०३३३४०४१०६ वातावरण तथा सरसफाई र विपद व्यवस्थापन शाखा										
१	कम्प्युट विन वितरण कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	०	५,००	१०,००
२	वातावरण आदि दिवस मनाउने	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२५	२५	२५	२५	१,००
३	वायुप्रदुषण गुणस्तर मापन यन्त्र जडान	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	१	५,००	०	०	०	५,००
८०३३३४०४२०१ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.१										
४	वडास्थित मेनरोडमा वातावरण दिवशको अवसरमा वृक्षारोपन	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८०३३३४०४२०३ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.३										
५	विपद वातावरण तथा सरसफाई	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	५०	५०	५०	५०	२,००
	कुल जम्मा					९,५०	४,५०	२,००	७,००	२३,००

सूर्यविनायक नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

५.९.२ विपद व्यवस्थापन

रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
८०३३३४०४१०६ वातावरण तथा सरसफाई र विपद व्यवस्थापन शाखा									
१	विपद् जोखिम उद्धारकर्ता तालिम	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२	विपद् जोखिम नक्साङ्कन कार्यक्रम	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३	विपद् सुरक्षा सामग्री खरिद	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
४	विपद् कोष व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२९२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०,००	५०,००	५०,००	२,००,००
८०३३३४०४२०१ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. १									
५	विपद व्यवस्थापन तथा बातावरण	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
	कुल जम्मा					५६,७५	५६,७५	५६,७५	२,२७,००

सूर्यविनायक नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

५.९.३ मानव संसाधन विकास

रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
८०३३४०४२०२ सूर्यविनायकनगरपालिकावडा नं. २											
१	वडा जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारी क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	मानव संशाधन विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	३७	३७	३७	३७	१,५०	
८०३३४०४२०६ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. ६											
२	क्षमता तथा सिप विकास कार्यक्रम	मानव संशाधन विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड- प्रदेश सरकार- नगद	४	७५	७५	७५	७५	३,००	
	कुल जम्मा					१,१२	१,१२	१,१२	१,१२	४,५०	

सूर्यविनायक नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

५.९.४ शान्ति तथा सुव्यवस्था

रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३३३४०४०१ सूर्यविनायक नगरपालिका										
१	नगर प्रहरी व्यवस्थापन	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००	
८०३३३४०४२०१ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.१										
२	विभिन्न चौक तथा सार्वजनिक स्थानहरूमा सि.सि.क्यामरा जडान	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
८०३३३४०४२०३ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.३										
३	वडा नं ३ को विभिन्न टोल बस्तीमा सि.सि. क्यामरा जडान गर्ने	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
८०३३३४०४२०६ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.६										
४	वडाको विभिन्न स्थानमा सी. सी. क्यामेरा जडान	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
८०३३३४०४२०७ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.७										
५	वडाका विभिन्न स्थानमा सि.सि. क्यामेरा जडान गर्नु	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,००	२,००	२,००	८,००	
६	सडक सुरक्षा अर्न्तगत डिभाईडर राख्न	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
८०३३३४०४२०८ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. ८										

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
७	प्रविधि प्रयोग र सुरक्षा सम्बन्धि तलीम / गोष्ठी	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७५	७५	७५	३,००
८	सिसिटी भि जडान	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
८०३३४०४५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)									
९	सी.सी.टिभी जडान सूर्यविनायक न.पा. बडा नं १,३,४,५,६,७,८,९,१० भक्तपुर	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३११२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००
	कुल जम्मा					३४,००	३४,००	३४,००	१,३६,००

सूर्यविनायक नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

५.९.५ कानून तथा न्याय

रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३३३४०४११४ न्यायिक समिति										
१	वैठक भत्ता(इजलास-स्थलगत फिल्ड)	कानुन तथा न्याय	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	३,३७	३,३७	३,३७	१३,५०	
२	सूचीकृत मेलमिलापकर्तालाई पारिश्रमिक भत्ता(मेलमिलाप केन्द्र)	कानुन तथा न्याय	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
३	अध्ययन सामग्री एवं ब्रोसर छपाई	कानुन तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२५	२५	२५	१,००	
४	उत्कृष्ट मेलमिलापकर्तालाई पुरस्कार	कानुन तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	१	०	०	०	५०	
५	न्याय निरूपणका लागि मेलमिलाप सम्बन्धी कानूनी सचेतना कार्यक्रम	कानुन तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	१	०	५,००	०	५,००	
६	न्यायिक समिति एवं वडास्तरीय मेलमिलाप केन्द्र व्यवस्थापन	कानुन तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	१	०	०	१,००	१,००	
७	मेलमिलापकर्तालाई क्षमता अभिवृद्धि(टट) कार्यक्रम आठ दिने	कानुन तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	१	०	०	०	८,००	
८	वडास्तरीय न्याय सम्वाद कार्यक्रम(सवै वडाका लागि)	कानुन तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	१	०	०	०	२,५०	
८०३३३४०४३०२ विधायन समिति										
९	कानून निर्माण सम्बन्धी जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीलाई क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	कानुन तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
१०	कार्यालय व्यवस्थापन, कानून सम्बन्धी अध्ययन सामग्री खरीद तथा प्रगति पुस्तिका प्रकाशन	कानून तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
११	जनतासँग वडास्तरीय स्थानीय कानूनी सचेतना अभिवृद्धि कार्यक्रम	कानून तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
	कुल जम्मा					१३,६२	१८,६२	१३,६२	७१,५०

सूर्यविनायक नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

५.९.६ शासन प्रणाली

रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
८०३३३४०४१०१ सूर्यविनायक नगरपालिका									
१	संचार क्षेत्र प्रवर्धन कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
	कुल जम्मा					१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००

सूर्यविनायक नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

५.९.७ तथ्यांक प्रणाली

रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना /क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८०३३३४०४०५०७ पन्जीकरण शाखा										
१	सञ्चार सामग्री तथा छपाई	तथ्यांक प्रणाली	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	१	०	०	०	१,००	१,००
२	छुट भएका घटना दर्ता किताब डिजिटाइजे शन	तथ्यांक प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	१	०	०	०	५०	५०
३	राष्ट्रिय परिचयपत्रमा आधारित अनिवार्य बायो मेट्रिक भेरिफिकेसन अनुरूप सामाजिक सुरक्षा भत्ता परिचयपत्र नविकरण तथा नयाँ दर्ताका लागि शिविर सचालन ।	तथ्यांक प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	१	०	०	०	२,५०	२,५०
४	व्यक्तिगत घटना दर्ता सप्ताह सचालन	तथ्यांक प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	१	०	०	०	१,५०	१,५०
५	स्थानीय बालमैत्री नगर घोषणाको लक्ष्य हासिल गर्न जन्मेको ३५ दिन भित्र जन्मदर्ता गराउन स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई परिचालन गर्न एक जन्म दर्ता गरे वापत रु १००का दरले उत्प्रेरणात्मक सुविधा ।	तथ्यांक प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
६	सामाजिक सुरक्षा भत्ता वितरणलाई सूचना प्रविधिसँग जोडेर विशेष एस.एम.एस प्रविधिबाट सूचना प्रदान गिरने ।	तथ्यांक प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	५०	२,००
७	साविकका घटना दर्ताका सक्कल सूचना फार महरुलाई व्यवस्थित व्यवस्थापन	तथ्यांक प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	१	०	०	०	२,५०	२,५०

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३३३४०४४११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
८	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पो शाक भत्ता	तथ्यांक प्रणाली	२११२१	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	१	०	०	२०	०	२०
९	स्थानीय तहका ःक्ष इउभचवतयच को लागत साभेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२२४११	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	६१	६१	६१	६१	२,४४
१०	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साभेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२२४११	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	५७	५७	५७	५७	२,३१
	कुल जम्मा					२,९३	२,९३	३,१३	१०,९३	१९,९५

सूर्यविनायक नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०४३००

५.९.८ गरिबी निवारण

Budget appropriation in accordance with program / project

रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३३३४०४१०१ सूर्यविनायक नगरपालिका										
१	विपन्न नागरिक जिवन संरक्षण तथा जिविकोपार्जन सहयोग कार्यक्रम	गरिबी निवारण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००	
८०३३३४०४१११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
२	गरिवसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमका सामाजिक परिचालको पोशाक खर्च	गरिबी निवारण	२११२१	नेपाल सरकार-शसर्त अनुदान चालु	१	०	०	१०	०	१०
३	गरिवसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको मसलन्द खर्च	गरिबी निवारण	२२३११	नेपाल सरकार-शसर्त अनुदान चालु	४	२	२	२	२	१०
४	गरिवसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको पारिश्रमिक	गरिबी निवारण	२२४१३	नेपाल सरकार-शसर्त अनुदान चालु	४	४८	४८	४८	४८	१,९५
५	गुनासो सुनुवाइ कार्यक्रम	गरिबी निवारण	२२५२२	नेपाल सरकार-शसर्त अनुदान चालु	४	५०	५०	५०	५०	२,००
६	गरिवसँग विश्वेश्वर कार्यक्रम लागु भएका स्थानीय तहमा कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	गरिबी निवारण	२२५२२	नेपाल सरकार-शसर्त अनुदान चालु	४	५०	५०	५०	५०	२,००
७	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्तती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	गरिबी निवारण	२२५२२	नेपाल सरकार-शसर्त अनुदान चालु	४	५०	५०	५०	५०	२,००
८	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	गरिबी निवारण	२२५२२	नेपाल सरकार-शसर्त अनुदान चालु	४	२,१५	२,१५	२,१५	२,१५	८,६०
	कुल जम्मा					१६,६६	१६,६६	१६,७६	१६,६६	६६,७५

सूर्यविनायक नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

५.९.९ श्रम तथा रोजगारी

रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८०३३३४०४०१ सूर्यविनायक नगरपालिका										
१	क्षमता तथा सिप विकास कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	२५,००	२५,००	२५,००	२५,००	१,००,००
८०३३३४०४५१ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
२	प्राविधिक सहायकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	१	०	०	१०	०	१०
३	रोजगार संयोजकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	१	०	०	१०	०	१०
४	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	१	०	०	१०	०	१०
५	रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२४११	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु, आई. डि. ए -सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	४	२५	२५	२५	२५	१,००
६	रोजगार सहायकको तलब	श्रम तथा रोजगारी	२२४११	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु, आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
७	प्राविधिक सहायकको तलब	श्रम तथा रोजगारी	२२४१३	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु, आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८	रोजगार संयोजकको तलब	श्रम तथा रोजगारी	२२४१३	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	१,४२	१,४२	१,४२	१,४२	५,६८

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयो जना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
९	कार्यस्थलमा आधारित सीप/क्षमता विकास तालिम र जीवन उपयोगी सीप तालिम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु, आई डि ए-सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	४	२,२५	२,२५	२,२५	२,२५
१०	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	१	०	३०	०	०
११	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु, आई डि ए-सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	४	६,७५	६,७५	६,७५	२७,००
१२	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	४५	४५	४५	१,८०
१३	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	४,५५	४,५५	४,५५	१८,२२
१४	रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु, आई डि ए-सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	१	१,००	०	०	१,००
१५	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप सञ्चालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु, आई डि ए-सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	४	२५	२५	२५	१,००
१६	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/ अध्यावधिक/ कार्यान्वयन तथा आन्तरिक रोजगारी प्रवर्द्धन अभियान सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु, आई डि ए-सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	४	२५	२५	२५	१,००
१७	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरूको अनुगमन/निरीक्षण	श्रम तथा रोजगारी	२२६११	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु, आई डि ए-सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	४	२५	२५	२५	१,००
१८	अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)	श्रम तथा रोजगारी	२२७११	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	६	६	६	२४
१९	कार्यस्थल सुरक्षा सामग्री	श्रम तथा रोजगारी	२७२१२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु, आई डि ए-सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	४	५०	५०	५०	२,००
	कुल जम्मा					४५,४८	४४,७८	४४,७८	१,७६,५४

सूर्यविनायक नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

५.९.१० योजना तर्जुमा र कार्यान्वयन

रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८०३३३४०४१०१ सूर्यविनायक नगरपालिका										
१	निजी क्षेत्र तथा संघ संस्था सार्भेदारी कार्यक्रम	योजना तर्जुमा र कार्यान्वयन	२२५२२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	१२,५०	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
	कुल जम्मा					१२,५०	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००

५.९.११ अनुगमन तथा मूल्यांकन

रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८०३३३४०४१२६ राजश्व तथा वित्त व्यवस्थापन										
१	उपभोक्ता सचेतना प्रोशर छपाइ/कार्यालय व्यवस्थापन	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	१	०	०	०	१,००	१,००
२	अन्तरकार्यालय/निकायसँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२५	२५	२५	२५	१,००
३	नियमित अनुगमन	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
	कुल जम्मा					२,००	२,००	२,००	३,००	९,००

सूर्यविनायक नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

५.९.१२ प्रशासकीय सुशासन

रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३३३४०४३०१ सार्वजनिक सेवा, सुशासन, क्षमता विकास										
१	वार्षिक इन्टरनेट नविकरण तथा मर्मत	प्रशासकीय सुशासन	२२४१९	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००	
२	विभिन्न सफ्टवेयरको वार्षिक नविकरण	प्रशासकीय सुशासन	२२४१९	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
३	१० वटै वडालाई फाइवरको माध्यमबाट लिङ्क गराउन (३५ कि.मि.)	प्रशासकीय सुशासन	३११४१	आन्तरिक स्रोत-नगद	१	०	०	१०,००	१०,००	
४	टोकन प्रणाली जडान	प्रशासकीय सुशासन	३११४१	आन्तरिक स्रोत-नगद	१	०	०	८,००	८,००	
५	डाटा स्टोरेज सहितको सरवर स्थापना तथा व्यवस्थापन	प्रशासकीय सुशासन	३११४१	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००	
६	नगरपालिका मोबाइल एप विकास तथा व्यवस्थापन	प्रशासकीय सुशासन	३११४१	आन्तरिक स्रोत-नगद	१	०	०	१०,००	१०,००	
७	नागरिक वडापत्र रिक्कन जडान तथा व्यवस्थापन	प्रशासकीय सुशासन	३११४१	आन्तरिक स्रोत-नगद	१	०	०	८,००	८,००	
८	विभिन्न सफ्टवेयर खरिद	प्रशासकीय सुशासन	३११४१	आन्तरिक स्रोत-नगद	१	०	०	२०,००	२०,००	
९	सि.सि.टि.भि क्यामेरा संजाललाई एिकृत गर्न कन्ट्रोल रुम स्थापना तथा व्यवस्थापन	प्रशासकीय सुशासन	३११४१	आन्तरिक स्रोत-नगद	१	०	०	१०,००	१०,००	
	कुल जम्मा					१५,००	१५,००	१५,००	१,२६,००	

सूर्यविनायक नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

५.९.१३ वित्तीय सुशासन

रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
८०३३३४०४१०४ नीति योजना तथा अनुगमन शाखा									
१	आन्तरिक नियन्त्रण प्रणालि तर्जुमा	वित्तीय सुशासन	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	१	५,००	०	०	५,००
२	मध्यकालीन खर्च संरचना तर्जुमा	वित्तीय सुशासन	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	१	०	०	०	५,००
३	सेवा प्रवाह मापदण्ड तर्जुमा	वित्तीय सुशासन	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	१	४,००	०	०	४,००
४	अनुगमन तथा सुपरीवेक्षण समितिको सञ्चालन खर्च (बैठक भत्ता, खाना, खाना र अन्य)	वित्तीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	८,७५	८,७५	८,७५	३५,००
५	क्षमता विकास योजना तर्जुमा	वित्तीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	१	५,००	०	०	५,००
६	खरिद गुरयोजना तर्जुमा	वित्तीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	१	०	०	०	५,००
७	चौमासिक/वार्षिक समिक्षा गोष्ठी (सबै शाखाहरुको एकमुष्ट)	वित्तीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	२,००	२,००	२,००	८,००
८	दीगो विकास लक्ष्यहरुको स्थानीयकरण (स्वे च्छिद्रक स्थानीय लखाजोखा प्रतिवेदन तयारी)	वित्तीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	१	१०,००	०	०	१०,००
९	राजपत्र अभिलेखिकरण तथा नियमित प्रकाशन	वित्तीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
१०	लैङ्गिक उत्तरदायी बजेट परीक्षण (GESI Audit)	वित्तीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	१	४,००	०	०	४,००
११	वार्षिक कार्ययोजना तर्जुमा गोष्ठी	वित्तीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	१	०	०	०	१०,००
१२	स्थानीय तह संस्थागत स्वमुल्याङ्कन (LISA), वित्तीय सुशासन तथा जोखिम मुल्याङ्कन (FRA), स्थानीय आर्थिक विकास मुल्याङ्कन (LEDA) सम्बन्धी अभिमुखीकरण अन्तरक्रिया समिक्षा	वित्तीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	१	०	०	०	१०,००
१३	सामाजिक परीक्षण वार्षिक	वित्तीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	१	५,००	०	०	५,००
१४	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम (चौमासिक रुपमा)	वित्तीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१५	अनुगमन तथा मुल्याङ्कन सम्बन्धी विद्युतीय प्रणालीको विकास	वित्तीय सुशासन	३११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार- नगद	१	५,००	०	०	५,००
८०३३३४०४१२६ राजश्व तथा वित्त व्यवस्थापन									
१६	उत्कृष्ट करदाता सम्मान कार्यक्रम	वित्तीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	१	०	०	०	२,००
१७	करदाता नागरिक सचेतना कार्यक्रम	वित्तीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	१	०	३,००	०	३,००
१८	राजश्व कर्मचारी क्षमता विकास तालिम तथा प्रोत्साहन	वित्तीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	१	०	१,००	०	१,००
१९	व्यवसाय दर्ता नविकरण अभियान (सिविर संचालन)	वित्तीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
	कुल जम्मा					५५,००	२१,००	१७,००	१,४२,००

सूर्यविनायक नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

५.१० नगरस्तरीय वार्षिक योजना, कार्यक्रम तथा बजेट (शाखागत) र. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शिर्षक	लक्ष्म	प्रतिवृत्ति	विनियोजन						
					आन्तरिक श्रोत	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	ऋण	जन सहभागिता	वैदेशिक
५.१०.१ - ८०३३३४०४१०१ नगर कार्यपालिकाको कार्यालय											
१	नगर प्रहरी व्यवस्थापन	२२५२२	४	५०,००	५०,००	०	०	०	०	०	०
२	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम व्यवस्थापन	२२५२२	४	५०,००	५०,००	०	०	०	०	०	०
३	शैक्षिक क्षेत्र सुधार कार्यक्रम	२२५२२	४	१,००,००	१,००,००	०	०	०	०	०	०
४	कला संस्कृति सम्पदा संरक्षण र प्रवर्धन	२२५२२	४	२,००,००	२,००,००	०	०	०	०	०	०
५	विपन्न नागरिक जिवन संरक्षण तथा जिविकोपार्जन सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	४	५०,००	५०,००	०	०	०	०	०	०
६	निजी क्षेत्र तथा संघ संस्था साभेदारी कार्यक्रम	२२५२२	४	५०,००	५०,००	०	०	०	०	०	०
७	उद्योग व्यवसाय प्रवर्धन	२२५२२	४	५०,००	५०,००	०	०	०	०	०	०
८	संचार क्षेत्र प्रवर्धन कार्यक्रम	२२५२२	४	५०,००	५०,००	०	०	०	०	०	०
९	क्षमता तथा सिप विकास कार्यक्रम	२२५२२	४	१,००,००	१,००,००	०	०	०	०	०	०
१०	बागमती कोल्ड स्टोर बाहिटी चख्खु मार्ग सडक स्तरोन्नति, सूर्यविनायक-८ (प्रदेश समपुरक नपाको हिस्सा)	३११५१	४	१,००,००	१,००,००	०	०	०	०	०	०
११	प्रधानडाँडा धोविखोला सडक स्तरोन्नति योजना, सूर्यविनायक-७ (प्रदेश समपुरक नपाको हिस्सा)	३११५१	४	१,००,००	१,००,००	०	०	०	०	०	०
१२	वडा नं १० भगवती मन्दिर महाकालेश्वर सडक स्तरोन्नती/संघीय समपुरक नपाको हिस्सा)	३११५१	४	१,००,००	१,००,००	०	०	०	०	०	०
१३	पूर्वाधार निर्माणमा पुरक लागत	३११५१	४	४,००,००	४,००,००	०	०	०	०	०	०

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शिर्षक	लक्ष्य	हानि/नुनान	विनियोजन						
					आन्तरिक श्रोत	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	ऋण	जन सहभागिता	बैदेशिक
१४	भगवति मन्दिर राधाकृष्ण मन्दिर सडक स्तरोन्नति योजना, सूर्यविनायक १०(प्रदेश समपुरकको नपाको हिस्सा))	३११५१	४	१,००,००	१,००,००	०	०	०	०	०	०
१५	संगम मार्ग ताथली सडक स्तरोन्नति योजना, सूर्यविनायक-१० (प्रदेश समपुरक नपाको हिस्सा)	३११५१	४	१,००,००	१,००,००	०	०	०	०	०	०
१६	६० ४० नगद साभेदारी योजनाहरु	३११५१	४	५,००,००	५,००,००	०	०	०	०	०	०
१७	भूक्षय नियन्त्रण तथा प्रकोप व्यवस्थापन	३११५७	४	४,००,००	४,००,००	०	०	०	०	०	०
१८	निर्मित पूर्वाधारहरुको मर्मत संरक्षण	३११५९	४	५,००,००	५,००,००	०	०	०	०	०	०
१९	साना तथा आकस्मिक पूर्वाधार	३११५९	४	९,२३,९२	९,००,३८	३,००	२०,५४	०	०	०	०
५.१०.२ -८०३३४०४१०२ रोजगार सेवा केन्द्र											
२०	औपचारिक तथा अनौपचारिक क्षेत्रका श्रमिकहरु र रोजगार दाताको विवरण संकलन गर्न श्रम डेस्क कार्यविधि निर्माण तथा व्यवस्थापन	२२५२२	१	१,५०	१,५०	०	०	०	०	०	०
२१	अन्तर्राष्ट्रिय श्रमिक दिवस मनाउने	२२५२२	१	१,५०	१,५०	०	०	०	०	०	०
२२	कार्यक्रमको अनुगमन मूल्यांकन	२२६११	४	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
२३	सूचिकृत श्रमीकका लागि हाते औजार, सुरक्षा सामाग्री व्यवस्थापन	३११२२	१	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
२४	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम वस्तुगत साभेदारी	३११२२	४	३०,००	३०,००	०	०	०	०	०	०
५.१०.३ -८०३३४०४१०४ नीति योजना तथा अनुगमन शाखा											
२५	सेवा प्रवाह मापदण्ड तर्जुमा	२२४११	१	४,००	४,००	०	०	०	०	०	०
२६	मध्यकालीन खर्च संरचना तर्जुमा	२२४११	१	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
२७	आन्तरिक नियन्त्रण प्रणालि तर्जुमा	२२४११	१	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
२८	दीगो विकास लक्ष्यहरुको स्थानीयकरण (स्वेच्छिक स्थानीय लखाजोखा प्रतिवेदन तयारी)	२२५२२	१	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शिर्षक	लक्ष्य	रु. / रु. / रु.	विनियोजन						
					आन्तरिक श्रोत	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	ऋण	जन सहभागिता	बैदेशिक
२९	राजपत्र अभिलेखिकरण तथा नियमित प्रकाशन	२२५२२	४	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
३०	क्षमता विकास योजना तर्जुमा	२२५२२	१	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
३१	सामाजिक परीक्षण वार्षिक	२२५२२	१	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
३२	खरिद गुर्योजना तर्जुमा	२२५२२	१	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
३३	चौमासिक/वार्षिक समिक्षा गोष्ठी (सबै शाखाहरुको एकमुष्ट)	२२५२२	४	८,००	८,००	०	०	०	०	०	०
३४	वार्षिक कार्ययोजना तर्जुमा गोष्ठी	२२५२२	१	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
३५	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम (चौमासिक रुपमा)	२२५२२	४	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
३६	अनुगमन तथा सुपरीवेक्षण समितिको सञ्चालन खर्च (वैठक भत्ता, खाना, खाजा र अन्य)	२२५२२	४	३५,००	३५,००	०	०	०	०	०	०
३७	स्थानीय तह संस्थागत स्वमुल्याङ्कन (LISA), वित्तीय सुशासन तथा जोखिम मुल्याङ्कन (FRA), स्थानीय आर्थिक विकास मुल्याङ्कन (PMD) सम्बन्धी अभिमुखीकरण अन्तरक्रिया समिक्षा	२२५२२	१	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
३८	लैङ्गिक उत्तरदायी बजेट परीक्षण (GESI Audit)	२२५२२	१	४,००	४,००	०	०	०	०	०	०
३९	अनुगमन तथा मुल्याङ्कन सम्बन्धी विद्युतिय प्रणालीको विकास	३११३४	१	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
५.१०.४ -८०३३३४०४०६ वातावरण तथा सरसफाई र विपद व्यवस्थापन शाखा											
४०	कम्प्युष्ट विन वितरण कार्यक्रम	२२५२२	४	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
४१	सामुदायीक,कुवुलियती तथा निजी बन संचालकहरु सग अन्तरकृया कार्यक्रम	२२५२२	१	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
४२	विपद् सुरक्षा सामाग्री खरिद	२२५२२	४	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
४३	विपद् जोखिम नक्साङ्कन कार्यक्रम	२२५२२	४	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शिर्षक	लक्ष्य	रु. / रु. / रु.	विनियोजन						
					आन्तरिक श्रोत	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	ऋण	जन सहभागिता	वैदेशिक
४४	विपद् जोखिम उद्धारकर्ता तालिम	२२५२२	४	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
४५	सामुदायिक बन क्षेत्रमा पानी पोखरी निर्माण	२२५२२	४	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
४६	बन उपभोक्ता समितिहरूको कार्ययोजना निर्माण अभिमुखीकरण कार्यक्रम	२२५२२	१	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
४७	वातावरण आदि दिवस मनाउने	२२५२२	४	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
४८	वृक्षरोपण सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	४	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
४९	वायुप्रदुषण गुणस्तर मापन यन्त्र जडान	२२५२२	१	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
५०	विपद् कोष व्यवस्थापन	२७९१२	४	२,००,००	२,००,००	०	०	०	०	०	०
५.१०.५ -८०३३३४०४१०७ पञ्जिकरण शाखा											
५१	सञ्चार सामग्री तथा छपाई	२२३१५	१	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
५२	साविकका घटना दर्ताका सक्कल सूचना फारमहरूलाई व्यवस्थित व्यवस्थापन	२२५२२	१	२,५०	२,५०	०	०	०	०	०	०
५३	व्यक्तिगत घटना दर्ता सप्ताह संचालन	२२५२२	१	१,५०	१,५०	०	०	०	०	०	०
५४	राष्ट्रिय परिचयपत्रमा आधारित अनिवार्य बायोमेट्रिक भेरिफिकेसन अनुरूप सामाजिक सुरक्षा भत्ता परिचय पत्र नविकरण तथा नयाँ दर्ताका लागि शिविर संचालन ।	२२५२२	१	२,५०	२,५०	०	०	०	०	०	०
५५	छुट भएका घटना दर्ता कित्ताब डिजिटाइजेशन	२२५२२	१	५०	५०	०	०	०	०	०	०
५६	सामाजिक सुरक्षा भत्ता वितरणलाई सूचना प्रविधिसँग जोडेर विशेष एस.एम.एस प्रविधिबाट सूचना प्रदान गिरने ।	२२५२२	४	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
५७	स्थानीय बालमैत्री नगर घोषणाको लक्ष्य हासिल गर्ने जन्मेको ३५ दिन भित्र जन्मदर्ता गराउन स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई परिचालन गर्ने एक जन्म दर्ता गरे बापत रु १००का दरले उत्प्रेरणात्मक सुविधा ।	२२५२२	४	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शिर्षक	लक्ष्य	हस्ताक्षर	विनियोजन					
					आन्तरिक श्रोत	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	ऋण	जन सहभागिता
५.१०.६ - ८०३३३४०४१०८ पूर्वाधार विकास शाखा										
५८	सडक वती महशुल भुक्तानी	२२१११	४	१,००,००	१,००,००	०	०	०	०	०
५९	उपभोक्ता समिति तथा निर्माण व्यवसायीलाई अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२५२२	१	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०
६०	इन्जिनियरिङ प्रयोगशाला निर्माण तथा संचालन	३११४१	४	५०,००	५०,००	०	०	०	०	०
६१	सडक वती मर्मत तथा जडान	३११५३	४	१,००,००	१,००,००	०	०	०	०	०
६२	मर्मत संभार कोष	३११६१	४	२,००,००	२,००,००	०	०	०	०	०
५.१०.७ - ८०३३३४०४१०९ सूर्यविनायक नगर अस्पताल										
६३	बैठक भत्ता (कर्मचारी)	२११३४	४	३,००	३,००	०	०	०	०	०
६४	प्रोत्साहन भत्ता	२११३५	४	२,००	२,००	०	०	०	०	०
६५	एम्बुलेन्स तथा शव वहान ड्राइभर प्रोत्साहन भत्ता	२११३५	४	१,२०	१,२०	०	०	०	०	०
६६	दशै तथा तिहार खर्च	२११३९	४	७,००	७,००	०	०	०	०	०
६७	जोखिम भत्ता	२११३९	४	५,००	५,००	०	०	०	०	०
६८	रात्रिकालीन भत्ता	२११३९	४	५,००	५,००	०	०	०	०	०
६९	बैठक भत्ता (व्यवस्थापन समिति)	२११४१	४	३,००	३,००	०	०	०	०	०
७०	पानी तथा विजुली	२२१११	४	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०
७१	संचार महसुल	२२११२	४	२,००	२,००	०	०	०	०	०
७२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार खर्च	२२२२१	४	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०
७३	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२२२३१	४	५,००	५,००	०	०	०	०	०
७४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री खरिद	२२३११	४	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०
७५	पत्र पत्रिका, छुपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	४	५,००	५,००	०	०	०	०	०
७६	कार्यालय संचालन तथा सरसफाई खर्च	२२३१९	४	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शिर्षक	लक्ष्य	रु. (रु.)	विनियोजन						
					आन्तरिक श्रोत	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	ऋण	जन सहभागिता	वैदेशिक
७७	सुरक्षा गार्डको पारिश्रमिक	२२४११	४	१६,००	१६,००	०	०	०	०	०	०
७८	परामर्श सेवा शुल्क	२२४११	४	६,००	६,००	०	०	०	०	०	०
७९	EMS डाक्टरको सेवा सुविधा	२२४११	४	२४,००	२४,००	०	०	०	०	०	०
८०	विशेषज्ञ डाक्टरको सेवा सुविधा	२२४११	४	३३,००	३३,००	०	०	०	०	०	०
८१	दैनिक ज्यालादारी	२२४११	४	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०
८२	करार सेवा पारिश्रमिक	२२४१३	४	४,१०,००	४,१०,००	०	०	०	०	०	०
८३	अन्य सेवा शुल्क	२२४१९	४	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
८४	कर्मचारी तालिम खर्च	२२५११	४	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
८५	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	२२५२२	४	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
८६	स्वास्थ्य विमा अनुदान	२२५२२	४	५०,००	५०,००	०	०	०	०	०	०
८७	भ्रमण खर्च	२२६१२	४	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
८८	विविध खर्च	२२७११	४	२०,२०	२०,२०	०	०	०	०	०	०
८९	खाजा खर्च	२२७११	४	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
९०	सामाजिक सुरक्षा तथा राहत खर्च	२७११२	४	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
९१	रिएजेन्ट तथा केमिकल खर्च	२७२१३	४	१,५०,००	१,५०,००	०	०	०	०	०	०
९२	एक्सरे फिल्म	२७२१३	४	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०
९३	औषधी खरिद खर्च	२७२१३	४	५,००,००	५,००,००	०	०	०	०	०	०
९४	स्टेवलाइजर खरिद	३११२२	४	२५,००	२५,००	०	०	०	०	०	०
९५	मेशिनरी तथा औजार खरिद	३११२२	४	४,००,००	४,००,००	०	०	०	०	०	०
९६	मेडिकल तथा सर्जिकल सामाग्री खरिद	३११२२	४	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०
९७	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	३११२३	४	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०
९८	अस्पताल व्यवस्थापन सम्बन्धी सफ्टवेयर	३११३४	४	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शिर्षक	लक्ष्य	रु. / रु. / रु.	विनियोजन						
					आन्तरिक श्रोत	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	ऋण	जन सहभागिता	बैदेशिक
५.१०.८ -८०३३३४०४१११ शिक्षा युवा तथा खेलकुद शाखा											
९९	स्थानिय पाठ्यपुस्तक छपाइ	२२३१३	४	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
१००	अतिरिक्त क्रियाकलापका लागि शिक्षक व्यवस्थापन (नृत्य, संगित) का प्रशिक्षक (३ जना)	२२४११	४	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०
१०१	बालविकास सहजकर्ता तथा कर्मचारीहरुको थप तलब	२२४१३	४	८०,००	८०,००	०	०	०	०	०	०
१०२	वडा/नगर युवा समिति गठन तथा पुनर्गठन, युवा सम्मेलन संचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	४	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
१०३	विभिन्न दिवसीय कार्यक्रममा अतिरिक्त क्रियाकलाप सन्चालन(राष्ट्रीय शिक्षा दिवस बालदिवस,संविधान दिवस,शहिद दिवस, भुकम्प दिवस, नारी दिवस,दशैं विशेष कार्यक्रम)	२२५२२	४	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
१०४	विद्यार्थीसँग जीवनोपयोगी सीप कार्यक्रम	२२५२२	४	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
१०५	शिक्षा समिति तथा सामाजिक विकास समिति प्रधानाध्यापक बैठक संचालन र अन्य खर्च	२२५२२	४	७,००	७,००	०	०	०	०	०	०
१०६	दूरबन्दी मिलानका क्रममा माथिल्लो तहमा अध्यापन गर्न समायोजन भएका शिक्षकहरुलाई प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	४	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
१०७	विद्यार्थी प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम तथा विषयगत शैक्षिक प्रदर्शनी	२२५२२	४	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
१०८	नगर प्रमुख रनिङ शिल्ड सञ्चालन ,व्यवस्थापन (पुरस्कार ट्रैस सहित)	२२५२२	४	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०
१०९	शिक्षक तथा विद्यार्थी विद्युतिय हाजिरी जडान, मर्मत तथा व्यवस्थापन	२२५२२	४	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
११०	वैदिक तथा प्राविधिक विद्यालय संचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	४	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शिर्षक	लक्ष्य	प्रतिफल	विनियोजन						
					आन्तरिक श्रोत	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	ऋण	जन सहभागिता	बैदेशिक
१११	अभिभावक शिक्षा कार्यक्रम	२२५२२	४	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
११२	शिक्षक दरवन्दी कम भएका विद्यालयमा शिक्षक सहयोग अनुदान कार्यक्रम	२२५२२	४	५०,००	५०,००	०	०	०	०	०	०
११३	सिकाइ पुस्तान्तरण/विद्यार्थीसँग जनप्रतिनिधी कार्यक्रम	२२५२२	४	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
११४	शिक्षकहरूका लागि विषयगत तालिम	२२५२२	४	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
११५	प्राञ तथा सिर्जनशीलता विकास कार्यक्रम	२२५२२	४	२,५०	२,५०	०	०	०	०	०	०
११६	सामुदायिक विद्यालयको विद्युत, संचार तथा खानेपानी महसुल	२२५२२	४	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
११७	संस्थागत विद्यालयसँग ५०% लागत साभेदारीमा अविभावक कार्यक्रम संचालन	२२५२२	४	७,००	७,००	०	०	०	०	०	०
११८	युवा लक्षित तालिम संचालन, युवामा सीप विकास कार्यक्रम तथा दुर्व्यसन विरुद्ध युवा सचेतना मुलक कार्यक्रम	२२५२२	४	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
११९	सामुदायिक विद्यालयका प्रधानाध्यापकहरूलाई प्रोत्साहन अनुदान	२२५२२	४	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
१२०	स्काउट कार्यक्रम	२२५२२	४	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
१२१	शैक्षिक क्यालेन्डर निर्माण, शिक्षक डायरी तथा परिचयपत्र वितरण	२२५२२	४	८,००	८,००	०	०	०	०	०	०
१२२	शिक्षक कर्मचारीहरूका लागि तथ्याङ्क व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम	२२५२२	४	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
१२३	एसईई दिएर बसेका विद्यार्थीहरूका लागि (Career Counselling) कार्यक्रम	२२५२२	४	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
१२४	सामुदायिक विद्यालयस्तरीय परीक्षा व्यवस्थापन	२२५२२	४	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
१२५	विद्यालयहरूमा खेलकुद सामग्री वितरण कार्यक्रम	२२५२२	४	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शिर्षक	लक्ष्य	प्रतिवृत्ति	विनियोजन						जन सहभागिता	वैदेशिक
					आन्तरिक श्रोत	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	ऋण			
१२६	एस.ई.ई तथा कक्षा ८ मा उत्कृष्ट नतिजा हासिल गरे का सामूदायिक तथा संस्थागत विद्यालयका २ छात्र र २ छात्रा सम्मान	२२५२२	४	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	०
१२७	नगरस्तरीय परिक्षा कक्षा ८ संचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	४	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०	०
१२८	विद्यालयका सामग्री मर्मत सम्भार कार्यक्रम	२२५२२	४	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०	०
१२९	विज्ञहरु सहित सघन विद्यालय अनुगमन कार्यक्रम	२२५२२	४	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०	०
१३०	प्रश्नपत्र बैंक निर्माण, मार्किंग स्कीम तथा नतिजा विश्लेषण कार्यशाला	२२५२२	४	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०	०
१३१	वाल विकास कक्षा भौतिक सुधार	३१५५९	४	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०	०
५.१०.९ -८०३३४०४१२ स्वास्थ्य शाखा												
१३२	घुम्ती स्वास्थ्य शिविर संचालन	२२५२२	४	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०	०
१३३	क्षयरोग मुक्त नगर अभियान कार्यक्रम	२२५२२	४	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	०
१३४	“स्वास्थ्य संस्था संचालन तथा व्यवस्थापन, मासीक बैठक, समिक्षा, अनुगमन, मुल्याकन र स्वास्थ्यकर्मीको क्षमता विकास”	२२५२२	४	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०	०
१३५	गर्भवती तथा सुत्केरी महिलाहरुलाई निःशुल्क क्याल्सियम चक्की वितरण तथा प्रोत्साहन	२२५२२	४	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०	०
१३६	स्वास्थ्य संस्थाहरुको न्युनतम सेवा मापदण्ड परिक्षण तथा सो अनुसारको पूर्वाधार तथा व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	४	५०,००	५०,००	०	०	०	०	०	०	०
१३७	आयुर्वेदिक उपचार केन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन	२२५२२	४	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	०
१३८	ल्याव सेवा स्तरउन्नती तथा विस्तार तथा संचालन	२२५२२	४	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०	०
१३९	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका समिक्षा तथा प्रोत्साहन	२२५२२	४	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०	०
१४०	वडास्तरीय योग ध्यान केन्द्र संचालन	२२५२२	४	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०	०
१४१	महामारी नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२	४	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०	०

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शिर्षक	लक्ष्य	प्र. वि. (रु.)	विनियोजन					जन सहभागिता	बैदेशिक
					आन्तरिक श्रोत	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	ऋण		
१४२	प्रविधि मैत्री स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम	२२५२२	४	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
१४३	नगर स्वास्थ्यको जनसांख्यिक स्वास्थ्य सर्वेक्षण	२२५२२	४	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
१४४	सर्ने, नसर्ने रोग तथा खोप कार्यक्रम	२२५२२	४	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
१४५	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविका परिचालन यातायात खर्च निरन्तरता (७३०१२०१०००)	२२५२२	४	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
१४६	औषधी खरिद	२७२१३	४	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०
१४७	औजार तथा उपकरण खरिद	२७२१३	४	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
१४८	खोप सामाग्री तथा भण्डारणका लागि ढुङ्गा मापदण्ड फ्रिज खरिद	३११२२	४	९,००	९,००	०	०	०	०	०	०
५.१०.१० -८०३३३४०४१३ महिला विकास सम्बन्धी कार्यक्रम											
१४९	अन्तराष्ट्रिय महिला दिवस	२२५२२	१	१,५०	१,५०	०	०	०	०	०	०
१५०	गृहिणी महिला सशक्तिकरण कार्यक्रम अन्तर्गत उद्घोषण तालिम, ब्यूटिसियन तालिम,अचार बनाउने तालिम आदि	२२५२२	४	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
१५१	महिला सहकारी अन्तर्कृया कार्यक्रम/ लेखा व्यवस्थापन तथा पुनर्ताजगी तालिम	२२५२२	४	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
१५२	दलित लक्षित कार्यक्रम सीपमुलक तालिम तथा बस्तुगत टेवा	२२५२२	४	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
१५३	लैंगिक हिंसा विरुद्ध १६ दिने अभियान कार्यक्रम नोभेम्बर २५ देखि डिसेम्बर १० सम्म ।	२२५२२	४	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
१५४	लोकसेवा आयोग तयारी कक्षा नासु खरिदार तथा निमावि प्रा.वि. संचालन	२२५२२	४	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
१५५	एकल महिलाहरुको नगर कमिटीको मासिक बैठक यातायात खर्च	२२५२२	४	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शिर्षक	लक्ष्य	प्रतिफल	विनियोजन					जल सहभागिता	बैदेशिक
					आन्तरिक श्रोत	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	ऋण		
१५६	हिसामा परेका महिला बालबालिका / ज्येष्ठ नागरिकको लागि तत्काल सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	४	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
१५७	यौनिक तथा लैङ्गिक अल्पसंख्यक समुदायको मागमा आधारित कार्यक्रम	२२५२२	४	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
१५८	लैङ्गिक हिंसा निवारण कोष संचालन समितिको बैठक	२२५२२	१	५०	५०	०	०	०	०	०	०
१५९	एकल महिला हरुको लागि क्षमता अभिवृद्धि तथा व्यवसायिक सिपमूलक तालिम कार्यक्रम	२२५२२	४	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
१६०	कार्यक्रम अनुगमन	२२६११	४	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
५.१०.११ -८०३३३४०४१४ न्यायिक समिति											
१६१	वैठक भत्ता(इजलास-स्थलगत फिल्ड)	२११४१	४	१३,५०	१३,५०	०	०	०	०	०	०
१६२	सूचीकृत मेलमिलापकर्तालाई पारिश्रमिक भत्ता(मे लमिलाप केन्द्र)	२११४२	४	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
१६३	वडास्तरीय न्याय सम्वाद कार्यक्रम(सबै वडाका लागि)	२२५२२	१	२,५०	२,५०	०	०	०	०	०	०
१६४	न्यायिक समिति एवं वडास्तरीय मेलमिलाप केन्द्र व्यवस्थापन	२२५२२	१	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
१६५	अध्ययन सामग्री एवं ब्रोसर छपाई	२२५२२	४	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
१६६	मेलमिलापकर्तालाई क्षमता अभिवृद्धि(टट) कार्यक्रम आठ दिने	२२५२२	१	८,००	८,००	०	०	०	०	०	०
१६७	न्याय निरूपणका लागि मेलमिलाप सम्बन्धी कानूनी सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	१	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
१६८	उत्कृष्ट मेलमिलापकर्तालाई पुरस्कार	२२५२२	१	५०	५०	०	०	०	०	०	०
५.१०.१२ -८०३३३४०४१५ भवन तथा नक्सा अभिलेख											
१६९	फाइल डिजिटाइजेशन	२२५२२	४	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शिर्षक	लक्ष्य	प्रतिवृत्ति	विनियोजन						
					आन्तरिक श्रोत	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	ऋण	जन सहभागिता	बैदेशिक
१७०	सुचिकृत डिजाइनरलाई अनुशिक्षण कार्यक्रम	२२५२२	१	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
१७१	न.पा.वडा कार्यालयका प्राविधिकहरूलाई नक्शा सम्बन्धि तालिम	२२५२२	१	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
१७२	निर्माण व्यवसायी डकर्मी लाई तालिम कार्यक्रम	२२५२२	१	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
१७३	घर धनिहरूलाई अनुशिक्षण कार्यक्रम	२२५२२	१	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
१७४	मेट्रिक्स विधिबाट घरहरूलाई नम्बर प्रदान प्रणाली निर्माण तथा अध्यावधिक	३११३४	४	५०,००	५०,००	०	०	०	०	०	०
५.१०.१३ -८०३३३४०४११६ सहकारी शाखा											
१७५	सहकारी संस्थाहरूको संस्थागत तथा मानवीय जोखिम न्यूनिकरण तथा क्षमता विकास कार्यक्रम	२२५२२	४	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०
१७६	कोपोमिस तथा सूचना प्रविधि अध्यावधिक तालिम	२२५२२	१	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
१७७	सहकारी संस्थासँग समन्वयमा उद्यमशिलता आय आर्जन कार्यक्रम	२२५२२	४	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
१७८	सहकारी नियमन, अनुगमन तथा निरिक्षण	२२६११	४	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
५.१०.१४ -८०३३३४०४११७ पशुपन्थी विकास शाखा											
१७९	घरपालुवा कुकुर/विरालो दत्ता	२२५२२	१	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
१८०	ल्याब व्यवस्थापन अन्तर्गत सामाग्री खरिद	२२५२२	१	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
१८१	नगर भित्रका कृषि/पशु संग सम्बन्धित सामुदायिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूलाई शिक्षा शाखासंग समन्वयन गरि तालिम तथा प्रविधि हस्तान्तरण कार्यक्रम	२२५२२	१	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
१८२	महामारी तथा आकस्मिक रोग नियन्त्रण	२२५२२	१	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
१८३	मासु पसल तथा डेरी सुधारको लागि मापदण्ड बनाउने, अनुगमन तथा तालिम	२२५२२	४	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शिर्षक	लक्ष्य	प्रतिफल	विनियोजन						
					आन्तरिक श्रोत	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	ऋण	जन सहभागिता	वैदेशिक
१८४	पशुपन्थी तथा पशुजन्य पदार्थ उत्पादन सँग स्वच्छता र उपभोक्ता सँग सम्बन्धित सरोकार वालाहरुसँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	२२५२२	४	१,५०	१,५०	०	०	०	०	०	०
१८५	परजिवी नियन्त्रण तथा औषधी वितरण पशुपंक्षी उपचार	२२५२२	४	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
१८६	सामुदायिक छाडा चौपाया व्यवस्थापन	२२५२२	४	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
१८७	खोप कार्यक्रम (खोरेत, रेबिज, लम्पी स्किन रोग, H.S., BQ, पि.पि.आर.)	२२५२२	४	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
१८८	सुपरपेक्षण/ अनुगमन	२२५२२	४	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
१८९	साभेदारीमा पशु आहार सहित हिउँदे तथा वर्षे घाँसको विड वितरण	२२५२२	४	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
१९०	पशुपालक कृषक स्थर तालिम	२२५२२	४	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
१९१	बाछी/पाडो वितरण कार्यक्रम (बडा नं ७, ८ ९ र १०)	२२५२२	४	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०
१९२	पशु विमा प्रिमियममा किसानको हिस्साको ७५% अनुदान	२२५२२	४	१८,००	१८,००	०	०	०	०	०	०
१९३	पशुपन्थी सम्बन्धी राष्ट्रिय तथा अन्तराष्ट्रीय दिवस मनाउने	२२५२२	४	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
१९४	नश्वल सुधार एवं उपचार (सामाग्री)	२२५२२	१	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
१९५	सामुदायिक कुकुर व्यवस्थापन	२२५२२	४	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०
१९६	काउ म्याट तथा मिल्क क्यान वितरण कार्यक्रम	२२५२२	४	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०
१९७	बन्ध्याकरणको लागी क्यास्टेटर खरीद (ठुलो/सानो)	३१९२२	१	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
५.१०.१५ -८०३३३४०४१९ अपाङ्गता सशक्तिकरण सम्बन्धी कार्यक्रम											
२४१	३ महिने संकेतिक भाषा तालिम कार्यक्रम	२२५२२	४	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शिर्षक	लक्ष्य	प्रतिवृत्ति	विनियोजन						
					आन्तरिक श्रोत	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	ऋण	जन सहभागिता	बैदेशिक
२४२	१० प्रकारका अपाङ्गता सम्बन्धी वडा तथा विद्यालय स्तरमा अभिमुखिकरण कार्यक्रम	२२५२२	४	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
२४३	मागमा आधारित अपाङ्गता सहायक सामाग्री वितरण कार्यक्रम	२२५२२	४	७,००	७,००	०	०	०	०	०	०
२४४	अपाङ्गता सम्बन्धी दिवसीय कार्यक्रम	२२५२२	१	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
२४५	अपाङ्गता समन्वय समिति बैठक संचालन	२२५२२	४	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
२४६	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि सिप तथा व्यवसायिक विकास तालिम कार्यक्रम बस्तुगत टेवा सहित भोलि सावुन वनाउने बाटेको धुप मकैको खोप्पा वाट फुल वनाउने आदी	२२५२२	४	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
५.१०.१६ -८०३३३४०४१२० जेष्ठ नागरिक सम्बन्धी कार्यक्रम											
२४७	वडास्तरीय ज्येष्ठ नागरिक समन्वय समिति मासिक बैठक संचालन तथा स्टेसनरी खर्च	२२५२२	४	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
२४८	जेष्ठ नागरिकहरुलाई सम्मान कार्यक्रम निरन्तरता	२२५२२	४	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
२४९	नगरस्तरीय ज्येष्ठ नागरिक समन्वय समिति बैठक	२२५२२	१	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
२५०	जेष्ठ नागरिक दिवस	२२५२२	४	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
२५१	ज्येष्ठ नागरिकहरु संग अन्तर्पुस्ता हस्तान्तरण कार्यक्रम	२२५२२	४	१,५०	१,५०	०	०	०	०	०	०
२५२	ज्येष्ठ नागरिक मिलन चौतारी निर्माण	३१५१९	४	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०
५.१०.१७ -८०३३३४०४१२१ वालवालिका सम्बन्धी कार्यक्रम											
२५३	स्थानिय बाल अधिकार समितिको बैठक संचालन	२२५२२	४	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
२५४	वडा तथा नगर बाल सजाल र वडास्तरीय बाल अधिकार समिति संयोजक तथा कार्यपालिका सदस्य हरुलाई लाई हरुको लागि बालमैत्री घोषणा पालिका भ्रमण कार्यक्रम	२२५२२	१	१,५०	१,५०	०	०	०	०	०	०

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शिर्षक	लक्ष्य	रुपैयाँ	विनियोजन						
					आन्तरिक श्रोत	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	ऋण	जन सहभागिता	बैदेशिक
२५५	नगर तथा वडा बाल क्लब संजाल हरूको लागि क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	२२५२२	४	२,५०	२,५०	०	०	०	०	०	०
२५६	बालबालिका हरूको लागि अतिरिक्त क्रियाकलाप संचालन हाजिरी जवाफ,चित्रकला/उद्घोषण कला	२२५२२	४	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
२५७	बालप्रतिभा प्रस्फुटनको लागि भित्तेपात्रो मासिक प्रतिका प्रकासन	२२५२२	४	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
२५८	नगर तथा वडा बाल अधिकार समितिका पदाधिकारीहरु संग चौमासिक अन्तरक्रिया	२२५२२	४	७५	७५	०	०	०	०	०	०
२५९	मानव कल्याण समाज	२२५२२	४	६,००	६,००	०	०	०	०	०	०
२६०	बाल श्रम विरुद्धको दिवस जून ५	२२५२२	१	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
२६१	बालिका दिवस अक्टोबर ११	२२५२२	१	१,५०	१,५०	०	०	०	०	०	०
२६२	बाल दिवस भाद्र २९	२२५२२	१	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
२६३	अन्तर्राष्ट्रिय बाल अधिकार दिवस नोभेम्बर २०	२२५२२	१	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
२६४	उप-प्रमुख संग किशोरी कार्यक्रम निरन्तरता	२२५२२	४	७,००	७,००	०	०	०	०	०	०
२६५	अटिजम भएका बालबालिका हरूको लागि संचालित स्कुल सहयोग	२२५२२	१	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
२६६	बालगृह तथा ईटा उद्योगहरु अनुगमन कार्यक्रम	२२५२२	४	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
२६७	नगर तथा वडा बाल संजालका पदाधिकारीहरुको बैठक संचालन तथा स्टेसनरी आईडी कार्ड लगायत खर्च	२२५२२	१	१,५०	१,५०	०	०	०	०	०	०
२६८	चित्रपुर अभिभावक स्वाभलम्बन समुह	२२५२२	४	६,००	६,००	०	०	०	०	०	०
२६९	बालमैत्री नगरपालिका घोषणा पुर्व तयारी कार्यक्रम	२२५२२	४	५०,००	५०,००	०	०	०	०	०	०
२७०	उपर्यूक्त खालि जग्गा हेरी बालबालिकाहरुको लागि खेल सामग्री सहितको उद्यान निर्माण ।	३१५९	४	३०,००	३०,००	०	०	०	०	०	०

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शिर्षक	लक्ष्य	प्रतिफल	विनियोजन						
					आन्तरिक श्रोत	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	ऋण	जन सहभागिता	वैदेशिक
५.१०.१८ -८०३३३४०४१२२ क्रमागत योजनाहरु											
२७१	आदर्श वडा कार्यालय वडा नं ८	३१११२	४	४०,००	०	४०,००	०	०	०	०	०
२७२	वडा कार्यालय भवन निर्माण वडा नं ९	३१११२	४	४,००,००	०	४,००,००	०	०	०	०	०
२७३	सामुदायिक भवन निर्माण वडा नं ७	३१११२	४	८०,००	०	८०,००	०	०	०	०	०
२७४	वडा कार्यालय भवन निर्माण वडा नं ५	३१११२	४	२,००,००	०	२,००,००	०	०	०	०	०
२७५	नगरपालिका प्रशासनिक भवन	३१११२	४	८,००,००	०	८,००,००	०	०	०	०	०
२७६	डाइभिड सेन्टर डण्डेपाटी सडक वडा नं ४	३११५१	४	४,००	४,००	०	०	०	०	०	०
२७७	चैरीगाँउ पूर्व साभेदारी सडक वडा नं ४	३११५१	४	८,००	८,००	०	०	०	०	०	०
२७८	अनन्तलिङ्गेश्वर मन्दिर पूर्वाधार विकास वडा नं ४	३११५१	४	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०
२७९	सिद्धार्थ मार्ग बाटो स्तरोन्ती वडा नं९	३११५१	४	२०,००	०	२०,००	०	०	०	०	०
२८०	चख्खु पुल पिपलबोट कृष्णमन्दिर वडा नं ८	३११५१	४	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०
२८१	जोरपाटी छुमकोटीदेवी सडक निर्माण वडा नं ९	३११५१	४	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०
२८२	दर्शन ढुङ्गा उकालो वाल र कालोपत्रे वडा नं ५	३११५१	१	१७,००	१७,००	०	०	०	०	०	०
२८३	वाईजुटार घर पूर्व बाटो स्तरोन्ती वडा नं ५	३११५१	१	५,४४	५,४४	०	०	०	०	०	०
२८४	नया मनोरम टोल सडक स्तरोन्ती वडा नं ५	३११५१	४	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०
२८५	पञ्चकन्या मन्दिर कृयापुत्री बाटो स्तरोन्ती वडा नं ९	३११५१	४	२०,००	०	२०,००	०	०	०	०	०
२८६	गणेशमान बाटीका छत्रपाल सडक वडा नै ५	३११५१	१	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
२८७	शुभनगर सडक अत्रीमार्ग स्तरोन्ती	३११५१	१	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०
२८८	कसटोल पश्चिम उत्तरतर्फको डेड इन्ड बाटो स्तरोन्ती वडा नं २	३११५१	१	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
२८९	सुशिला भैरव मन्दिरको उत्तर तर्फको वाल र पाटी पछाडी पार्क निर्माण	३११५१	१	२५,००	२५,००	०	०	०	०	०	०
२९०	चख्खु खोला पुल निर्माण वडा नं ८	३११५१	४	८०,००	०	८०,००	०	०	०	०	०

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शिर्षक	लक्ष्य	रु. (रु. ०००)	विनियोजन						
					आन्तरिक श्रोत	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	ऋण	जन सहभागिता	वैदेशिक
२९१	प्रगती टोल सडक स्तरोन्नती वडा नं ३	३११५१	४	२५,००	२५,००	०	०	०	०	०	०
२९२	शुसिला भैरव मन्दिरको उत्तर तर्फको बाल र पाटी पछाडी पार्क निर्माण वडा नं ५	३११५१	४	२५,००	२५,००	०	०	०	०	०	०
२९३	रामजानकी मार्ग बाटो ढलान	३११५१	१	९,००	९,००	०	०	०	०	०	०
२९४	देविस्थान मुनी बाटो ढलान वडा नं ९	३११५१	४	१५,००	०	१५,००	०	०	०	०	०
२९५	तीन सय फाँट उकालो ढलान पहिरो नियन्त्रण वडा नं ९	३११५४	४	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०
२९६	एकलधारा मुल संरक्षण वडा नं ५	३११५४	१	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
२९७	देविस्थान खानेपानी वडा नं ९	३११५६	४	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
२९८	खानेपानी पूर्वाधार निर्माण तथा मर्मत संभार	३११५६	४	५,००,००	५,००,००	०	०	०	०	०	०
२९९	सूर्यविनायक वृहत खानेपानी योजना	३११५६	४	५,००,००	५,००,००	०	०	०	०	०	०
३००	गुण्डु खेल मैदान	३११५९	४	४,००,००	४,००,००	०	०	०	०	०	०
३०१	गुप्तेश्वर मन्दिर जिर्णोद्धार वडा नं ३	३११५९	१	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
३०२	सोमलिङ्गेश्वर मन्दिर जिर्णोद्धार वडा नं १	३११५९	१	३०,००	०	३०,००	०	०	०	०	०
३०३	रंगशाला निर्माण वडा नं ९	३११५९	४	४,००,००	०	४,००,००	०	०	०	०	०
३०४	भोलुङ्गे पुल शौचालय निर्माण वडा नं ९	३११५९	४	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
५.१०.१९ -८०३३३४०४१२६ राजश्व तथा वित्त व्यवस्थापन											
३०५	उपभोक्ता सचेतना बोशर छपाइ/कार्यालय व्यवस्थापन	२२३१५	१	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
३०६	नगर प्रशिक्षण केन्द्र स्थापना घ्याम्पेडाडा	२२५२२	४	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०
३०७	राजश्व कर्मचारी क्षमता विकास तालिम तथा प्रोत्साहन	२२५२२	१	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शिर्षक	लक्ष्य	प्र. वि. वि. वि.	विनियोजन					जन सहभागिता	बैदेशिक
					आन्तरिक श्रोत	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	ऋण		
३०८	उद्यम गर्न चाहने र उद्योग संचालन गरिरहेका इच्छुक नगरवासी लघु,घरेलु तथा साना उद्यमीलाई विना धितो (उद्योग दर्ता प्रमाण पत्र र उद्योगको परियोजना धितो स्वरूप राखी) न्युन व्याज दरमा व्यवसाय कर्जा उपलब्ध गराउने	२२५२२	४	१,००,००	१,००,००	०	०	०	०	०	०
३०९	व्यवसाय दर्ता नविकरण अभियान (सिविर संचालन)	२२५२२	४	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
३१०	उत्कृष्ट करदाता सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	१	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
३११	करदाता नागरिक सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	१	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
३१२	अन्तरकार्यालय/निकायसँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	२२५२२	४	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
३१३	साम्केदारी व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	४	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
३१४	नियमित अनुगमन	२२६११	४	७,००	७,००	०	०	०	०	०	०
५.१०.२० -८०३३४०४३०३ कृषि शाखा											
७०८	स्प्रेयर वितरण ५० प्रतिशत अनुदान	२२५२२	४	४,४०	४,४०	०	०	०	०	०	०
७०९	आर्थिक विकास समितिका पदाधिकारी र व्यवसायिक अगुवा कृषकहरूसँग प्रविधि अवलोकन भ्रमण	२२५२२	१	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
७१०	एग्रीमेन्टहरूको अनुगमन/निरीक्षण	२२५२२	१	७०	७०	०	०	०	०	०	०
७११	शोपा सिंचाइ कार्यक्रम ५० प्रतिशत अनुदान	२२५२२	४	९,००	९,००	०	०	०	०	०	०
७१२	नमूना कृषक/कृषि फार्म स्थापना (कृषि पाठशाला)	२२५२२	१	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
७१३	व्यवसायिक कृषकहरूलाई स्थानीय उत्पादनमा आधारित खाद्य प्रशोधन सम्बन्धि तालिम सञ्चालन	२२५२२	१	१,५०	१,५०	०	०	०	०	०	०
७१४	एक वडा एक बाली उत्पादन पकेट कार्यक्रम सञ्चालन तरकारी	२२५२२	४	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शिर्षक	लक्ष्य	प्रतिफल	विनियोजन						
					आन्तरिक श्रोत	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	ऋण	जन सहभागिता	बैदेशिक
७५	कृषि उत्पादन भण्डारणका लागि हरमेटींग भण्डारण व्याग वितरण कार्यक्रम	२२५२२	१	५०	५०	०	०	०	०	०	०
७६	कृषि चून वितरण	२२५२२	१	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
७७	एक वडा एक बाली उत्पादन पकेट कार्यक्रम सञ्चालन कुरिलो	२२५२२	४	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
७८	रासायनिक तथा जैविक विषादी वितरण	२२५२२	१	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
७९	पुष्पखेती व्यवसायमा निरन्तरता कार्यक्रम	२२५२२	४	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
७२०	एक वडा एक संकलन केन्द्र (एउटा वडा)	२२५२२	४	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
७२१	नगरस्तरमा नयाँ कृषि प्राविधिको पहुँच: ५०% अनुदानमा प्लान्टर वितरण कार्यक्रम	२२५२२	१	१,५०	१,५०	०	०	०	०	०	०
७२२	कृषि सम्बन्धी जनचेतना मूलक सन्देशहरु, फ्लेक्स, होर्डिङ्ग बोर्ड, बाली पात्रो, भित्ते लेखन प्रकाशन/प्रसारण	२२५२२	४	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
७२३	गहुँको बिउ वितरण ५० प्रतिशत अनुदान	२२५२२	४	४,५०	४,५०	०	०	०	०	०	०
७२४	बाली विशेष वडास्तरीय घुम्ती तालिम	२२५२२	१	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०
७२५	विषादी न्यूनीकरण सम्बन्धी नगर तथा वडास्तरीय तालिम	२२५२२	१	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
७२६	गोलभेडामा लाग्ने टुटा नियन्त्रणको लागि ट्याप/विषादी वितरण ५० प्रतिशत अनुदान	२२५२२	४	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
७२७	कृषि मेला प्रदर्शनी	२२५२२	४	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
७२८	रासायनिक मल स्थानीय तह व्यवस्थापन समिति बैठक तथा अनुगमन	२२५२२	४	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
७२९	विषादी अवशेष परीक्षण कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	१	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
७३०	माटो जाँच शिबिर	२२५२२	१	३,००	३,००	०	०	०	०	०	०

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शिर्षक	लक्ष्य	प्रतिफल	विनियोजन					जल सहभागिता	बैदेशिक
					आन्तरिक श्रोत	नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह	ऋण		
७३१	नगरपालिकामा दर्ता भएका कृषकहरुलाई विषादी प्रयोगका लागि सुरक्षित उपकरण (एएम्) एप्रोन वितरण ५० प्रतिशत अनुदान	२२५२२	४	४,००	४,००	०	०	०	०	०	०
७३२	उन्तत जातका तरकारी बिउ कम्पोजिट पाकेट वितरण	२२५२२	४	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
७३३	एक वडा एक बाली उत्पादन पकेट कार्यक्रम सञ्चालन गोलभेंडा	२२५२२	४	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
७३४	दुबानी	२२५२२	१	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
७३५	लहरे तरकारी बालीमा लाग्ने औसा किरा नियन्त्रणको लागि दयाप वितरण	२२५२२	४	२,००	२,००	०	०	०	०	०	०
७३६	कौसीखेती कार्यक्रम सञ्चालन(तालिम तथा विउ विरुवा वितरण)	२२५२२	४	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
७३७	प्लाष्टिक टनेल वितरण ५० प्रतिशत अनुदान	२२५२२	४	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
७३८	आकस्मिक कृषि विकास तथा सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	४	२०,००	२०,००	०	०	०	०	०	०
७३९	बाली उपचार शिविर	२२५२२	१	१,००	१,००	०	०	०	०	०	०
७४०	मिनि टिलर वितरण ५० प्रतिशत अनुदान	३९१२२	१	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
७४१	सूचना प्रविधिमा आधारित कृषि तथ्यांक प्रणाली स्थापना	३९१३४	१	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०
५.१०.२१ -८०३३४०४५०७ लघु उद्यम विकास कार्यक्रम											
७४२	प्रविधि हस्तान्तरण	२२५२२	४	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
७४३	उद्यमशिलता विकास तालिम	२२५२२	४	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
७४४	सिप विकास तालिम	२२५२२	४	१५,००	१५,००	०	०	०	०	०	०
७४५	उद्यमी अवलोकन भ्रमण	२२५२२	४	५,००	५,००	०	०	०	०	०	०
७४६	उद्यमी घर निर्माण	३९१५९	४	१०,००	१०,००	०	०	०	०	०	०

सूर्यविनायक नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

५.११.१ -१ नं. वडा कार्यालय

रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम/ आयो जना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८०३३३४०४२०१ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.१										
१	अपाङ्गता लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	५०	५०	५०	५०	२,००
२	एकल महिला कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	५०	५०	५०	५०	२,००
३	कृषि	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	७५	७५	७५	७५	३,००
४	दलित लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	५०	५०	५०	५०	२,००
५	धर्म संस्कृति	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
६	बालबालिकालक्षित कार्यक्रम तथा बालमैत्री सम्बन्धी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
७	बिपद व्यवस्थापन तथा बातावरण	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	५०	२,००
८	महिला लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	७५	७५	७५	७५	३,००
९	युवा लक्षित कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	५०	५०	५०	५०	२,००
१०	वडास्तरीय जेष्ठ नागरिक लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	७५	७५	७५	७५	३,००

क्र. सं.	कार्यक्रम / आयो जना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
११	वडास्थित मेनरोडमा वातावरण दिवशको अवसरमा वृक्षारोपन	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१२	शिक्षा तथा स्वास्थ्य	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
१३	उपयोग चौक क्लब भवन निर्माण क्रमागत	सम्पदा पूर्वाधार	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१४	विभिन्न चौक तथा सार्वजनिक स्थानहरूमा सि.सि. क्यामरा जडान	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१५	कालीटार कुलदेवता पश्चिम बाटो स्तरउन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१६	कालीटार कार्की गाउँ चरखण्डी बाटो स्तरउन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१७	चमेली बन हुनै बिन्दवासीनी जाने पदमार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१८	थापागाउँबाट महालक्ष्मी न.पा लुभुजाने ढुङ्गेखोलामा कल्भट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५,००	५,००	५,००	२०,००
१९	दधिकोट स्कूलबाट त्यारेटोल जाने बाटो स्तरउन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२०	पकान्दोलस्थित ताचाकोप्य बाटो स्तरउन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२१	बस्नेतगाउँबाट सूलगाउँ जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२२	बानियाटोल जाने बाटो स्तरउन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,२५	२,२५	२,२५	९,००
२३	बिरुवा बसपार्कबाट भुजुङ्गे सडक स्तरउन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयो जना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
२४	भ्यागुते पोखरी जाने बाटो विश्वरूपेश्वर जाने बाटो स्तरउन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२५	सेतोपाटी कालीटार मार्ग स्तर उन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२६	सूयलगाउँ गौचरण लतनसिङ्गटोल जाने डिलको बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२७	स्याङ्गताङ्ग पानी ट्याकीबाट विश्वरूपेश्वर जाने बाटो स्तर उन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२८	साविक सिरुटार-५ ओमशान्ति जाने बाटो स्तरउन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२९	साविक सिरुटार-७ भतासेको डिलकोबाटो स्तरउन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
३०	कालीटार स्थित ढुङ्गेधारा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
३१	पकान्डोल स्थित पधेरी कुवा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३२	सिम विरुवा खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३३	सिरुटार खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
३४	सिरुटार-घ खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३५	गौचरणको सार्वजनिक जग्गा समक्षण	भूमि व्यवस्था	३११५७	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२५	२५	२५	१,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयो जना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३६	चरखण्डी महादेव मन्दिर स्तर उन्नती	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
३७	तर्खालिस्थित पञ्चकन्या मन्दिर	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७५	७५	७५	७५	३,००
३८	धन्यारस्थित गणेश मन्दिर परिसर को पाटी पुन निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
	कुल जम्मा					६५,००	६५,००	६५,००	६५,००	२,६०,००

सूर्यविनायक नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

५.११.२ -२ नं. वडा कार्यालय

रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
८०३३४०४२०२ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. २											
१	अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम पोषणयुक्त	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	२५	२५	२५	२५	१,००	
२	कपडाको ब्याग बनाउने तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	७५	७५	७५	७५	३,००	
३	कौसी खेती	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
४	गुप्तेश्वर जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा तथा न्यानो कपडा वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	६२	६२	६२	६२	२,५०	
५	जेष्ठ नागरिक रक्षा समाज	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	२५	२५	२५	२५	१,००	
६	दलित उत्थान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	५०	५०	५०	५०	२,००	
७	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	३७	३७	३७	३७	१,५०	
८	पशुपन्थी तालिम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	२५	२५	२५	२५	१,००	
९	बारिस्ता (कफी बनाउने) तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	३७	३७	३७	३७	१,५०	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
१०	बाँसुरी प्रशिक्षण गणेश वाचनालय धिमे खल:	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	३७	३७	३७	१,५०
११	महेन्द्र शान्ति मा.वि शैक्षिक सुधार, न्यानो कपडा, स्टेशनरी, ब्याग आदि	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१२	महिला लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	५०	५०	५०	२,००
१३	युवा तथा खेलकूद	युवा तथा खेलकूद	२२५२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	६२	६२	६२	२,५०
१४	युवा लक्षित उदघोषण तालिम कार्यक्रम	युवा तथा खेलकूद	२२५२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	३७	३७	३७	१,५०
१५	वडा जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारी क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	मानव संशाधन विकास	२२५२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	३७	३७	३७	१,५०
१६	वडा स्तरीय जेष्ठ नागरिक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	३७	३७	३७	१,५०
१७	वडागत एकल महिला	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	१	०	०	०	५०
१८	वासि फिकाडोल क्लब मर्मत	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	५०	५०	५०	२,००
१९	बालविनायक प्रा.वि. शैक्षिक सुधार, न्यानो कपडा, स्टेशनरी, ब्याग आदि वितरण	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	१,००	१,००	१,००	४,००
२०	विस्काजात्राको लागि (अभ्युदय नेपाल, बालविनायक विस्काजात्रा समाज, बालकोट धिमेखल: खलिपटार धिमे खल, गणेश वाचनालय धिमे खल, गुप्तेश्वर महादेव संरक्षण समिति)	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	७५	७५	७५	३,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
२१	स्वास्थ्य संस्था संचालन तथा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२२	सिलाई कटडाई तालिम (एडभान्स)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत- नगद	४	७५	७५	७५	३,००
२३	हार्मोनियम, तबला, बाँसुरी प्रशिक्षण गुप्तेश्वर महादेव मन्दिर संरक्षण)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत- नगद	४	२५	२५	२५	१,००
२४	गणेश वाचनालय फर्निचर खरिद	सम्पदा पूर्वाधार	३११२३	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२५	२५	२५	१,००
२५	अपुरो ईकुडोल वाटो स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,६८	२,६८	२,६८	१०,७५
२६	अपुरो कार्की र उपाध्याय टोल, गैरी टोल, प्रगति टोल सडक स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,८७	२,८७	२,८७	११,५०
२७	अपुरो पुरानो हेल्थ पोष्ट पछडिको वाटो स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,८७	२,८७	२,८७	११,५०
२८	अपुरो फोर्स पार्क चाँगाथली वाटो स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
२९	अपुरो मिलजुली कपुर मार्ग सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५,००	५,००	५,००	२०,००
३०	ओम शान्ति मूनीको वाटो स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
३१	कस टोल सडक स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	०	०	०	१५,००
३२	गणेश मन्दिर वाटो कालोपत्र गर्ने स्तरोन्ती कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००

विनियोजन ऐन, २०८१

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
३३	चारदोबाटो देखि वालकोट चौक सम्मको सडकको दायो वायाँ पेटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,००	२,००	२,००	८,००
३४	भया टोल दक्षिण तर्फको लुप बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,०६	१,०६	१,०६	४,२५
३५	महेन्द्र शान्ति मा.वि. अगाडि उत्तर तर्फ जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	८७	८७	८७	३,५०
३६	वडागत बाटो मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३७	सडक वति जडान	उर्जा	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३८	वालकोट खानेपानी सुधार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
३९	अपुरो वालकुमारी मन्दिर तथा फल्वा निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
४०	महेन्द्र शान्ति मा.वि. पूर्वाधार र ट्रस निर्माण	शिक्षा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००
४१	वृहस्पति क्लव र गेट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४२	वालविनायक प्रा.वि. पूर्वाधार र ट्रस . शैक्षिक सुधार,	शिक्षा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४३	शिव मन्दिर संरक्षण ट्रस मर्मत सम्भार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
	कुल जम्मा					६१,१२	६१,१२	६१,१२	२,६०,००

सूर्यविनायक नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

५.११.३ -३ नं. वडा कार्यालय

रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८०३३३४०४२०३ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.३										
१	जेष्ठ नागरिक, महिला, बालबालिका, अपाङ्गता	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
२	युवा खेलकुद तथा संस्कृती	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३	विद्यालय तथा स्वास्थ्य संस्था सुधार	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
४	विपद वातावरण तथा सरसफाई	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	५०	५०	५०	५०	२,००
५	समाज कल्याण युवा क्लब	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७५	७५	७५	७५	३,००
६	सिप विकास कार्यक्रम तर्फ	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
७	वडा नं ३ को विभिन्न टोल बस्तीमा सि.सि. क्यामरा जडान गर्ने	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
८	अधिकारी टोल देखी पश्चिम र जकुलो भर्ने बाटो स्तरोन्ती गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
९	अधिकारी टोल देखी पश्चिम संयुक्त मार्ग जाने बाटो स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१०	अधिकारी टोल बाट पूर्व जाने बाटो स्तरोन्ती गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
११	आरम्भ टोल देखी देवी मन्दिर जाने बाटो स्तरोन्ती गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१२	कसटोल बाटो स्तरोन्ती गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
१३	गणेश प्रा.वी. ओरालो बाट पश्चिम तर्फ बाटो स्तरोन्ती गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१४	छु टोल बाटो स्तरोन्ती गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१५	जनता मोडेल स्कुल जाने बाटो बलक राख्ने	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७५	७५	७५	३,००
१६	दुङ्गेलटोल बाटो स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१७	दुईवित्त कुलो देखी वडा नं ४ को सिमानासम्म बाटो स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१०,००	१०,००	१०,००	४०,००
१८	देवडोल मार्ग बाट गणेश मन्दिर निस्कने बाटो स्तरोन्ती गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
१९	दवाडी टोल बाट पूर्व तर्फ बाटो ढलान गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,२५	२,२५	२,२५	९,००

विनियोजन ऐन, २०८१

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
२०	देवीथान बाट रोजभिलेज निस्कने बाटो स्तरोन्ती गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,२५	२,२५	२,२५	२,२५
२१	पुरानो वडा कार्यालय बाट पश्चिम तर्फको बाटो स्तरोन्ती गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,००	२,००	२,००	२,००
२२	पुरानो हेत्य पोष्ट बाट पुर्व राजकुलो बल्क छान्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,००	१,००	१,००	१,००
२३	पानी दयाङ्की बाट चित्रपुर निस्कने बाटो स्तरोन्ती गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,००	२,००	२,००	२,००
२४	भिजन पाटी प्यालेस बाट शिक्षा दपर्ण स्कूल जाने बाटो स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५
२५	राधाकृष्ण मन्दिर बाट रामजानकी मार्ग निस्कने बाटो स्तरोन्ती गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०
२६	वडा कार्यालय अगाडीको बाटो स्तरोन्ती गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०
२७	साईबाबा स्कूल पश्चिम तर्फ र पुलिस चौकी दक्षिण तर्फ बाटो स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०
२८	हनुमन्तेस्वर मन्दिर अगाडी बाटो स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५
२९	ब्रम्हनगर रामजानकी मार्ग वडा कार्यालय प्रवेश द्वार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,००	२,००	२,००	२,००
	कुल जम्मा					६५,००	६५,००	६५,००	६५,००
									२,६०,००

सूर्यविनायक नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

५.११.४ - ४ नं. वडा कार्यालय

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३३३४०४२०४ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. ४										
१	अखण्ड सेवा समिति	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	५०	५०	५०	५०	२,००
२	जेष्ठ नागरिक सम्बन्धी कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
३	दलित लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	२५	२५	२५	२५	१,००
४	महिला लक्षित क्षमता विकास सम्बन्धी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	७५	७५	७५	७५	३,००
५	युवा खेलकुद तथा वालवालिका	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	७५	७५	७५	७५	३,००
६	सरसफाई तथा कृषि	कृषि	२२५२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	५०	५०	५०	५०	२,००
७	हासी संस्कृति पहिचान र जगेना गर्न	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	३७	३७	३७	३७	१,५०
८	सृजनशील कल्व भवन निमाण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७५	७५	७५	७५	३,००
९	कस्मानचोकबाट पुर्वबाटो ग्राभेल गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	५०	२,००
१०	खड्का गाउँदेखि तामाङ टोल जाने सडक स्तरोन्नती र कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१२,५०	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
११	खरीको बोटबाट रामेश्वरको घरजाने बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
१२	गैरी नगर पुर्व पट्टीको सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
१३	चमन कार्कीको घरबाट उत्तरपट्टी सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
१४	चित्रपुर मसानघाट जाने बाटो ग्राभे ल गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
१५	चित्रपुर वस्ती भित्र ढुङ्गा मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,००	१,००	१,००	४,००
१६	टी चोकदेखि दक्षिण तर्फको बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	३,२५	३,२५	३,२५	१३,००
१७	डण्डेपाटीबाट गाम्चा डाईभिड. सेन्टर निस्कने सडक कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
१८	तख्ताल कृष्ण मन्दिरबाट बाल चेतन विद्यालय सडक रेलिड निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१९	पुतलाडोल सडक कुलो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,००	२,००	२,००	८,००
२०	परोपकारबाट पूर्वपट्टी जाने सडक	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२१	पानी ट्याङ्की जाने सडकबाट दक्षिणतर्फ श्राम थापा घर जाने सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
२२	बिल्गा टेलरबाट माचा रोड जाने सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७५	७५	७५	३,००
२३	भ्यू टावर कैलाश डाँडा जाने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,००	२,००	२,००	८,००
२४	मदन भण्डारीपार्क बाट पश्चिम तर्फ बाटो	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
२५	राउतको घरबाट मोर्डन स्कूल जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००

विनियोजन ऐन, २०८१

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
२६	संगम चोकबाट पश्चिम जाने सडकको ब्यक्त छान्ने	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,००	१,००	१,००	४,००
२७	सेतोपाटीबाट दक्षिणपट्टी सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७५	७५	७५	३,००
२८	हिमालयन गैरीटोल जाने सडक	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,००	२,००	२,००	८,००
२९	डोरनाथको घर बाट पुर्वपट्टी उकालो सडक बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३९१५२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७५	७५	७५	३,००
३०	कृष्ण मन्दिरमा क्रियापुत्री भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३९१५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
३१	खुकण्डोल माडी टोल स्तरोन्नती तथा राधा कृष्ण मन्दिर	सम्पदा पूर्वाधार	३९१५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७५	७५	७५	३,००
३२	चित्रपुर चौताराको पारीपट्टी चार ठाउमा वर्षाको पानी व्यवस्थापन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३९१५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७५	७५	७५	३,००
३३	तामाङ गाउ देवी मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३९१५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	८७	८७	८७	३,५०
३४	बालचेतन आधारभुत विद्यालय स्तरोन्नती	शिक्षा	३९१५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
३५	रुद्रेश्वर मन्दिर स्तरोन्नती	भाषा तथा संस्कृति	३९१५९	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	२,००	२,००	२,००	८,००
३६	राधाकृष्ण मन्दिर दधिकोट हाइट स्तरोन्नती	सम्पदा पूर्वाधार	३९१५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,००	२,००	२,००	८,००
३७	साई गणेश मन्दिर स्तरोन्नती	भाषा तथा संस्कृति	३९१५९	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	२,००	२,००	२,००	८,००
३८	हिज्जोक हनुमान मन्दिर मर्मत सम्भार	सम्पदा पूर्वाधार	३९१५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,००	१,००	१,००	४,००
	कुल जम्मा					६५,००	६५,००	६५,००	२,६०,००

सूर्यविनायक नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

५.११.५ -५ नं. वडा कार्यालय

रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				जम्मा	
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
८०३३४०४२०५ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.५											
१	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम गर्न	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	२५	२५	२५	२५	१,००	
२	उत्पिडित समुदाय लक्षित कार्यक्रम संचालन गर्न	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	६२	६२	६२	६२	२,५०	
३	एकल महिला क्षमता अभिवृद्धि लगायतका कार्यक्रम गर्न	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	३७	३७	३७	३७	१,५०	
४	कटुञ्जे आधारभूत विद्यालयमा थप जनशक्ति र ल्याप्टप खरिद लगायतको कार्य गर्न अनुदान	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००	
५	कटुञ्जे स्वास्थ्य चौकीको ल्याव विस्तार र थप जनशक्तिको लागि अनुदान	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	२,८७	२,८७	२,८७	२,८७	११,५०	
६	जेष्ठ नागरिक सम्मान+ अवलोकन भ्रमण गर्न	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	१,१२	१,१२	१,१२	१,१२	४,५०	
७	बालबालिकाको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम संचालन गर्न	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	५०	५०	५०	५०	२,००	
८	महिला लक्षित कार्यक्रम गर्न	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	७५	७५	७५	७५	३,००	

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	जम्मा
९	युवा लक्षित	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	५०	५०	५०	२,००
१०	सुवर्णचोक भित्री बाटो ब्लक छपाई	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
११	संस्कृति संरक्षण अन्तर्गत बाजा खरिद लगायतका कार्य गर्न	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	८७	८७	८७	३,५०
१२	अंशमाली स्कुल भई जाने बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१३	एकता मार्गको बाटो स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,००	२,००	२,००	८,००
१४	कोलडाँडाको गुमजबाट दक्षिण-पूर्व जाने राजकूलो बाटो स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१५	गुमान्जु टोलको ढल निकास तथा बाटो स्तरोन्ती गर्न	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,००	२,००	२,००	८,००
१६	चक्रपाणी चोक-शुसिल भैरव मन्दिर, थापाटोल -त्वायनाटोलको गुमजसम्म, थापाटोल-काप्पाको बोटसम्मको बाटो कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२०,००	२०,००	२०,००	८०,००
१७	छत्रपाल क्लब भवनबाट दक्षिण तर्फको बाटो स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
१८	छहरे जाने बाटोबाट पूर्व तर्फ ओरालो तर्फको बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१९	जनस्वास्थ्य पश्चिम प्रगति टोल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,००	२,००	२,००	८,००
२०	थापा टोल- काप्पाको बोट मुनिको गुमजबाट त्वायना टोलको गुमज सम्म कूलोसँगै बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,६२	१,६२	१,६२	६,५०

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	जम्मा
२१	नगरपालिका अगाडिको टोलको ढल विकास	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,००	२,००	२,००	८,००
२२	लक्ष्मीनन्दन मार्गबाट चुन्देवी निस्कने बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
२३	वडा कार्यालय उत्तर तर्फ जाने बाटो विस्तार गर्न	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,००	२,००	२,००	८,००
२४	विनायक बस्तीको बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२५	सुब्बाको वपी जाने बाटोमा सिढी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२६	सूर्यनगर टोलको पुरानो इनारबाट पूर्व पश्चिम र दक्षिण तर्फको बाटो ढलान गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
२७	विद्युतिय पोलहरु व्यवस्थापन गर्न	उर्जा	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
२८	कटुञ्जे आधारभूत विद्यालयमा ब्लक छपाई गरि छतमा टुस निर्माण तथा बाँकी वाल निर्माण गर्न	शिक्षा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,२५	२,२५	२,२५	९,००
२९	कृष्ण मन्दिरको हाताभित्रको पाटीको बाँकी निर्माण गर्न	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३०	सुर्यविनायक नगरपालिका वडा नं. ४ मा रहेको दाह संस्कार गर्ने घाट निर्माण गर्न	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
	कुल जम्मा					६५,००	६५,००	६५,००	२,६०,००

सूर्यविनायक नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

५.११.६ - ६ नं. वडा कार्यालय

रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयो जना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०३३४०४२०६ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं.६										
१	अपाङ्गता तर्फ	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२५	२५	२५	२५	१,००
२	क्षमता तथा सिप विकास कार्यक्रम	मानव संशाधन विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७५	७५	७५	७५	३,००
३	जेष्ठ नागरिक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	५०	२,००
४	जात्रा तथा संस्कृती प्रवर्धन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७५	७५	७५	७५	३,००
५	धर्म संस्कृती तथा संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	५०	२,००
६	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी कटुञ्जे उपशाखा सू.न.पा.-६	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
७	बालबालिका तथा युवाहरुको तर्फ	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	५०	२,००
८	बासुकी समाज सेवा समिति	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
९	महिला	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	५०	२,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयो जना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
१०	सुवर्णेश्वर आ.वि. जनशक्ति व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
११	स्वास्थ्य तथा सरसफाई कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
१२	वडाको विभिन्न स्थानमा सी. सी. क्यामेरा जडान	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३११४१	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१३	अन्य भौतिक पूर्वाधार निर्माण तथा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५,००	५,००	५,००	२०,००
१४	कृष्ण मन्दिर उकालो दक्षिण तर्फ स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१५	चुनदेवी सिमको धारा तथा पाण्डो वजार सुन्दरबस्ती सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२५,००	२५,००	२५,००	१,००,००
१६	जनस्वास्थ्यबाट दक्षिण तर्फको सहायक बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१७	भुन्डोल जाने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१८	महेन्द्र गल्ली चालिसे टोल जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
१९	सुन्दरबस्ती भित्री बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२०	सूर्यविनायक चौक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२१	सूर्यविनायक चौकदेखि गणेश मन्दिर सम्म फुटपाट स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२२	वडाका विद्युत पोल व्यवस्थापन तथा सडक बत्ती	उर्जा	३११५३	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयो जना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
२३	सुवर्णेश्वर खा.पा. व्यवस्थापन उ.स.	खानेपानी तथा सरसफाई	३९१५६	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२४	उर्गेन साङ्गे छ्योलिङ गुम्बा	सम्पदा पूर्वाधार	३९१५९	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२५	खुल्ला व्यामशाला	स्वास्थ्य	३९१५९	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२६	चुनैवेवी ब्याडमिन्टन खेल मैदान	युवा तथा खेलकुद	३९१५९	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२७	नगर स्वास्थ्य केन्द्र स्तरोन्नती	स्वास्थ्य	३९१५९	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२८	भिन्दो फल्वा स्तरोन्नती	सम्पदा पूर्वाधार	३९१५९	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
२९	सामुदायिक स्वास्थ्य केन्द्र	स्वास्थ्य	३९१५९	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
	कुल जम्मा					६५,००	६५,००	६५,००	२,६०,००

सूर्यविनायक नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

५.११.७ - ७ नं. वडा कार्यालय

रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयो जना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८०३३३४०४२०७ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. ७										
१	क. बालबालिका लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	५०	५०	५०	५०	२,००
२	ख. महिला/एकल महिला लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	७५	७५	७५	७५	३,००
३	ग. जेष्ठ नागरिक लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	५०	५०	५०	५०	२,००
४	घ. दलित लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	३७	३७	३७	३७	१,५०
५	ङ अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	३७	३७	३७	३७	१,५०
६	युवा सिप विकास तथा खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	७५	७५	७५	७५	३,००
७	वडाका विविध कार्यक्रम गर्न	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
८	श्रष्टा तथा साहित्यिक कार्यक्रम गर्न	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत-नगद	४	२५	२५	२५	२५	१,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयो जना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
९	स्वास्थ्य सम्बन्धि विविध कार्यक्रम गर्न	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	७५	७५	७५	३,००
१०	सहकारी सम्बन्धि समन्वयात्मक कार्यक्रम	सहकारी	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
११	सामुदायिक विद्यालयमा विविध कार्यक्रम गर्न	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१२	वडाका विभिन्न स्थानमा सि.सि. क्यामेरा जडान गर्नु	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३११४१	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,००	२,००	२,००	८,००
१३	कुरुङ्गटोल सडक ग्राभेल गर्न	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
१४	कार्कीगाड पुरानो वस्ती नया ट्रयाक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१५	कोजुटोल सडक स्तरोन्नती गर्न	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१६	खड्काटोल उकालो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१७	खत्रीटोल सडक उकालो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१८	थापाटोल वानिया टोल सडक निर्माण गर्न	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,००	२,००	२,००	८,००
१९	नया ट्रयाक स्तरोन्नती गर्न	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,२५	२,२५	२,२५	९,००
२०	मन्थली कुवा सिढी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉण्डफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,५०	१,५०	१,५०	६,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयो जना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
२१	वस्नेत गौडा पाथिभारा सडक स्तरो न्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२२	सडक सुरक्षा अर्न्तगत डिभाईडर राख्न	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३११५१	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२३	भूक्षय नियन्त्रण गर्न विभिन्न स्थानमा	भूमि व्यवस्था	३११५४	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२४	महादेव खोला बाढी नियन्त्रण गर्न	भूमि व्यवस्था	३११५४	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
२५	किवाचोक उकालो कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७५	७५	७५	३,००
२६	खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२७	माकजु टोलको कुवा मर्मत गर्न	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७५	७५	७५	३,००
२८	खेल मैदान निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२९	गुम्वा निर्माण क्षेत्रमा बुढको मूर्ति निर्माण गर्न	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
३०	ढुङ्गेचौर देवी मन्दिर निर्माण गर्न	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
३१	ढिकुरेपाटी मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२५	२५	२५	१,००
३२	तामाङ्गटोल सामुदायिक भवन निर्माण गर्न	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००

विनियोजन ऐन, २०८१

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयो जना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३३	देवी मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	५०	२,००
३४	धाराडोलमा फुल्वोकी मन्दिर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७५	७५	७५	७५	३,००
३५	पधेराडोलमा प्रतिकालय निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	९,२५	९,२५	९,२५	९,२५	५,००
३६	पाथिभारा मन्दिर निर्माण गर्न	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	९०,००
३७	पानीट्याङ्गी सामुदायिक भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
३८	पिपलडाडा सामुदायिक भवन निर्माण गर्न	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
३९	भिमसेन मन्दिरमा पाटी निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	९,२५	९,२५	९,२५	९,२५	५,००
४०	मुख्य सडकमा प्रतिकालय निर्माण गर्न	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
४१	मनिकोडोल चिहान निर्माण गर्न	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	९०,००
४२	रामभक्तेश्वर मन्दिर परिसर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	९,२५	९,२५	९,२५	९,२५	५,००
४३	सिलामगाल चिहान स्तरोन्नती गर्न	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	९०,००
	कुल जम्मा					६५,००	६५,००	६५,००	६५,००	२,६०,००

सूर्यविनायक नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

५.११.८ - ८ नं. वडा कार्यालय

रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयो जना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
८०३३३४०४२०८ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. ८									
१	अपाङ्ग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२५	२५	२५	१,००
२	आशापुरी आधारभूत विद्यालय	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
३	एकल महिला	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२५	२५	२५	१,००
४	कम्पोस्ट मल बनाउने तालीम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
५	कृषि बन तथा वातावरण र विपद् व्यवस्थापन	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
६	गणेश मा.वि.	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,००	१,००	१,००	४,००
७	जेष्ठ नागरिक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
८	डोलेश्वर आधारभूत विद्यालय	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२५	२५	२५	१,००
९	तौडोल सामुदायिक वन पर्यटन	पर्यटन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयो जना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
१०	दलितलाई लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
११	धूप बनाउने मेशीन खरीद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	१	०	०	५०	५०
१२	धर्म संस्कृति जगेर्ना (सूर्यविनायक गणेश मन्दिर)	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५५	५५	५५	३,००
१३	नेपाल रेडक्रस सोसाईटी सिपाडोल उप शाखा	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,००	१,००	१,००	४,००
१४	पर्यटन तथा उद्योग	पर्यटन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	३७	३७	३७	१,५०
१५	प्रविधि प्रयोग र सुरक्षा सम्बन्धि तलीम / गोष्ठी	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५५	५५	५५	३,००
१६	बालबालिका	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५५	५५	५५	३,००
१७	महिला लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५५	५५	५५	३,००
१८	युवा तथा खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५५	५५	५५	३,००
१९	विद्यालयशैक्षिक सामग्री वितरण	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२५	२५	२५	१,००
२०	शान्ति निकेतन मा.वि.	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२१	शीप विकास तथा अभिमुखीकरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५५	५५	५५	३,००
२२	सरस्वती आधारभूत विद्यालय	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयो जना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
२३	सिसिटी भि जडान	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२४	क्रियापुत्री जानेबाटो साविक सिपाडोल ८	यातयात पूर्वाधार	३११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,००	१,००	१,००	४,००
२५	खोला घर देखी ठूलो घर जाने बाटो स्टरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२६	टार ठूलोगाउँ पदमार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२७	ठूलोगाउँ पदमार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२८	नर्सरी टोल जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२९	वैरखेल बाटो स्टरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,००	२,००	२,००	८,००
३०	भुजेल टोल खोला जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,००	१,००	१,००	४,००
३१	वडा कार्यालय राधाकृष्ण मन्दिर देखी फ्याफुल्ला टोल बाटो स्टरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
३२	शान्ति टोल बाटो स्टरोन्ती (साविक सिपाडोल-३)	यातयात पूर्वाधार	३११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,००	२,००	२,००	८,००
३३	सूर्यविनायक खेलकूद भवन तथा बाटो स्टरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३४	खल्देङ्ग फाँट सिंचाई तथा कूलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११४५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,००	२,००	२,००	८,००

विनियोजन ऐन, २०८१

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयो जना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
३५	आशापुरी खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	९,२५	९,२५	९,२५	५,००
३६	रानीकोट खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	९,२५	९,२५	९,२५	५,००
३७	चुनदेवी मन्दिर ट्रस निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	९०,००
३८	टिप्लीपाटी पूर्वाधार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	९०,००
३९	डि गाउँ सामुदायिक भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	९०,००
४०	तौडोल सामुदायिक भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	९,७५	९,७५	९,७५	७,००
४१	दोर्लाङ्ग ध्याङ्ग पूर्वाधार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	९०,००
४२	परम्परागत आशापुरीमा पाटी घट्ट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	९,२५	९,२५	९,२५	५,००
४३	भण्डोल पत्ती जग्गा संरक्षण	भूमि व्यवस्था	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	९,००	९,००	९,००	४,००
४४	भद्रवस्ती पति जग्गा संरक्षण	भूमि व्यवस्था	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	९,२५	९,२५	९,२५	५,००
४५	मदोरो डाडा चिहान निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	९,२५	९,२५	९,२५	५,००
४६	विविधा सामुदायिक भवन पूर्वाधार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३९९५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	९०,००
	कुल जम्मा					६४,८७	६४,८७	६४,८७	२,६०,००

सूर्यविनायक नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

५.११.९ - ९ नं. वडा कार्यालय

रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम /आयो जना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
८०३३३४०४२०९ सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. ९									
१	अशक्त अपाङ्ग	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२५	२५	२५	१,००
२	एकल महिला	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२५	२५	२५	१,००
३	एम्बुलेन्स संचालन तथा हेलोप्ट सुचारु	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४	कृषि प्राविधिक धार सरस्वती मा.वि. काँक्रावारी	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
५	कृषि सामुहिक तरकारी खेती	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
६	जनजाती	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२५	२५	२५	१,००
७	जेष्ठ नागरिक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
८	दलित	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२५	२५	२५	१,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयो जना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
९	फोहोर जन्य पर्दाथ सार्वजनिक छोटोको तथा वातावरण प्रदुशन नियन्त्रण	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
१०	बालबालिका	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२५	२५	२५	१,००
११	भुवनेश्वरी मा.वि. शैक्षिक सुधार	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२५	२५	२५	१,००
१२	महिला स्वयम सेवक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२५	२५	२५	१,००
१३	महिला स्वरोजगार	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
१४	युवा तथा खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
१५	श्रीराम आधार भुत विद्यालय	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२५	२५	२५	१,००
१६	शान्ती भैरव प्रा.वि	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२५	२५	२५	१,००
१७	सडक बत्ती मर्मत सुधार	उर्जा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७५	७५	७५	३,००
१८	अरुनिको राजमार्गबाट पँधरोसम्म नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	०	१०,००
१९	कलधारा देखि काभ्रे धारा सम्मको पद मार्ग स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,००	१,००	१,००	४,००
२०	कुसुम वस्ती कोरीडोर	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,००	१,००	१,००	४,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयो जना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
२१	कालिन्चोक मन्दिर देखि राना गाउँ बाटो तथा नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७५	७५	७५	३,००
२२	खड्का खोला कलभट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२३	खड्का खोला कोरीडोर	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७५	७५	०	३,००
२४	चौर गाउँ देखि मगर टोल सम्म नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७५	७५	७५	३,००
२५	चण्डेश्वरी हाईवे देखि भाराली पुल बाटो स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२६	चामथली बाट खोला जाने पद मार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	६२	६२	६२	२,५०
२७	छुमकोटकी देवी मन्दिर बाँसाजाँग क्रिया पूर्ती भवन जाने पद मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७५	७५	७५	३,००
२८	ठुलोचौर दलित वस्ती बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,००	१,००	१,००	४,००
२९	डोके खोला रातोमाटे काँक्राबारी सडक स्तरोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
३०	तल्लो वस्तीबाट सरस्वती मार्ग जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३१	नखेल डिपबोरिङ्ग पारी टोल जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,००	१,००	१,००	४,००
३२	पलाँसे डोलेश्वर सडक खण्डबाट निकास साविक ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयो जना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
३३	पलाँसे डोलेश्वर सडक पिपल बोट बाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५,००	५,००	५,००	२०,००
३४	पिपलबोट वृद्ध क्लब सँगै संगम निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
३५	फाँटाघर ग्यविन बाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३६	बाघसिंह मार्ग टिकरम पाटी रार्गमार्ग पुल सम्म आसपाल पिच	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	१०,००	१०,००	१०,००	४०,००
३७	भैलभु देखि जुटार उकालो बाटो स्रोन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,००	१,००	१,००	४,००
३८	भाते डिकुर आत्मा ज्ञान केन्द्र जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३९	माझपाटी बाट क्रियापुत्री भवन जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
४०	श्रीराम स्कुल पछाडी पद मार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
४१	शिक्षा स्कुलबाट पश्चिम सडक बाल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	५०	५०	५०	२,००
४२	सेतीदेवि मन्दिरबाट चामथली खड् का गाउँ जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४३	सन्देश्वर जाने पदमार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,००	१,००	१,००	४,००
४४	सिमबाट सामुदायिक भवन जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयो जना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	जम्मा
४५	पन्चकन्या स्कुल संरक्षण	भूमि व्यवस्था	३११५४	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७५	७५	७५	३,००
४६	गैर गाउँ खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२५	२५	२५	१,००
४७	दालिङ्गे खानेपानी पन्थ टोल	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	८७	८७	८७	३,५०
४८	पन्चकन्या खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४९	सब्जे खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७५	७५	७५	३,००
५०	सरस्वती स्कुल वरिपरी वस्ती खाने पानी काँक्राबारी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७५	७५	७५	३,००
५१	ओपन जिम (प्लानिङ्ग तिन कुने माथी, प्लानिङ्ग पश्चिम कुना, टिकडम पाटी	युवा तथा खेलकुद	३११५९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	३,००	३,००	३,००	१२,००
५२	खेल मैदान निर्माण साविक ६	युवा तथा खेलकुद	३११५९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५३	गनाउने कुवामा क्रियापुत्री भवन निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५४	पिपल चौतार निर्माण साविक ६ महत्गाउँ	बन	३११५९	राजस्व बौडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,००	१,००	१,००	४,००
	कुल जम्मा					६५,००	६५,००	६५,७५	२,६०,००

सूर्यविनायक नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

५.११.१० - १० नं. वडा कार्यालय

रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम/ आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८०३३३४०४२१० सूर्यविनायक नगरपालिकावडा नं. १०										
१	एकल महिला लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	२५	२५	२५	२५	१,००
२	कृषि सम्बन्धी कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	२५	२५	२५	२५	१,००
३	चित्तपोल सामुदायिक सिकाई केन्द्रबाट संचालन हुने कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	२५	२५	२५	२५	१,००
४	जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	२५	२५	२५	२५	१,००
५	दलित सम्बन्धीकार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	२५	२५	२५	२५	१,००
६	बालबालिका क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	२५	२५	२५	२५	१,००
७	महिला लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	२५	२५	२५	२५	१,००
८	युवा तथा खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
९	रोजगार मुलक कार्यक्रम अर्न्तगत प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम संग साभे दारीमा गर्ने कार्यक्रम वडा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	३७	३७	३७	३७	१,५०
१०	विद्यालय सहयोग कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
११	स्वास्थ्य तथा सरसफाई कार्यक्रम चित्तपोल स्वास्थ्य चौकीमा आंशिक सरसफाईको कर्मचारीलाई पारिश्रमिक समेत ।	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक स्रोत-नगद	४	६२	६२	६२	२,५०
१२	नगरकोटी टोल सामुदायिक भवन सुधार योजना	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१३	कार्की टोल जाने बाटो सुधार योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१४	कार्की टोल रेशमखेती सडक स्तरउन्ती योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१५	खुशु सडक योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१६	चित्तपोल स्वास्थ्यचौकी देखि संगममार्ग सडक स्तरउन्ती योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
१७	देउजागाउँ देखि सौडोल जाने सडक स्तरउन्ती योजना ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	३७,५०	३७,५०	३७,५०	१,५०,००
१८	दुगाँमाधु देखि ठाडो बाटो स्तरउन्ती योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१९	पधेरा पाटी जाने बाटो सुधार योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२०	भुजेलटोल सडक योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२१	वडा कार्यालय जाने सडक स्तरउन्ती योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००

क्र. सं.	कार्यक्रम / आयोजना / क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
२२	वडा स्तरीय सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२३	सल्लाघारीबाट खत्री टोल सडक स्तरो उन्नती योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२४	सुवाल टोल सडक स्तरोउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२५	सिमको चौरबाट बेसी जाने सडक योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२६	डिल पाखो प्रर्ति जग्गा संरक्षण योजना	भूमि व्यवस्था	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२७	दहगाउँ पाटी निर्माण योजना	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२८	धाराडोल र नन्नेको धारामा पाटी निर्माण योजना	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२९	भिगातीलवनमा पधेरो मर्मत र पाटी निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३०	लटरम्वेश्वर महादेव मन्दिर परिषर सुधार योजना	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००
३१	सरस्वती मन्दिर संरक्षण योजना	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार- नगद	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
	कुल जम्मा					१,०२,५०	१,०२,५०	१,०२,५०	४,१०,००

सूर्यविनायक नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

५.१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)

रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८०३३३४०४५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
१	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	३,९२,४५५	३,९२,४५५	३,९२,४५५	३,९२,४५५	१५,६९,८११
२	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी,प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	८३,६९९	८३,६९९	८३,६९९	८३,६९९	३,३४,७८८
३	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलब, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	१,०८,३२२	१,०८,३२२	१,०८,३२२	१,०८,३२२	४,३३,२८८
४	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	तथ्यांक प्रणाली	२११२१	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	१	०	०	२०	०	२०
५	गरिवसँग विशेषश्रम कार्यक्रमका सामाजिक परिचालको पोशाक खर्च	गरिबी निवारण	२११२१	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	१	०	०	१०	०	१०

विनियोजन ऐन, २०८१

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
६	प्राविधिक सहायकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	१	०	०	१०	०
७	रोजगार संयोजकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	१	०	०	१०	०
८	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	१	०	०	१०	०
९	गरिवसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको मसलन्द खर्च	गरिबी निवारण	२२३११	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	२	२	२	२
१०	रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२३११	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु, आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	४	२५	२५	२५	२५
११	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२४११	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु एस.इ.एस.पी. - सो धभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	४	४,७५	४,७५	४,७५	४,७५
१२	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२४११	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	२०,७३	२०,७३	२०,७३	२०,७३
१३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२४११	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु एस.इ.एस.पी.-सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	४	२,७५	२,७५	२,७५	२,७५
१४	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२४११	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु एस.इ.एस.पी.-सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	४	५०	५०	५०	५०
१५	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२४११	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	३,०८	३,०८	३,०८	३,०८

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
१६	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२४११	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु (एस.इ.एस.पी.-सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक))	४	७५	७५	७५	३,००
१७	रोजगार सहायकको तलब	श्रम तथा रोजगारी	२२४११	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु, आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक))	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१८	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साभेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको र कम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२२४११	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	६१	६१	६१	२,४४
१९	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साभेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको र कम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२२४११	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	५७	५७	५७	२,३१
२०	आधारमुल तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	६५	६५	६५	२,६१
२१	आधारमुल तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु (एस.इ.एस.पी.-सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक))	४	२५	२५	२५	१,००
२२	आधारमुल तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु (एस.इ.एस.पी.-सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक))	४	२५	२५	२५	१,००
२३	एक पालिका एक भेटरिनरी डाक्टर	पशुपन्थी विकास	२२४१३	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	१,३१	१,३१	१,३१	५,२५

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
२४	कृषि स्नातक करार	कृषि	२२४१३	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	१,३१	१,३१	१,३१	५,२५
२५	गरिवसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको पारिश्रमिक	गरिबी निवारण	२२४१३	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	४८	४८	४८	१,९५
२६	प्राविधिक सहायकको तलब	श्रम तथा रोजगारी	२२४१३	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु, आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२७	रोजगार संयोजकको तलब	श्रम तथा रोजगारी	२२४१३	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	१,४२	१,४२	१,४२	५,६८
२८	१०० वटा स्थानीय तहमा महिला उद्गमशीलता विकास सहजीकरण केन्द्र संचालन सशर्त अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावे शीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	५०	५०	५०	२,००
२९	बच्च सम्वन्धि सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	५०	५०	५०	२,००
३०	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं त्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि र जिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्वन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्थ वार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	३६	३६	३६	१,४५
३१	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि ओषधि खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	४,४०	४,४०	४,४०	१७,६१

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
३२	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ	पशुपन्थी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	१	०	०	०	१२
३३	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन (स्वास्थ्यकर्मीको तालिम, महिला स्वास्थ्यस्वयमसेविका/स्वयंसेवक को अभिमुखीकरण, विद्यालय शिक्षक को बैठक र पालिका तथा वडा खोप समन्वय समितिको बैठक) खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	९४	९४	९४	३,७९
३४	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	४५	४५	४५	१,८०
३५	कार्यस्थलमा आधारित सीप/क्षमता विकास तालिम र जीवन उपयोगी सीप तालिम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु, आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	४	२,२५	२,२५	२,२५	९,००
३६	किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्यांकन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि ब्यतष्वभ Case Detection तथा कस्मिभ हुवानी समेत (औलो र कालाजार)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	१	०	०	०	२५
३७	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	१	०	०	९८	९८
३८	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	५०	५०	५०	२,००
३९	गुनासो सुनुवाइ कार्यक्रम	गरिबी निवारण	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	५०	५०	५०	२,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
४०	गरिवसँग विश्ववैश्वर्य कार्यक्रम लागु भएका स्थानीय तहमा कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	गरिबी निवारण	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	५०	५०	५०	५०
४१	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	गरिबी निवारण	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	५०	५०	५०	५०
४२	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	गरिबी निवारण	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	२,१५	२,१५	२,१५	२,१५
४३	जुनोटिक रोगहरु, बच्चा सम्बन्धि पैरवी तथा अभिमुखिकरण, च्वदम्भक म्बथ	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	५	५	५	५
४४	डेङ्गु लगायतका किटजन्य रोगहरुको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लार्वा नष्ट गर्ने, विद्यालय शिक्षा कार्यक्रम, अभियान संचालन गर्ने तथा सरोकारवालाहरूसँग अभिमुखिकरण गर्ने र किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको डाटा भेरिफिकेशन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	८७	८७	८७	८७
४५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु एस.इ.एस.पी.-सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	४	३,००	३,००	३,००	३,००
४६	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	१७,४४	१७,४४	१७,४४	१७,४४

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
४७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु एस.इ.एस.पी.-सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	४	४,००	४,००	४,००	१६,००
४८	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य सस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	७०	७०	७०	२,८०
४९	प्रजनन रणता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	२९	२९	२९	१,१६
५०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु एस.इ.एस.पी.-सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	४	१,००	१,००	१,००	४,००
५१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	६,०१	६,०१	६,०१	२४,०६
५२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु एस.इ.एस.पी.-सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५३	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	२६	२६	२६	१,०५
५४	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	१,३७	१,३७	१,३७	५,४८
५५	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु, युरोपियन युनियन-नगद अनुदान (वैदेशिक)	४	७५	७५	७५	३,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
५६	विश्व रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	१	२०	०	०	२०
५७	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	२३,५६	२३,५६	२३,५६	९४,२७
५८	महामारी/आक्रामिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	२०	२०	२०	२०
५९	रेबिज नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	२०	२०	२०	२०
६०	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	३,९६	३,९६	३,९६	१५,८४
६१	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	१	०	३०	०	३०
६२	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु, आई.डि.ए. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	४	६,७५	६,७५	६,७५	२७,००
६३	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	४५	४५	४५	१,८०
६४	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	४,५५	४,५५	४,५५	१८,२२

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
६५	रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु, आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	१	१,००	०	०	१,००
६६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु एस.इ.एस.पी.-सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	४	७५	७५	७५	३,००
६७	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	३,७८	३,७८	३,७८	१५,१५
६८	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु एस.इ.एस.पी.-सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	४	७५	७५	७५	३,००
६९	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु एस.इ.एस.पी.-सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	४	५०	५०	५०	२,००
७०	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु एस.इ.एस.पी.-सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	४	५०	५०	५०	२,००
७१	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	२,५५	२,५५	२,५५	१०,२०
७२	विपदका समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (चर्बी) कार्यान्वयन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु एस.इ.एस.पी.-सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	४	२५	२५	२५	१,००
७३	विपदका समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (चर्बी) कार्यान्वयन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु एस.इ.एस.पी.-सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	४	५०	५०	५०	२,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
७४	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (चर्च) कार्यान्वयन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५
७५	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	३७	३७	३७	३७
७६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	४,७५	४,७५	४,७५	४,७५
७७	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु एस.इ.एस.पी.-सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	४	१,००	१,००	१,००	१,००
७८	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु एस.इ.एस.पी.-सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	४	७५	७५	७५	७५
७९	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	२,३८	२,३८	२,३८	२,३८
८०	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु एस.इ.एस.पी.-सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	४	५०	५०	५०	५०

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
८१	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मूल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु एस.डि.एस.पी.-सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	४	५०	५०	५०	२,००
८२	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	४	२५	२५	२५	१,००
८३	संक्रामक तथा महामारीजन्य रोग निगरानी, खानेपानी/खाद्य गुणस्तर निगरानी कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	२५	२५	२५	१,००
८४	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो भोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	१०	१०	१०	३,६०
८५	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	१,१५	१,१५	१,१५	४,६३
८६	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/अध्यावधिक/कार्यान्वयन तथा आन्तरिक रोजगारी प्रवर्द्धन अभियान सम्बन्धी कार्यक्रम संचालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु, आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	४	२५	२५	२५	१,००
८७	स्थानीय तहको सामुदायीय नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चिता र दीगोपनाका लागि स्वास्थ्यकर्मबाट वडामा घरघुरी सर्वेक्षण, पालिकाबाट वडा भेरी फिक्केसन, अनुगमन तथा प्रमाणीकरणको सुपरिवेक्षण तथा व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	१,०७	१,०७	१,०७	४,३१

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
८८	समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखिकरण एवम् घरदैलो क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जो खिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रो	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	३२	३२	३२	१,३०
८९	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा वृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	३५	३५	३५	१,४०
९०	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढिकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	३६	३६	३६	१,४४
९१	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	२,४८	२,४८	२,४८	९,९४
९२	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु एस.इ.एस.पी. - सो धर्भर्ना अनुदान (वैदेशिक)	४	५०	५०	५०	२,००
९३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु एस.इ.एस.पी. - सो धर्भर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	४	५०	५०	५०	२,००
९४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु एस.इ.एस.पी. - सो धर्भर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	४	१,५०	१,५०	१,५०	६,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
९५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	६,८२	६,८२	६,८२	२७,३१
९६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु एस.इ.एस.पी. - सो धर्भर्ना अनुदान (वैदेशिक)	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
९७	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु एस.इ.एस.पी. - सो धर्भर्ना अनुदान (वैदेशिक)	४	५०	५०	५०	२,००
९८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु एस.इ.एस.पी. - सो धर्भर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	४	५०	५०	५०	२,००
९९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	२,८१	२,८१	२,८१	११,२४
१००	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरूको अनुगमन/निरिक्षण	श्रम तथा रोजगारी	२२६११	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु, आई डि ए - सोधर्भर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	४	२५	२५	२५	१,००
१०१	अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)	श्रम तथा रोजगारी	२२७११	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु	४	६	६	६	२४
१०२	कार्यस्थल सुरक्षा सामग्री	श्रम तथा रोजगारी	२७२१२	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान चालु, आई डि ए - सोधर्भर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	४	५०	५०	५०	२,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
१०३	चखुधारा ट्रस पुल, अन्डोल खोला सरस्वती पाखा ट्रस पुल सूर्यविनायक १, महादेवखोला भो.पु. सूर्यविनायक ७ र ४, टार जाने छेदे खोला ट्रस पुल, दे उथानमुनी डोके ट्रस, भो.पु. हातीगौडा पदमार्ग भो.पु., सु.न.पा. ५ र ७ जोड्ने सूर्यविनायक नगरपालिका, भक्तपुर	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान पुँजीगत, आन्तरिक ऋण-नगद (आन्तरिक ऋण)	१	०	०	०	१०,००
१०४	भक्तपुर जिल्ला सुन. पा.८ पाटी भन्ज्याङ बोकाचो गडी बाटो स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान पुँजीगत, आन्तरिक ऋण-नगद (आन्तरिक ऋण)	१	०	०	०	५०,००
१०५	भक्तपुर जिल्ला सूर्य विनायक नगर पालिका-घ सहयोगी मार्ग नयाँवस्ती सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान पुँजीगत, आन्तरिक ऋण-नगद (आन्तरिक ऋण)	१	०	०	०	३०,००
१०६	भक्तपुर जिल्ला सूर्यविनायक ८ आदर्श बस स्टप वडा कार्यालय ग्याम्पे डाँडा सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान पुँजीगत, आन्तरिक ऋण-नगद (आन्तरिक ऋण)	१	०	०	०	५०,००
१०७	भक्तपुर जिल्ला सूर्यविनायक न.पा. ४ गाम्वा स्थित अरनिको उ.मा.वि. नजिक पन्त किराना पसलबाट बायाँ तर्फको सडक खण्ड तथा बालकोट स्थित भुजेलटोलबाट दक्षिण तर्फ जाने एकता मार्गको सडक स्तरोन्नति कार्य	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान पुँजीगत, आन्तरिक ऋण-नगद (आन्तरिक ऋण)	१	०	०	०	३०,००
१०८	भक्तपुर जिल्ला सूर्यविनायक न.पा. वडा नं. ३ बालकोट ल क्याम्पसमाथिको पानी ट्याङ्की चोकबाट राजकुलो जोड्ने सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३९१५१	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान पुँजीगत, आन्तरिक ऋण-नगद (आन्तरिक ऋण)	१	०	०	०	२०,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
१०९	भक्तपुर जिल्ला सूर्यविनायक न.पा. ४ संगम टोल भित्रको मैया गुरागाडको घरदेखि महेन्द्र कटवालको घरसम्म जाने सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान पुँजीगत, आन्तरिक ऋण-नगद (आन्तरिक ऋण)	१	०	०	०	४०,००
११०	भक्तपुर जिल्ला सूर्यविनायक न.पा. ६ गणेश मन्दिर देखि तीनधारा जाने सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान पुँजीगत, आन्तरिक ऋण-नगद (आन्तरिक ऋण)	१	०	०	०	३०,००
१११	भक्तपुर जिल्ला सूर्यविनायक न.पा. वडा नं. ८ स्थित पाटीभन्ज्यांग-श्रीपरमहंस आश्रम सम्मको बाटो स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान पुँजीगत, आन्तरिक ऋण-नगद (आन्तरिक ऋण)	१	०	०	०	८०,००
११२	अनन्त लिंगेश्वर महादेव मन्दिर सूर्यविनायक ४ भक्तपुर	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान पुँजीगत, आन्तरिक ऋण-नगद (आन्तरिक ऋण)	१	०	०	०	४५,००
११३	उर्गेन सोङ्गे छ्योकोर्लीङ गुम्बा सुनपा ६ भक्तपुर	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान पुँजीगत, आन्तरिक ऋण-नगद (आन्तरिक ऋण)	१	०	०	०	१८,००
११४	खित्री कुलायन मन्दिर पूर्वाधार निर्माण सुनपा १० खडका गाँउ	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान पुँजीगत, आन्तरिक ऋण-नगद (आन्तरिक ऋण)	१	०	०	०	१८,००
११५	चखु खोला पुल भ्यालीपाटी भट्टराईटोल सूर्यविनायक ८	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान पुँजीगत, आन्तरिक ऋण-नगद (आन्तरिक ऋण)	१	५०,००	०	०	५०,००
११६	द्वराकाधिश दिव्य धाम निर्माण कार्य सूर्य विनायक नपा ७ गुण्डु	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान पुँजीगत, आन्तरिक ऋण-नगद (आन्तरिक ऋण)	१	०	०	०	४५,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
११७	भक्तपुर जिल्ला सु.न.पा. ४ शुशिल भैरव मन्दिर (प्रवेश द्वार) अमरनगर गेट पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान पुँजीगत, आन्तरिक ऋण-नगद (आन्तरिक ऋण)	१	०	०	०	३०,००
११८	भक्तपुर जिल्ला सूर्यविनायक न.पा. २ फिकाडोल ब्रम्हकुमारी राजयोग वृद्धाश्रम निर्माण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावे शीकरण	३११५९	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान पुँजीगत, आन्तरिक ऋण-नगद (आन्तरिक ऋण)	१	०	०	०	५०,००
११९	भक्तपुर जिल्ला सूर्यविनायक न.पा. ४ दक्षिण बाराही मन्दिर परिसरमा पूर्वाधार निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान पुँजीगत, आन्तरिक ऋण-नगद (आन्तरिक ऋण)	१	०	०	०	३०,००
१२०	भक्तपुर जिल्ला, सूर्यविनायक न पा को वडा नं ४ स्थित नवदुर्गा समृद्धि नगर को मूल सडक र सो आसपासका सहायक सडकको स्तरोन्नति कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान पुँजीगत, आन्तरिक ऋण-नगद (आन्तरिक ऋण)	१	०	०	०	४०,००
१२१	सूर्यविनायक न.पा. ४ चरखण्डी मन्दिर मा दुह्रा विच्छेद्याउने तथा पूर्वाधार विकास निर्माण भक्तपुर	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान पुँजीगत, आन्तरिक ऋण-नगद (आन्तरिक ऋण)	१	०	०	०	२७,००
१२२	सूर्यविनायक न.पा. ४ दक्षिण बाराही मन्दिर मा दुह्रा विच्छेद्याउने तथा पूर्वाधार विकास निर्माण भक्तपुर	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार- शसर्त अनुदान पुँजीगत, आन्तरिक ऋण-नगद (आन्तरिक ऋण)	१	०	०	०	४५,००
	कुल जम्मा					८,१२,३३	७,६९,४३	७,६२,७१	१४,४९,५०
									३७,८५,९९

सूर्यविनायक नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

५.१४ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)

रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयो जना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक
८०३३३४०४५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)									
१	वडा नं १० भगवती मन्दिर महाकाले श्वर सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत, आन्तरिक ऋण- नगद (आन्तरिक ऋण)	४	२५,००	२५,००	२५,००	१,००,००
	कुल जम्मा					२५,००	२५,००	२५,००	१,००,००

सूर्यविनायक नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

५.१५ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)

रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	जम्मा
८०३३३४०४५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)									
१	विद्यालय नर्स कार्यक्रम (विद्यालय नर्सको पारिश्रमिक लगायत)	स्वास्थ्य	२२४१३	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	८,१२	८,१२	८,१२	३२,४८
२	सूर्यविनायक नगर अस्पताल, सूर्यविनायक-४ (एक प्रदेश निर्वाचन क्षेत्र कार्यक्रम)	स्वास्थ्य	२२४१३	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	५,००	५,००	५,००	२०,००
३	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	७५	७५	७५	३,००
४	उत्पादनमा आधारित दूधमा प्रोत्साहन अनुदान	पशुपुन्ध्री विकास	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	४७	४७	४७	१,९१
५	कृषि प्राविधिक शिक्षालय सहयोग (उच्च प्रविधिमा तरकारी खेती) कार्यक्रम, सूर्यविनायक-१	कृषि	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
६	कृषि व्यवसाय (कुरिलो खेती) प्रवर्द्धन कार्यक्रम, सूर्यविनायक ८	कृषि	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
७	कृषि व्यावसाय (सिताके च्याउ) प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	३,२५	३,२५	३,२५	१३,००
८	किसान सूचिकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	२५	२५	२५	१,००

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन			
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	जम्मा
९	तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम (गो लभेडा) सूर्यविनायक ३	कृषि	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१०	तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम, सूर्यविनायक ४	कृषि	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
११	पशुपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम (गाईपालन), सूर्यविनायक ३	पशुपन्छी विकास	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
१२	बाबु आमा विहीन वालवालिका संरक्षण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	१८	१८	१८	७२
१३	माध्यमिक तहमा शून्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अग्रे जी/गणित/विज्ञान शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	१,४२	१,४२	१,४२	५,६८
१४	चुनदेवी स्वास्थ्य चौकी निर्माण/सवलीकरण	स्वास्थ्य	३१११२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	५,००	५,००	५,००	२०,००
१५	सिपाडोल स्वास्थ्य चौकी निर्माण/सवलीकरण, सु न पा ०८	स्वास्थ्य	३१११२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	४,५०	४,५०	४,५०	१८,००
१६	सी.सी.टिभी जडान सूर्यविनायक न.पा. वडा नं १,३,४,५,६,७,८,९,१० भक्तपुर	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३११२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००
१७	घ्याम्पे डाँडा रानीकोट सडक स्तरोन्नति, सूर्यविनायक नगरपालिका-७ र ८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
१८	रेडक्रस मार्ग ठूलो धारा सडक स्तरोन्नति, सूर्यविनायक नगरपालिका-८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
१९	नमुना गणेश बस्ति खानेपानी योजना, सूर्यविनायक न.पा.-१०	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	६,६५	६,६५	६,६५	२६,६०
	कुल जम्मा					६४,३४	६४,३४	६४,३४	२५७,३९

सूर्यविनायक नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

५.१६ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)

रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयौ जना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८०३३३४०४५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)										
१	चखु खोला कटान नियन्त्रण, सूर्यविनायक - ८	भूमि व्यवस्था	३१५४	बागमती प्रदेश - विशेष अनुदान पुँजीगत	४	१२,५०	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
	कुल जम्मा					१२,५०	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००

सूर्यविनायक नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर

कार्यालयको कोड : ८०३३३४०४३००

Budget appropriation in accordance with program / project

५.१७ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)

रु. हजारमा

क्र. सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	विनियोजन				जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
८०३३३४०४५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)										
१	प्रधानडाँडा धोविखोला सडक स्तरोन्ति योजना, सूर्यविनायक-७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	४	२५,००	२५,००	२५,००	२५,००	१,००,००
२	बागमती कोल्ड स्टोर बाहिरी चख्बु मार्ग सडक स्तरोन्ति, सूर्यविनायक-८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	४	२५,००	२५,००	२५,००	२५,००	१,००,००
३	भगवति मन्दिर राधाकृष्ण मन्दिर सडक स्तरोन्ति योजना, सूर्यविनायक १०	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	४	२५,००	२५,००	२५,००	२५,००	१,००,००
४	संगम मार्ग ताथली सडक स्तरोन्ति योजना, सूर्यविनायक-१०	यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - समपुरक अनुदान पुँजीगत	४	२५,००	२५,००	२५,००	२५,००	१,००,००
कुल जम्मा							१,००,००	१,००,००	१,००,००	४,००,००

६) विभिन्न संघ संस्थाबाट सञ्चालन हुने कार्यक्रम तथा बजेट

१) USAID स्वच्छ हावा कार्यक्रमबाट आर्थिक वर्ष २०८१/८२ मा सुर्यविनायक नगरपालिकामा गरिने अनुमानित कार्यक्रम र बजेट:

क्र.सं.	क्रियाकलापहरू	बजेट
१	प्रमाणमा आधारित नीति तर्जुमा र कार्यान्वयन	रु. ५,५०,०००-
	नीति तर्जुमा, कार्यान्वयन र प्रवर्द्धनका लागि प्रमाणमा आधारित वायु प्रदूषण रो कथाम र न्यूनीकरणका अवधारणाहरु पहिचान गर्न र लागू गर्न स्थानिय सरकार को क्षमतामा सुधार र राजनीतिक इच्छाशक्ति बढाउने	
	नगरपालिकाको माग अनुसार वायु गुणस्तर व्यवस्थापन सम्बन्धि अनुसन्धान गर्ने	
	स्थानीय स्तरमा बनेको नीति, योजना र कार्यक्रमहरूको विश्लेषण गर्ने र वायु गुणस्तर व्यवस्थापन योजना (AQMP) को विकास गर्ने	
२	वायु प्रदूषणको समस्या र यसका सुधारका क्रियाकलापहरूबारे नागरिकको सचेतना र बुझाइमा अभिवृद्धि	रु. २,००,०००-
	वायु गुणस्तर सुधार सम्बन्धी सार्वजनिक सुनुवाई, नीति तर्जुमा, कार्यान्वयन र प्रवर्द्धनलाई प्रभाव पार्न नागरिक समाज तथा सामाजिक संगठनको (CSOs) को प्रभावकारिता बढाउने	
	सरकारी सरोकारवालाहरूबाट जवाफदेहिताको माग गर्न नागरिक समाज संगठन (CSOs) हरूलाई सुदृढ तथा सहयोग गर्ने	
	वायु गुणस्तर सुधारका लागि वायु प्रदूषण सम्बन्धि मुद्दाहरू र कार्यहरूमा नागरिक बुझाइ र सचेतनामा वृद्धि गर्ने	
३	सामुदायिक विद्यालयहरूसँग सम्बन्धित समुदायमा स्वच्छ हावा प्रवर्द्धनबारे क्षमता अभिवृद्धि	रु. २,५०,०००-
	स्वच्छ हावा प्रवर्द्धनका लागि शिक्षा क्षेत्रका सरोकारवालाहरूको क्षमता अभिवृद्धि गर्ने	
	हरित विद्यालयका लागि कार्यढाँचा (framework) को सिर्जना गरि प्रस्तुत गर्ने	
	विद्यालय सुधार योजनामा एकिकृत वायु गुणस्तर व्यवस्थापन	
	विद्यालयहरूमा इको-क्लबहरूको गठन/ पुनर्गठन, सुदृढीकरण र परिचालन	

विनियोजन ऐन, २०८१

क्र.सं.	क्रियाकलापहरू	बजेट
४	स्वच्छ हावा प्रवर्द्धनमा स्वास्थ्य क्षेत्रका पेशाकर्मिहरूको संलग्नतामा वृद्धि	रु. ४,५०,०००-
	स्वच्छ हावा प्रवर्द्धनमा स्वास्थ्य क्षेत्रका विज्ञहरूको संलग्नता बढाउने	
	स्वास्थ्य शिविर सञ्चालन गर्ने: ● वायु प्रदूषणसँग सम्बन्धित रोगहरू (जस्तै: COPD, URTI, LRTI, क्षयरोग, दम) वा अन्य (जस्तै: प्रजनन स्वास्थ्य,) इत्यादि	
	वायु प्रदूषण र स्वास्थ्य सम्बन्धि सचेतनाका लागि स्वास्थ्य संस्था वा सामुदाय स्तरमा विभिन्न शैक्षिक सामग्री (IEC materials) (जस्तै: होर्डिड बोर्ड, बिलबोर्ड, पोस्टर आदि) को स्थापना	
	सामुदायिक स्वास्थ्यकर्मी/महिला स्वास्थ्य स्वयम् सेविकाहरूलाई समुदाय स्तरमा जनचेतनामुलक गतिविधिमा संलग्न गराउने	
जम्मा		रु. १४,५०,०००-

प्रमाणीकरण मिति: २०८१ असार २० गते

आज्ञाले,
तारानाथ लुइटेल्
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत